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ДОШКОВ ДОШКОВ 
ОБЕЩАЛ ДА ОБЕЩАЛ ДА 
ФИНАНСИРА ФИНАНСИРА 

БСПстр. 11

ТРАЯНА:
НЕ СЪМ КУЧКА, 
ЛЕСНО РАНИМА 
СЪМ И ХОРАТА 

ЗНАЯТ ТОВА

ГЕОРГИ 
ФИДАНОВ:

„МАРИЦА“ НЕ Е 
ПРЕД ФАЛИТ
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Пред репортер на „Акцент” Галена се 
оплете в обясненията си

Пред репортер на Акцент” Галена се

КОСТЕНУРКИ КОСТЕНУРКИ 
ЗАСТРАШИХА ЗАСТРАШИХА 

СЕМЕЙНОТО  СЕМЕЙНОТО  
ЩАСТИЕ НА ГАЛИНЩАСТИЕ НА ГАЛИН

МИСТЕРИОЗНА СМЪРТ 
ЗАСТИГНА ПРОКУРОРА 
НА МАРГИНИТЕ И БРЕНДО

стр. 7 стр. 5

МИСТЕРИОЗНА СМЪРТ
СКЕЛЕТИ В ГАРДЕРОБАСКЕЛЕТИ В ГАРДЕРОБА

стр. 6-7

Инвестирала съм в себе си над 30 000 лв.! Сега ми предстои 
да елиминирам и онова нещо, но преди това ще си купя 
апартамент

ЗА БАЩА МИ 
СЪМ МЪРТВА, НО СЪМ МЪРТВА, НО 
НЕ ГО УПРЕКВАМНЕ ГО УПРЕКВАМ

ОТЕЦ ТОДОР СТАНАОТЕЦ ТОДОР СТАНА
Дядо Галактион дава мълчаливо Дядо Галактион дава мълчаливо 
съгласиесъгласие

В Командерия Улпия се молят В Командерия Улпия се молят 
горещо за здравето на брат Андрейгорещо за здравето на брат Андрей

Свещеник от Старозагорската епархия е най-
новият член на Ордена на рицарите тамплиери от 
Йерусалим - Командерия Улпия. Приемането на 
отец Тодор Тодоров бе посрещнато силно проти-
воречиво от пловдивското духовенство. Според 
тях, ако свещеник от Пловдивско предприеме 
подобна стъпка, строго ортодоксалният влади-
ка Николай няма да се колебае и ще го разпопи 
веднага. Водачът на Старозагорската епархия 
Галактион обаче е известен с либералното си от-
ношение към своите подчинени. Тамплиерите не 
са тайна организация, а християнски орден. Член-
ството в него не противоречи на каноните на Пра-
вославната църква.
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От МВР твърдят, че след интимна 
вечер Велин Елмаян паднал на стълбите. 
Традегията е пазена в тайна дори от 
колегите му

стр. 14 стр. 2-3 БСПБСПППП

ПАРИТЕ ОПОРОЧИХА ПАРИТЕ ОПОРОЧИХА 
КОНКУРСА ЗА ХИМН КОНКУРСА ЗА ХИМН 
НА ПЛОВДИВНА ПЛОВДИВ
Няма да пиша биографична Няма да пиша биографична 
книга, не съм нито Азис, книга, не съм нито Азис, 
нито Сашка Васеванито Сашка Васева стр. 10-11

ОРЛИН ГОРАНОВ:ОРЛИН ГОРАНОВ:  

Мис Джулия:Мис Джулия:
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Нешо УЗУНОВ
В БСП - Пловдив се хванаха 

гуша за гуша. Войната между 
икономическите лобита взе 
свидна жертва - зам.-кмета 
Александър Констан-
тинов. Най-късно след 
месец той ще напусне 
администрацията, въ-
преки отказа на кмета 
Славчо Атанасов да го 
освободи. Всеки нор-
мален човек би се попитал: 
Защо БСП се вкарва сама в 
този конфликт, от който не-
гативи ще понесат и двете 
враждуващи страни?

Драмата започна миналия 
петък вечерта. Ръководство-
то на БСП по лична заръка на 
„Позитано” 20 реши да изтег-
ли Константинов като зам.-
кмет и на негово място да 
сложи градския лидер доц. 
Илия Баташки. Официалната 
причина - бил сред най-сери-
озните канидати за кмет на 
изборите догодина и трябва-
ло да се „пробва” в реалното 
управление. Това се изсипа 
като студен душ върху глава-
та на Славчо Атанасов, който 
и без него е затрупан от раз-
лични проблеми и скандали, 

та му натресоха още един. 
Сам Баташки, като все още 
председател на БСП в Плов-
див, прати депеша на кмета и 
му се предложи за заместник 

на мястото на Ал Кос. Това 
докара Славчо до поредния 
шок и ужас. Все едно Бойко 
Борисов да назначи за вице-
премиер Станишев, за да тре-
нира до следващите избори. 

Смяната на сочения и от 
чужди, и от свои за успешен 
администратор Александър 
Константинов предизвика 
брожение и в червените ре-
дици. Да го мотивира пред 
актива, се зае лично област-
ният председател Георги Гер-
гов, който иначе не сайдисва 
често партийните сбирки. 
Повтори същите клишета за 
обиграването и засилването 
на агресивното присъствие 
в местната власт. Всъщност 
капката, която преля чаша-
та на привидно спокойната 

левица в Пловдив, бе гневен 
изблик на мажоритарния 
собственик на „Градски транс-
порт” Ангел Батаклиев, който 
се оплакал на съпартийците 

си, че Ал Кос си е по-
искал петцифрена сума 
„отчисление” от субси-
диите в транспорта. От 
друга страна, в конкур-
са за 43 междуградски 
линии Константинов 

лоби „Хеброс бус” на Веселин 
Дошков срещу софийската 
„Карат - С” на Миролюб Сто-
ларски, близък до БСП през 
Асоциацията на сдруженията 
в автомобилния транспорт. 

Лидерът на БСП Сергей 
Станишев още от преди пет 
години се чуди как да сложи 
ръка на контрола върху пло-
вдивската организация. До-
като БСП беше в опозиция, 
това не бе стояло с такава 
острота, защото възможност-
ите й за облагодетелстване 
от властта не са много. От 
две години обаче, макар и 
през задния вход, столетни-
цата взе ключови ресори в 
местната власт, като иконо-
миката и европейските фон-
дове. Това засили апетитите 

и антагонизма между враж-
дуващите страни, както би 
гласяла марксистката фразе-
ология. В този момент Стани-
шев открива удобна възмож-
ност да нанесе решителния 
си удар. Като подтикна Ба-
ташки да поиска да седне на 
стола на Константинов, той 
де факто му връчи билета за 
политическото небитие. Не 
може обявен по този начик 
кандидат за кмет на Плов-
див да има илюзиите, че ще 
спечели вота. Баташки бе 
посочен за градски лидер 
лично от Гергов, който не 
скрива симпатиите си към 
президента и новия му про-
ект АБВ. До местните избори 
Гергов ще съчетава и пос-
та на градски председател 
на БСП. Така, с провала на 
кметския вот през ноември 
догодина, Станишев ще има 
възможност с един удар да 
се отърве и от двамата. За 
отбелязване обаче в такива 
политически игри е, че ви-
наги има и нещо трето.

Николай ЧАПАНСКИ

В община „Родопи” трескаво се 
готвят за станалите вече тради-
ционни Дионисиеви празници на 
младото вино. За седма поредна 
година два дни (на 3 и 4 декември) 
вино ще се лее до насита на площа-
да в Брестник, въпреки безпари-
чието и напук на кризата. В селото 
този празник се провежда за втори 

път по настояване на кмета Георги 
Козов и местните винари. На него 
ще се проведе и конкурс за най-
добро домашно вино. Конушен-
ската народна група ще представи 
песента, превърнала се в химн на 
селото „Брестнишко вино черве-
но” на солистката Таня Досева. И 
двата дни ще свирят елитни оркес-
три. Виненото пиршество с песни 

и танци ще обогатят самодейните 
групи от Белащица, Марково, Зла-
титрап, Цалапица и домакините 
от Брестник. Кукерски състав от 
Карлово ще изгони лошотията и 
ще даде старт на зимните празни-
ци около белокаменната чешма. 
Пет винарски изби ще наливат 
вино на гостите, а на десет скари 
ще цвърчат мезета. 

Благой Манчев Благой Манчев 
ще свири с новия ще свири с новия 
акордеон акордеон 
„Гуарини”,  подарен „Гуарини”,  подарен 
му от Георги Герговму от Георги Гергов
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Станишев: Станишев: Айн, цу цвайн, Айн, цу цвайн, 
цу Ал Кос, цу Баташки, цу Ал Кос, цу Баташки, 

цу Гергов... цу Гергов... ДРЪН!ДРЪН!
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Боряна НИКОЛАЕВА, snews.bg
Въпреки страстите, които се 

разгоряха тези дни около учас-
тието на БСП в управлението 
на Пловдив, 
колоритният 
п л о в д и в с к и 
персонаж Ман-
го Сепаратора 
решил да даде 
и своя принос 
в разпалването 
на политиче-
ските страсти 
през горещата управленска есен.

Агенти на сайта snews.bg и пло-
вдивският таблоид „Акцент” са се 

натъкнали на информация от аб-
солютно достоверни източници, 
че Манго е пропуснал един ден 
на сметището в Цалапица, като 
в това време е написал нарочно 
писмо до представителите на „Ги-
нес”, за да ги сезира за небивал 
рекорд. Дори ги бил поканил в 
най-древния град на Европа. 

В писмото си видният боклук-
чия настоятелно молел шефовете 
на „Гинес” да изпратят незабавно 
екип, който да пристигне в Плов-
див и да регистрира нов нечуван 
рекорд. Рекорд извън предели-
те на човешките възможности и 
достоен за бляскава слава. Носи-
тел на рекорда според Манго ще 
е пловдивският градоначалник 
Славчо Атанасов. Според изчис-
ленията на мургавелкото Славчо 
Атанасов заслужава да бъде 
увековечен като абсолютен ре-
кордьор по брой сменени зам.-
кметове. Другото, за което Манго 
Сепаратора настоява, е да бъде 
записан към рекордите и броят 
на зам. кметските недоразуме-
ния. Там листата се води от Алек-
сандър Долев, следван от Ганчо 
Колаксъзов и Илия Баташки.

В писмото си Манго уведомява 

„Гинес”, че за 3 години от вре-
мето на мандата на Славчо Ата-
насов са сменени цели 8 зам.-
кметове, което си е абсолютен 
рекорд.

Напук на всички свои ду-
шмани, Славчо Атанасов обаче 
продължава да пише върху от-
редените за него бели полета в 
историята. Може и да не успя да 
нацвъка града с всевъзможни 
бутафорни паметници, по при-
мера на бившите комунистиче-
ски величия, но намери начин 
да остане в историята на упра-
влението на града.

Хак им е на всички завист-
ници... и най-вече на Манго Се-
паратора, и такива като него, 
изфъфли пред наш репортер за-
пазена червена бабичка, която 
призна, че е влюбена в Славчо.

От марихуаната се затъпява - умствено 
и емоционалноиВярно 

е, че тревата 
не е по-опасна за 
здравето от алкохола, 
но съм напълно убедена, 
че прави хората 
апатични и откъснати 
от реалността

Всеки десетиВсеки десети тийнейджър 
дърпа джойнт

„Канабисът си е дрога, оказва много сериозно влияние 
и върху мозъка, и върху вътрешните органи на децата, има 
опасност от отключване на тежки психични заболявания, 
ние имаме такъв случай от района на Петрич, свързан с 
16-годишно момче”, това заяви д-р Теменужка Любенова, 
председател на Областния съвет по наркотични вещества 
в Благоевград. Проучване на маркетингова компания, 
осъществено по поръчка на Министерството на здраве-

опазването, пък показва, че учениците са сменили обик-
новените цигари с марихуана. Според изследването всеки 
десети ученик е пробвал или е пропушил редовно трева 
през последната година. Специалисти обясняват честото 
посягане към тревата от страна на младите заради интер-
нет и модата. Според тях мрежата залива тийнейджърите 
с невярна информация за конопеното растение, като на-
пример, че кожата ставала по-хубава или че марихуана-
та е по-безвредна от обикновените цигари. Пушенето на 
тютюн пък вече не било модерно. Между 30 и 35 хиляди 
души у нас са опитвали амфетамин, а екстази - между 20 и 
25 хиляди. Пробвалите кокаин са около 25 000 души меж-
ду 15- и 34-годишна възраст.
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Яна ДЕМИРЕВА
Фолклюбимецът Орхан Мурад е 

затрупан с поръчки този месец. Не 
става дума само за музикални анга-
жименти, а за търговията, която вър-
ти със съпругата си Шенай. От ня-
колко години дамата е дистрибутор 
на натурална козметика от Германия 
и е стигнала много високо в стълби-

цата на фирмата. Носят се 
легенди за бонусите, които 
си докарва от козметичната 
търговия. Постоянно живе-
ещият в Пловдив Орхан пък 
е част от презентациите, ко-
ито тя организира из цялата 
страна.

Този уикенд двамата га-
лопираха с джипа си меж-
ду града на тепетата и Ве-
линград, за да насмогнат 
на срещите с мераклии да 
се подмладят, разкрасят и 
забогатеят. В СПА столи-
цата на България оправна-
та Шени тъче на два стана. 
Хем планира в кои хотели 
да покаже козметичните 
еликсири, хем движи учас-

тията на певеца. Той пък не се скъ-
пи да поздрави с любими песни съ-
бралите се на презентациите. Като 
се вдигне настроението, хората се 
зарибяват двойно и поръчват като 
щури всякакви продукти от катало-
га на Шенай, убеди се репортер на 
„Акцент”.

Разделилият се с поста пред-
седател на градската организа-
ция на БСП Илия Баташки по-
лучи партийно поръчение да 

 
Здравейте! 
Казвам се Ка-
терина, фами-
лията ми няма 
значение. Пово-
дът, заради кой-
то най-накрая 
се реших да ви 
пиша, е матери-

алът за това дали да се легализира употребата на 
марихуаната в последния брой на вашия вестник.

Статията си я бива, но не съм съгласна с изцяло 
позитивното мнение на автора. Според неговите 
думи, давайте да пафкаме - така животът ни ще е 
по-хубав. Така ли е наистина?

Аз съм на 27 години, имам висше образование и 
работя в сферата на финансовите операции. До 
преди две години употребявах трева редовно - пу-
шех всеки ден, понякога повече от една цигара. Не 
знам дали от редовното пушене, но забелязах, че 
започнах да изпадам често в депресии, да из-
питвам паранои. Бях станала и много 
разсеяна - забравях за елементарни 
ежедневни задължения. Има една те-
ория, че от марихуаната се затъ-
пява, и аз от личен опит се убедих 
в нея. Затъпява се и умствено, и 
емоционално, макар че не на всеки 
му влияе по този начин. Всичко 
зависи от отделната личност - 
познавам много хора, които се за-
нимават с изкуство, и споделят, 
че под влиянието на тревата тво-
рят с пълна сила.

За съжаление, по мои лични на-

блю-
дения, все 

повече хора посягат 
към масура, оправ-
давайки се, че по този 
начин се разтоварват 
от стреса на ежедневи-
ето. Ако имаше официална 
статистика, щеше да стане ясно, че всеки тре-
ти, да не кажа всеки втори, на възраст между 20 
и 30 годин употребява канабис за релакс. Да не 
говорим колко от учениците посягат към трева-
та от келешлък и с времето развиват психическа 
зависимост към нея. Гледаш ги напушени, нямат 
връзка с реалния свят. С празни погледи се взират 
в небитието. Когато си напушен, нямаш нужда 
от никой и от нищо, ставаш асоциална личност, 
не ти се занимава с активна дейност. Казвам го 
от личен опит. Не е добре бъдещето на България 
(нашите деца) да могат да си отглеждат расте-
нията у тях, после да си пафкат и да „забиват”, 

незаинтересувани от това, което се случва 
около тях. Вярно е, че тревата не е по-

опасна за здравето ни от алкохола 
(поне засега няма такива данни), 

но съм напълно убедена, че прави 
хората апатични и емоционал-

но празни, откъснати от ре-
алността, нетрудоспособни 
(особено ако се занимават с 
активна физическа дейност). 
Българите не сме дорасли 

все още за легализирането на 
канабиса. Нямаме култура на 

пиене, да не говорим за такава, 
на пушене на марихуана. А злоу-

потребата с нея е отро-
ва за ума и духа и води 
до психични проблеми. 
Употребяващите я по-
стоянно се затварят в 
свой собствен илюзорен 
свят, който се върти 
само около темата за 
тревата. 

Толкова от мен! Поз-
драви на редакцията 
и по-полека с вредните 
навици!
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Баш винариБаш винари
стягат празникстягат празник

В Брестник
В Брестник

Величка Синекчийска Величка Синекчийска 
от брестнишката от брестнишката 
фолклорна група фолклорна група 
твърди, че в селото твърди, че в селото 
им се прави най-хуба-им се прави най-хуба-
вото виновото вино

 Славчо Атанасов си осигури място в историята  - 
успя да прецака всичките си заместници

Рекордът на пловдивския кмет 
Славчо Атанасов ще бъде записан 
редом до... този, например!

но не за Стефчо Автографано не за Стефчо Автографа
„„ГИНЕСГИНЕС” идват, ” идват, 

Орхан Орхан МУРАДМУРАД
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Ангел Батаклиев се оплакал на Ангел Батаклиев се оплакал на 
съпартийците си, че Ал Кос си е съпартийците си, че Ал Кос си е 

поискал петцифрена сума поискал петцифрена сума 

Сергей Станишев май не позна-
ва ключовия червен зам.-кмет на 
Пловдив Александър Константи-
нов. Това стана ясно с, преди сре-
щата на бившия премиер с БСП 
симпатизанти в кино-театър 
„Гео Милев”. Градският червен шеф 
Илия Баташки предвождаше лиде-
ра и му представи Константинов, 
който кесаше пред „Гео Милев” в 
очакване на големия шеф. Стани-
шев кимна, ръкува се като с непо-
знат и отмина. Това, според бесе-
пари, изхвърли директно Констан-
тинов от списъка с фаворитите 
за кандидат-кметове, към които 
се числеше.

Снимка: Под тепетоСнимка: Под тепето

отслаб-
не, до-
вериха 
у ч а с т -

вали в пе-
тъчната заве-
ра. Доцентът 
трябва да 
свали 15 кг за 
местния вот 
през октомври 
догодина, за 
да бъде издиг-
ната кандида-
турата му за 
кмет. Това оба-
че ще се окаже 

май по-трудна задача, откол-
кото да се натрупа 35 млн. лв. 
дълг (с толкова д-р Баташки 
остави управляваната от него 
Университетска болница), или 
да се отстрани Александър 
Константинов от мястото му 
до дясното коляно на Славчо 
Атанасов.

Пред журналисти шишкави-
ят социалист, който обича да 
се разхожда в снега по риза с 
къси ръкави, обясни, че с глад 
няма да може да отслабне. Бо-
гатирът, чиято любима ман-
джа е свинско с кисело зеле, 
допълни, че от глад получавал 
остри хипогликемични кри-
зи и му прилошавало. Затова 
щял да топи килограми с на-
маляване на грамажа и повече 
ходене пеша.

С 15-20 кила надолу докто-
рът ще е направо неотразим, 
коментираха пред „Акцент” 
90-годишни негови обожател-
ки от фенклуба на БСП. Ако 
доживеят до октомври 2011 г., 
те обещаха да гласуват за него.

БАТАШКИБАТАШКИ, остави, остави  
свинскотосвинското

със зеле!със зеле!

Партията 
Партията 

нареди:
нареди:

Поправителен
Поправителен

Стоян ПАУРОВ, snews.bg
Поредната глупост бе приета 

на първо четене от Народното 
събрание! Досега Законът за 
движение по пътищата гласеше, 
че ако си позволите да преви-
шите дадено ограничение за 
скорост, ще ви бъде отнето пра-
вото да управлявате колата си 
за известен период от време. 
Вече няма да е така - ще се нала-
гат само парични глоби.

Тук вече почва да става ин-
тересно! Ако ограничението 
е 50 км/ч (както е навсякъде 
в населените места), а вие си 
минавате със 100 км/ч, глоба-
та ще бъде скромната сума от 
350 лв., и само това, а за всеки 
5 км/ч превишаване отгоре, ще 
ви бъдат добавени още 50 лв. И 
черешката на тортата е, че няма 
да ви отнемат свидетелството 
за управление, дори и да повто-
рите... дори и да потретите! Чак 
след това ще ви бъде наложена 
санкция за отнемане на правото 
за управление на МПС.

Всички знаем каква е картин-
ката по пътищата на България. 
Конкретно визирам шофьори-
те на онези лъскави, големи и 
черни коли с регистрационни 
номера от повтарящи се цифри, 
които в повечето случаи над-
хвърлят 150-200 хил. лв. Именно 
за такива хора смятам, че зако-
нът е най-благоприятен. Ще си 
карат с колкото си искат, после 
ще си плащат и книжката им ще 
седи непокътната. Дори ако си 
платят глобата в срок, ще хванат 
и промоцията - 70% от стойност-
та на акта.

Румен Такоров от БСП зая-
ви след приемането на закона, 
че той е създаден по-скоро за 
хора от типа на Симеон Дянков, 
отколкото за обикновения бъл-
гарин. А пък според вносителя 
на законопроекта Светослав 
Иванов от ГЕРБ вдигането на 
глобите има превантивен ефект, 
който вече се вижда по движе-
нието в София - буслентата се 

била опразнила след въвеждане-
то на камерите-радари.

Има възможност депутатите да 
променят закона между първо и 
второ четене, но отпадането на 
отнемане на право за управление 
на МПС щяло да си остане така.

По всичко личи, че ще важи пра-
вилото: ако нямаш пари - няма да 
нарушаваш закона, ако имаш пари 
- може да си го нарушаваш и да... 
си плащаш.

Конкурсът за 43-те меж-
дуградски линии е пробит! 
Това призна 12-членната 
комисия на заседанието си 
вчера. С него поли-
тическите и ико-
номическите ло-
бита в Пловдив 
върнаха в игра-
та Веселин Дош-
ков и неговата 
„Хеброс бус”. 
Ако комисията си 
беше свършила работата докрай, бившият 
гербаджия щеше да загуби от софийската 
„Карат - С” на Миролюб Столарски. За да 
се прикрият следите при разпределението 
на милионите от междуградските линии и 
на комисионите, сега отново се включват 
„Асарел транс” на Ангел Батаклиев и пло-
вдивската „Стойчев и Стойчев”. 

Комисията не прие предложението на 
зам.-кмета Александър Константинов за 
анулиране на конкурса, което беше най-

логично при откритите обвинения за 
лобизъм. „Акцент” разбра, че някои от 
членовете на комисията вчера са гласу-
вали против защитаваната в предиш-
ните заседания позиция от тях.

Парите от междуградските прево-
зи са истинската причина донякъ-
де самостоятелният в решенията си 
Константинов да се замени от БСП с 
номенклатурчика Баташки. Според 
запознати, Веселин Дошков е обещал 
финансирането на предизборната 
кампания на БСП на местните избо-
ри през 2011 г., ако спечели маршру-
тите. Но това на другарите се видяло 
недостатъчно. В няколко сайта вече 
се появи твърдението, че близкият до 
Миролюб Столарски Петко Ангелов е 
изкупил автобусите на фирма на д-р 
Илия Баташки. Затова той държал на 
софиянци.

Заради скандала зам.-кметът Алек-
сандър Константинов вече е разпитван 
в Икономическа полиция.

ДОШКОВДОШКОВ  обещава  обещава
пари за БСП   на изборитена изборите

Нервите на нахакания младеж от 
ВМРО-НИЕ Слави Георгиев вчера 
не издържаха и той прогони Петя 

Катранджиева - пиарката на зам.- 
кметовете от БСП Александър Кон-
стантинов и Георги Търновалийски 
малко преди началото на заседани-
ето на транспортната комисия. При-
чината за скандала - председателят 
на комисията Александър Констан-
тинов разреши на журналисти да 
снимат преди заседанието. С разре-
шението на Славчо Атанасов Петя 
Катранджиева придружи репорте-
рите в залата.

Наеженият Слави обаче не знаеше 
за това и за да унижи пиарката, се 
обърна към нея с въпроса: Вие каква 
сте? И добави: Незабавно напуснете 
залата!

Сега общинския съветник Слави 
Георгиев го чака партийно мъмрене 
за проявеното лошо отношение към 
представителя на коалиционния 
партньор.

43-те меж-
е пробит! 
членната 
анието си 
ли-

Слави Слави ГЕОРГИЕВГЕОРГИЕВ наританарита
КатранджиеваКатранджиева

газиш газиш 
на воляна воля

Имаш пари - Имаш пари - 
Защо не?
Защо не?

„Някой в 

БСП има инте-

рес аз да си отида, за 

да може правилната 

фирма да спечели транс-

портния конкурс за авто-

бусни линии в областта.”

Ал. Константинов – 

все още зам. -кмет по 

стопанска дейност
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5СКЕЛЕТИ В ГАРДЕРОБАГЕРОИ НА ДЕНЯ

Отец ТОДОР стана тамплиер, 

Ваня ТРИНГОВА
Свещеник от Старозагор-

ската епархия е най-новият 
член на Ордена на рицарите 
тамплиери от Йерусалим - 
Командерия Улпия. Приема-
нето на отец Тодор Тодоров 
бе посрещнато силно проти-
воречиво от пловдивското 
духовенство. Според тях, ако 
свещеник от 
П л о в д и в с к о 
п р е д п р и е м е 
подобна стъп-
ка, строго ор-
тодоксалният 
владика Нико-
лай няма да се 
колебае и ще го 
разпопи вед-
нага. Водачът 
на Старозагор-
ската епархия 
Галактион оба-
че е известен 
с либерално-
то си отношение към своите 
подчинени. Тамплиерите не 
са тайна организация, а хрис-
тиянски орден. Членството 
в него не противоречи на 
каноните на Православната 
църква. Напротив, Орденът 
работи много тясно с църк-
вата, обясниха запознати. Ес-
тествено, съществуват някои 
противоречия, но те не пречат 
представители на църквата да 
бъдат приемани за членове, 
както и да участват в ритуали 
на Ордена. Организацията на 
тамплиерите, от своя страна, 
също работи за поддържане 
на църковните храмове и ут-
върждаване на християнските 
ценности.

Свидетел на приемането на 
отец Тодор Тодоров стана и 
репортер на „Акцент”. Чове-
кът на Пловдивския таблоид 
беше сред малкото гости, по-
канени на древния ритуал по 
ръкополагането в рицарско 
звание, което се извърши на-

връх християнския празник 
Въведение Богородично.

Освен приемането на све-
щеника, рицарите тамплиери 
изпратиха горещите си молит-
ви за здравето на техния брат 
Андрей Баташов и събраха 
доброволна лепта за неговото 
лечение. Репортерът на „Ак-
цент” разбра още, че Орлин 

Горанов, който 
също е член на 
Ордена, ще се 
включи в бла-
готворително 
шоу за набира-
нето на сред-
ства за Андрей 
Баташов.

Церемония-
та по приема-
нето на отец 
Тодор Тодоров 
беше откри-
та от Главния 
ц е р е м он и а л -

майстор, известния худож-
ник Димитър Рашков, който 
стриктно следеше за спазва-
нето на ритуалите. Всички 
посветени бяха облечени с 
традиционните бели наметала 
с червен кръст на лявата ръка, 
а постулантите (тамплиери 
в подготвителна степен) - с 
черни наметала. Ритуалът се 
ръководеше от Командер Ро-
сица Кичукова и започна със 
запалването на деветте свещи, 
символизиращи деветимата 
рицари, положили основите 
на Ордена. 

дядо Гдядо ГАЛАКТИОНАЛАКТИОН дава мълчаливо съгласие

Орденът на рицарите там-
плиери е създаден на 27 де-
кември 1118 г. от Юг дьо Па-
йен, Жофроа дьо Сен Омер, 
Андре дьо Монтбар, Гондемар, 
Юг Риго, Росал, Жофроа Бизо, 
Нивар дьо Мондидие и Аршам-
бо дьо Сен Аман. Деветимата 
го наричат Орден на бедните 
Рицари на Иисус, като дават 
обет за бедност, непорочност 

и подчинение пред патриарха 
на Йерусалим. 

Стотици години тамплиери-
те са посветили на саможертва 
и служба на християнството. 
Те са известни и като пазители 
на Свещения Граал и древните 
предмети, а също и като раде-
тели за единение на църквата. 

Българските тамплиери имат 
16 командери на територията 

на цялата страна. Общият брой 
на рицарите е 312, а около 150 
души са постуланти, които око-
ло 3 години трябва да работят 
за делото на Ордена, за да кан-
дидатстват за рицари. За да се 
стигне до рицарско звание, се 
минава през сержантско зва-
ние. Сержантите се повишават 
и стават рицари при достойно 
изпълнение на своите задъл-

жения.
Всяка една командерия в Бъл-

гария има свой план за работа 
през годината, а всички заедно 
се подчиняват на общия план 
на Великия приорат. Братята и 
сестрите от Ордена се ръково-
дят от принципа на Мълчали-
вия рицар, който гласи: Не се 
възгордявай ненужно от помо-
щта, която даваш!

40 000 лева от есеме-
си по време на благот-
ворителното издание 
на „Байландо” за на-
биране на средства за 
лечението на Андрей 
Баташов са крайно 

недостатъчни. Проду-
центите на предаване-
то по Нова тв остана-
ли крайно изненадани 
от ниската активност 
на зрителите, въпре-
ки участието в него 
на толкова звезди, по-
литици, журналисти, 
близки на актьора. По 
данни на телевизията 
предаването е гледано 
от 446 523 души.

„Трудно е да се от-
говори колко пари са 
нужни. Лечението на 
Андрей Баташов до-
тук в болница „Току-
да” струва 50 000 лв.”, 
призна Румен Ралчев, 

Велик приор на Велик 
приорат-България на 
Ордена на тампли-
ерите.

Лечението на ак-
тьора във Военноме-
дицинска академия, 

където той бе прех-
върлен в понеделник, 
ще бъде платено от 
Здравната каса, зая-
виха пред „Акцент” от 
болницата. Ако при-

саждането на черен 
дроб се извърши у нас, 
разходите по нея ще 
се поемат от Изпъл-
нителната агенция по 
трансплантациите. За-
това набраните сред-

ства от „Байландо” 
най-вероятно ще се 
използват за частично 
покриване на задъл-
жението към болница 
„Токуда”.

Всички присъствали на церемонията бяха Всички присъствали на церемонията бяха 
посрещнати с хляб, вино и девет свещипосрещнати с хляб, вино и девет свещи

Заралийският владика благославя тамплиерите на срещата Заралийският владика благославя тамплиерите на срещата 
им в хотел “Кемпински”им в хотел “Кемпински”

В Командерия В Командерия 
Улпия се молят Улпия се молят 

горещо за горещо за 
здравето на здравето на 
брат Андрейбрат Андрей

„Ще ни отвърти главите, ако види какво пра-
вим в момента. Добре, че в реанимацията няма 
телевизор. Той е аристократ по произход и по 
дух и не може да си представи да се моли за по-
мощ по този начин. Той е от хората, които се 
втурват да помагат на приятел в беда, но когато 
на тях се случи нещо, се оправят сами.”

Велислава Дърева:Велислава Дърева:
пра-
яма 

и по 
по-

о се 
гато 

Същата вечер бяха събрани средства и за подпомагане на изявите на Същата вечер бяха събрани средства и за подпомагане на изявите на 
Академичния народен хор при Академията за музикално, танцово и Академичния народен хор при Академията за музикално, танцово и 
изобразително изкуство - Пловдив, които поздравиха участниците и гостите изобразително изкуство - Пловдив, които поздравиха участниците и гостите 
на това впечатляващо събитиена това впечатляващо събитие

ПаритеПарите от „Байландо”  от „Байландо” 
за за БАТАШОВБАТАШОВ не стигат не стигат

В момента всички 
медицински докумен-
ти за Андрей Бата-
шов се подписват от 
съпругата му Боряна, 
научи Пловдивският 
таблоид. Макар да са 
разделени, те нямат 
официален развод. Тя 
би трябвало да даде 
съгласие и за транс-
плантацията, ако 
съпругът й е неадек-
ватен или в безсъз-
нание.

Според аутопсията и хи-
мическата експертиза, в 
момента на смъртта си Ве-
лин Елмаян е имал в кръвта 
си рекордните 5,1 промила 
алкохол. Според медици, 
при подобна концентрация 
може да се говори за алко-
холно отравяне на органи-
зма. Излиза, че прокурорът 
е изпил около 1-1.5 л вод-
ка, за да реализира такава 
смъртоносна доза. „След 
подобно количество човек 
е абсолютно неадекватен и 
дезориентиран. Реакциите 
са объркани, а движенията 
- ограничени, силно е за-
труднено, ако не и невъз-
можно, самостоятелното 

придвижване”, споделят 
специалисти. Остава загад-
ка обаче защо сред колеги 
и близки на прокурора се 
разпространява твърдени-
ето, че не огромното коли-
чество алкохол, а болестно 
развитие на „рак” причини-
ло падането и травмата на 
главата.  

По случая се 
разпространяват 

две версии
Според тази, която е 

сведена и на колегите му, 
но тотално се разминава с 
действителната, на 23 ок-
томври по обяд сестрата 
на Велин търси брат си, но 
телефоните му не отгова-
ряли. Жената се притесни-
ла и отишла в апартамента, 
където го открила в локва 
кръв на земята, след което 
сигнализирала полицията.

Според справка от по-
лицията обаче около 1 ч. 
след полунощ Велин Ел-
маян слизал по стълбите 
във входа на жилищния 
си блок 720 в ж.к. „Люлин 
7” и паднал. При падането 
си ударил тежко главата в 
стълбите, вследствие на 
което изпаднал за кратко 
в безсъзнание, но после 
се свестил. За това разказ-

ва мистериозна жена, на 

около 42 години, която е 
била с него. След интимна 
вечер прокурорът изпра-
щал приятелката си, но се 
срутил по стълбите, което 
причинило и тежкия удар. 
Тогава неговата гостенка 
се обадила на „Бърза по-
мощ”. Според същата вер-
сия, Елмаян дошъл на себе 
си и дори станал и успял да 
се прибере в жилището си. 
В регистрите на Спешния 
център е записано, че за 
този адрес е имало повик-
ване малко преди два часа 
след полунощ. Интересна 
е разликата във времето, 

тъй като в подобни случаи 
всяка минута може да се 
окаже фатална. Линейката 
е дошла след още около 
половин час. Елмаян бил 
прегледан в домашни ус-
ловия, но явно не са били 
констатирани опасни за 
живота му травми и фрак-
тури по главата, защото той 
не е бил хоспитализиран, 
а само третиран с анти-
септични и обезболяващи 
препарати.  

От разказа на мистери-
озната жена се разбира, че 
малко след като екипът на 
„Спешна помощ” си е тръг-
нал, на прокурора внезап-
но му прилошало и той 
починал. Тогава на мястото 
дошли полицаи от Девето 
РПУ. Когато разбрали, че 
става въпрос за зам. апела-
тивния прокурор на София, 
те повикали и колеги от ОД 
на МВР - София. Пред по-
лицаите свидетелката дала 
показания, като обяснила, 
че не е имало никакви пос-
ледващи удари и контакти 
с починалия, а смъртта е 
настъпила от само себе си. 
Необяснимо остава защо 
по случая не е образувана 
проверка срещу неизвес-
тен извършител, а твърде-
нията на приятелката на 
магистрата са приети без-

резервно. Ако пък наис-
тина няма разследване на 
инцидента, не е ясно пора-
ди какви причини трупът е 
освободен за погребение 
едва на 7 ноември.  

Във фаталната нощ, 
след като Велин Елма-
ян издъхнал, въпросната 
компаньонка се качила на 
такси след два и полови-
на сутринта и споделила 
какво се е случило пред 
таксиметровия шофьор. 
По неговите твърдения, тя 
се държала изключително 
притеснено, дори неадек-
ватно, клатела тялото си 
напред-назад и от време 

на време си удряла глава-
та в страничния прозорец. 
Изглеждала дрогирана. 
Когато той я попитал какво 
се е случило, тя му отгово-
рила: „Приятелят ми умря 
току-що. Напи се много, 
подхлъзна се и си разби 
главата. Защо ми трябваше 
да се захващам? Страх ме 
е сега да не ме обвинят в 
нещо!” Жената споделила 
също, че вечерта, преди 
прокурорът да умре, два-
мата имали интимна сре-
ща. Инцидентът се случил 
след това, когато проку-
рорът тръгнал да изпраща 
приятелката си от блока.  

В случая има 
странни 

разминавания
Смъртта на 

зам. апелатив-
ния прокурор 
не е докумен-
тирана в регис-
трите на МВР. 
Не е съобщава-
но и официално 
за инцидента и 
не е подавана 
и н ф о р м а ц и я 
на пресцен-
търа на МВР. 
Не става ясно 
каква е факти-
ческата при-
чина за смър-
тта, след като, 
преди да умре, 
прокурорът е 
бил прегледан 
от дежурен 

лекарски екип. Медиците 
обаче не са намерили ос-
нование да се притесняват 
много от удара на главата 
в стълбите, защото Елмаян 
не е отведен в болницата 
за спешна интервенция и 
манипулации, а оставен да 
си почива в спалнята, къ-
дето умира минути по-къс-
но… от черепно-мозъчна 
травма, според смъртния 
акт. Не са ли могли лека-
рите да преценят, че става 
въпрос за „смъртоносна“ 
рана и травма на главата 
на прокурора, ако наисти-
на е имало такава? Ако не 
е имало фатално нараня-
ване обаче, остава открит 
въпросът действително 
от какво е починал той и 
каква е била причината за 
смъртта? 

Не става ясно и на как-
во се дължи огромното 
количество изпит твърд 
алкохол, както и защо на 
лекарите от „Бърза помощ” 
не им е направило впечат-
ление, че пациентът е бил 

буквално „смъртнопиян”? 
Таксито е забелязало жена-
та сама на автобусна спир-
ка, но в друг район - „Лю-
лин 3”. Не е ясно как се е 
отзовала там и защо? Вика-
на ли е въобще в полиция-
та тази свидетелка да даде 
писмени показания и кога? 
Дали е водена в нощта на 
смъртта в Девето РПУ и 
ако е водена там, защо не е 
хванала такси от района на 
„Люлин 9”, където се нами-
ра участъкът, а от спирка 
в „Люлин 3”, който е доста 
отдалечен и от РПУ-то, и 
от адреса на инцидента. 
Издирен и разпитан ли е 
таксиметровият шофьор, 
качил и разговарял със 
свидетелката на смъртта, и 
ако не, защо се подценяват 
неговите показания? 

Съдебни лекари са спо-
делили пред журналисти, 
че когато линейката е до-
шла на адреса в „Люлин”, 
пострадалият е бил наме-
рен от лекарите не в апар-
тамента си, а паднал пред 
вратата на входа. Остава 
необяснимо и разпростра-
нението (и то не къде да е, 
a сред магистрати от ВКП) 
на версията за сестрата 
на Елмаян, която била на-
мерила брат си мъртъв в 
собствената му кръв…  

Велин Елмаян
е известно име в 
прокуратурата
Определено не е „слу-

чаен” човек и неговата 
смърт не би могла да се 
неглижира с лека ръка. 
Той е гледал известни 
дела, свързани с висшите 
нива на организирана-
та престъпност в Бълга-
рия, като тези на братята 
Маргини и Евелин Банев 
- Брендо. Обвинението 
срещу Брендо бе свърза-
но с международен тра-
фик на кокаин от Вене-
цуела за Западна Европа 
и пране на крупни суми  
мръсни пари. Брендо е 
известен както на българ-
ските, така и на европей-
ските полицейски и спе-
циални служби.  

Велин Елмаян е бил бли-
зък на главния прокурор.

Борис Велчев 
му имаше пълно 

доверие
Именно Елмаян бе по-

ставен начело на спеце-
кипа от „неподкупни ма-
гистрати”, които трябваше 
да решават знакови дела. 
Елмаян е бил включен и в 
специална вътрешна ко-
мисия от ВКП и Апелативна 
прокуратура за разследва-
не на сигнали за неправо-
мерни действия на Славчо 
Кържев и на Софийска 
районна прокуратура по 
редица наказателни дела. 
Докладът на комисията е 
бил „убийствен”, но не е 
известно да са предпри-
емани действия по линия 
на ВСС след приключване 
на проверката. Ето кратък 
пасаж от заключението, 
което комисията, с учас-
тието на Велин Елмаян, е 
направила за работата на 
колегите си от СРС:  

„…Прокурорите са пос-

тановили съответните 
актове в противоречие с 
вътрешното им убеждение 
след устно разпорежда-
не на районния прокурор 
Славчо Кържев, които раз-
пореждания са изпълнява-
ли поради страх за профе-
сионалното им развитие.

Констатирани са и на-
рушения в работата на 
конкретни прокурори по 
конкретни наказателни 
производства, по които са 
постановявали незаконо-
съобразни актове-поста-
новления за прекратяване 
на досъдебни производ-
ства при събрани доста-
тъчно доказателства за 

престъплението, предмет 
на разследване…”  

Коментарът е 
излишен

Излиза, че загинали-
ят неясно как висш ма-
гистрат не се е радвал на 
голяма обич и от страна 
на бандитите, както и от 
страна на много свои ко-
леги, които са били пря-
ко засегнати от негови 
действия. Без да правим 
намеци за каквото и да 
било, остава открит въ-
просът дали смъртта на 
Елмаян е поставила някой 
в комфортно положение, 
или поне в ситуация на 
лична удовлетвореност 
и интерес. Защото, ако е 
така, може да се предпо-
лага, че не е изключено 
да има такива хора, а това 
вече говори най-малкото 
за предпоставка от моти-
вация.  

Накрая само трябва да 
споменем, че името на зам. 
апелативния прокурор 
фигурираше и в списъка с 
агенти на Държавна сигур-
ност след разсекретяване 
на досиетата. Той бе раз-
крит като агент Алексан-
дров от Шесто управление 
на бившата ДС.

Заместник-шефът на 
Софийската апелатив-
на прокуратура Велин 
Елмаян е умрял при 
странни обстоятел-
ства. Близо месец МВР 
крие смъртта му и не 
дава изявление за слу-
чая. Прокурорът, който 

води няколко знакови 
дела на организира-
ната престъпност, е 
починал в нощта на 22 
срещу 23 октомври, но 
е бил погребан две сед-
мици по-късно. През 
това време трупът е 
престоял в столичната 

патоанатомия, но ни-
кой не дава точна ин-
формация защо е било 
нужно това.

Официално причина 
за смъртта на 51-го-
дишния Елмаян е удар 
в главата и тежка че-
репно-мозъчна травма.

МИСТЕРИОЗНА СМЪРТМИСТЕРИОЗНА СМЪРТпрокурора на Маргинитепрокурора на Маргинитезастигна
застигна

и Брендо
и Брендо

Баджанакът му Констан-
тин Дишлиев, който пре-
въртал парите от дрогата 
п р е з  Ф и н а н с о в а  к ъ щ а 
„Прайвът Файненс Юниън“, 
бе убит през май 2005 г.

Младен Михалев - Младен Михалев - 
Маджо се яви и Маджо се яви и 

свидетелства по свидетелства по 
делото срещу братята делото срещу братята 

Красимир и Николай Красимир и Николай 
МариновиМаринови

Bivol.bgBivol.bg

От МВР От МВР 
твърдят, че твърдят, че 
след интимна след интимна 
вечервечер
ВЕЛИН ВЕЛИН 
ЕЛМАЯНЕЛМАЯН  
паднал на паднал на 
стълбитестълбите. . 
Традегията е Традегията е 
пазена в тайна пазена в тайна 
дори от дори от 
колегите муколегите му
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такъв вид? Все пак мъжките 
биологични белези са почти 
заличени.

- Ами... я да видим... Пия хор-
мони, които се приемат през 
целия живот. Не си спомням 

- Да! Но в най-близко бъдеще 
ще бъде елиминиран. (Смее се.) 
Това е най-скъпата и най-тежка-
та операция от всички. Прави 
се на няколко етапа, следопе-
ративното лечение е по-дълго. 

Необходимо е повече време за 
подготовката за такава интер-
венция, но преди това ще ин-
вестирам в собствено жилище.

- Колко ти струва „луксът” 
да поддържаш тялото си в 

вече колко лазерни епилации 
съм направила, за да премахна 
окосмяването... Пластичните 
операции... Досега съм инвес-
тирала над 30 000 лв. в себе си! 
Държа да отбележа, че специ-
ално за гърдите си сложих най-
новите импланти за времето си. 
После последва едномесечно 
медикаментозно лечение.

- В България ли си прави 
операциите?

- Да! Всички пластични ин-
тервенции съм си ги правила 
тук. Два пъти съм си коригира-
ла носа - единственото нещо, 
което не харесвам в себе си. За 
гърдите ми се погрижи д-р Емил 
Георгиев, на когото съм много 
благодарна. 

- Какво следва оттук насе-
тне?

- Сега работя с пълна пара по 
шоуто за откриването на новия 
бар „Калигула”. Сценични костю-
ми, шоу програмата, подготвям 
и моето участие… После ще си 
почина във Франция и дай боже 
фотосесия за списанието FHM!

- Какво предприе, след като се 
раздели с товара на двойствения 
живот? 

- Най-накрая се почувствах сво-
бодна и се захванах да осъществя 
мечтата си да стана кабаретна ак-
триса. На 18 заминах с една прия-
телка за Франция. Тя работеше като 
проститутка там и печелеше добре. 
Каза ми, че французите са доста 
разкрепостени в сексуално отно-
шение и транссексуалните жени са 
много търсени. Наистина се оказа 
така. Френските мъже са си напра-
во извратени...

- Значи си работила като ком-
паньонка. Колко време упражня-
ваше най-древния занаят? 

- Близо две години. През това 
време започнах да пия хормони и 
изчаквах медицината да напредне 

Петя ЩЕРЕВА
Малко след като стана ясно, че 

новият имот, който фолкдивата Га-
лена и любимият й Галин вдигат на 
върха на великотърновската ма-
хала „Картала”, е защитен по меж-
дународната екологична мрежа 
„Натура 2000”, природозащитници 
се вдигнаха на бунт. Мястото, къде-
то ще се намира малкият замък, е 
едно от най-красивите и диви ме-
стенца в Търново. От там можело 
да се види целият град и крепостта 
Царевец, а в далечината - и част от 
Арбанаси. Освен това теренът бил 
отдалечен от шума и мръсотията 
на града и затова бил любим на 
тези, които искали да подишат чист 
въздух благодарение и на борова-
та гора точно до бъдещия палат. 

Според предварителните плано-
ве, „къщичката” всъщност ще е дву-
етажен екопалат в иберийски стил, 
с разгърната площ от 1974 кв. м - с 
22 стаи, голяма веранда, фитнес 
зала, огромен басейн и какви ли не 
още екстри. 

Въпреки намерението на вафле-
ния бос Галин да направи къщата 
по образец на на-
последък добилите 
у нас популярност 
т. нар. „зелени домо-
ве”, великотърнов-
ци подали стотици 
жалби до общината 
и до всички инсти-
туции, които са на-
месени в проекта.

По време на по-
следното й участие 

в Пловдив, човек на „Акцент” 
хвана натясно Галена и я 

поразпита докъде е стиг-
нала разправията с недо-
волните и вярно ли е, че 

самата певица е псува-
ла невинни хорица, 
които били несъглас-
ни със строежа.

Изпълнителката 
на „Тихо ми пази” 
остана много учу-
дена от въпроса 

ни и контрира с 
въпрос ние откъ-
де сме толкова за-

познати с проблема, 
при положение че тя 
самата не знаела. „Ня-

мам никаква предста-

ва какво се случва. Да 

ви кажа честно, за първи път чух, 
че има някакъв проблем с имота, 
преди седмици. Галин ми каза, ама 
не знам никакви подробности. А и 
да ви кажа, не ме интересува. Аз 
съм му казала да ми свирка, кога-
то дойде време за обзавеждането. 

Галин си се оправя с другото и не 
смятам за необходимо да ме зани-
мава с подробности около къщата. 
Ако е нещо много важно, ми казва, 
но иначе не ме занимава с неща от 
типа „още нямаме Акт 16”, без да й 
мигне окото ни отговори Галена.

За нейно съжаление обаче ние 
не й повярвахме, че не е в 
течение на нещата, й я 
пробвахме с няколко 
въпроса. „Ти ядоса 
ли се, когато раз-
бра, че граждани 
на Велико Търно-

во са пуснали жалби в общината?”. 
„Е, как няма да се ядосам, кои са те, 
че да ми казват къде може и къде 
не да си построим жилище!”, отсече 
певицата. „Заради това ли си вика-
ла на хорицата, че са измети и да 
не се бъркат в нещата, ако не искат 
да стане по-лошо?”, изстреляхме 
втория си въпрос. „Не съм ги за-
плашвала, но им се ядосах, защото 
три бабички идваха до строежа да 
викат по мен и Галин дали сме има-
ли сърца, и такива подобни неща”, 
призна Галена и потвърди, че се е 
опитала да ни излъже.

„Не обичам да се говори много 
за това нещо. Обидно ми е, че ид-
вате на мое участие и ме питате не 

за музиката ми, а за къщата, 
в която ще живея”, нацупи 
се певицата и излезе на сце-
ната.

След проверка в община 
Велико Търново се разбра, 
че вече са издадени всички 
разрешителни за застро-
яването на имението, 
научи „Акцент”. Според 
главния архитект на 

общината Елена Абаджие-
ва това, че част от имота 
попада на територията на 
„Натура 2000”, не означа-
вало, че там не може да се 
строи. Още през 2007-а в 
общината постъпило ста-
новище от Регионалната 
инспекция по околната 
среда и водите, че имотът 
не засяга обекти от на-
ционалната екомрежа. 

От „Напоителни систе-

ми” също потвърдили, 

че въпросното място 

се намира на неполив-

на държавна площ.

Природозащитници 

обаче твърдят, че па-

латът на вафления бос 

се строи върху место-

обиталище на хипо-

бедрена костенурка. 

Земноводното е за-

щитен от закона вид и 

строежът ще повлияе 

на неговата популация 

в региона.

Въпреки недовол-

ството на хората, по 

документи имотът не 

нарушава нито един 

закон и така мястото 

може да бъде застроено, смя-

тат чиновниците. Майната им 

на чистия въздух и на боровата 

гора! Който има пари, може да 

строи навсякъде!, коментират 

с разочарование търновци. Те 

смятат, че с влиянието си фами-

лията на Галин и техните познати 

са издействали разрешителните 

за строеж.

Ивайло ПЕТРОВ
Ето какво е нужно да направиш, ако 

държиш да мачкаш силиконови цици, до-
като напомпани с хиалурон джуки ти пра-
вят „привет”:

Направи си завод за вафли!
Няма по-лесен начин да станеш апетит-

на хапка за тунингована кукла от този да 
отвориш фабрика за шоколадови изделия. 
Историята сочи, че вафлите действали 
като магнит за устата на пластмасовите 
красавици.

Стани футболист!
Разбира се, след двубоя с Черна гора не-

щата съвсем отидоха на „изуй гащи“, но 
така или иначе стегнатите телца на родни-
те футболистчета и добрите им банкови 
сметки са мечта за повечето родни изпъл-
нителки от модерния жанр.

Прекръсти се на Коко!
Това е името емблема за успех в бранша. 

Просто казваш, че името ти е Коко, и миг-
новената асоциация на всяка уважаваща 
себе си (и не само себе си) фолкбомба е 
КОКОшката със златните яйца!

Стани управител на дискотека!
С това трябва да си изкарваш прехрана-

та, за да успееш да впечатлиш модерната 
плейбечка. Условията са това да е мегавър-
вежен фолкклуб в момента и да е позици-
ониран някъде в центъра на българската 
столица. Бонус: Ако си управител на пове-
че от една дискотека.

Направи си музикална 
компания!

Да, в първите няколко години ще чукаш 
кифли с псевдоними като „Цаца“, „Маца“, 
„Естефан“, „Есмералда“ и „Лукреция“, но 
постепенно ще ги направиш известни, 
ще им се вдигне мизата и за всеки ден ще 
имаш по една руса кукла с празен поглед, 
празна глава, но пълна уста и джобове.

ННННЕ  ППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППППЛЛЛЛЛААААЧЧЧЧЧАТТТТТ
в Пловв Плов ПловПловловловллл див
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още малко, преди да започна и с 
пластичните операции. Работех 
в Ница и там много ми помогна 
Соня. Тя вече беше минала всички 
процедури и операции за смяна 
на пола и вече си беше жена. Зна-
ете ли, във Франция медицината 
е светлинни години напред в това 
отношение. Там ми 
направиха и психич-
ни тестове, за да се 
убедят, че наистина 
съм транссексуална, 
преди да ми изпишат 
хормоналната тера-
пия. 

- Съжаляваш ли, че си се 
продавала? Не искаш ли да 
забравиш за тези моменти от 
живота си? 

- Не. Дори ако трябва да съм 
честна, ми харесваше. (Смее се.) 
Работих за себе си, нямах свод-
ник и сама избирах клиентите 
си. Ако някой не ми допадне-
ше, му отказвах. Това тогава за 
мен беше единственият шанс 
да изкарвам пари. Как ме виж-
дате като продавачка в магазин 
например? Кой ще ме вземе на 
„нормална” работа? Нямах друга 
алтернатива. Пък и във Франция 
срещнах мъжа, който много ми 
помогна и ме подкрепи както 
емоционално, така и финансово. 
Отношенията ни продължават и 
до ден днешен. 

- Ще ми разкажеш ли малко 
повече за него? В какво точно 

Вили СТАЙКОВА
- Кога разбра, че си жена, 

затворена в мъжко тяло, ако 
мога така да се изразя?

- От 3-4-годишна. Всичко запо-
чна в детската градина. Веднъж 
учителките ни бяха пуснали да 
гледаме любовен филм и аз се 
почувствах в ролята на главна-
та героиня, целувана страстно 
от любимия мъж. Едно момчен-
це тогава, което беше в моята 
група, явно усети женската ми 
същност и повторихме сцената 
от филма по-късно в тоалетната. 
Учителката ни хвана, но на тези 
години децата несъзнателно 
експериментират с такива неща 
и не му отдаде такова значение. 
Та оттогава...

- После как се разви живо-
тът ти?

- Ами... когато пораснах малко 
и започнах да осъзнавам, че ис-
кам да съм жена, и то не просто 
жена, а вариететна певица, запо-
чнах да се обличам като жена, да 
се държа като жена, да се грими-
рам... Просто започнах да бъда 
жена, да бъда себе си...

- Хората възприемаха ли те 
лесно? Родителите ти, съуче-
ниците ти, приятелите ти - как 
реагираха те на твоето пове-
дение? Не го ли смятаха за 
странно, ненормално?

- Всъщност до завършване-
то ми на гимназията никой не 
разбра за транссексуалната ми 
същност, защото през деня бях 
момче, а вечерта се подвизавах 
като момиче в „Калигула” - един-
ственото място в Пловдив, пред-
назначено за различните. Съо-
бразявах се със семейството си 
и с околните. В момента за баща 
ми съм мъртва, но не го упрек-
вам. Трудно се приема от един 
баща фактът, че синът му иска да 
му бъде дъщеря. Седем години 
водих двойствен живот, за да 
предпазя семейството си от об-
ществения „позор”, който накрая 
изживяха така или иначе. Но 
през времето, през което си поз-
волявах само вечер да бъда себе 
си, за „другата в мен” знаеха само 
определени приятели и брат ми, 
който винаги ме е подкрепял и 
ми е помагал.

- Накрая все пак си решила 

да изразиш себе си! Какво те на-
кара да спреш да се съобразя-
ваш с баща си и с околните?

- Баща ми замина за САЩ, а след 
като завърших средното си обра-
зование, усетих, че не мога повече 
да водя двойствен живот - много 
е изморително. Трябваше да из-
бера: или мъж, или жена! Видно е, 
че избрах второто. (Смее се.) Баща 
ми така и не го прие - отрече се от 
мен. А майка ми, с помощта на брат 
ми и на времето, свикна с тази ми-
съл и сега сме в чудесни отноше-
ния. Мнението на останалите не 
ме е интересувало никога. 

   За баща ми 
съм мъртва, съм мъртва, 
но не гоно не го
упреквамупреквам

Георги Минков е роден на 
30.12.1984 г. Както всяко 

малко дете, и той има 
големи мечти. От 

6-годишен мечтае, 
когато порасне 
голям, да стане… 

кабаретна актри-
са. Днес е на 26 годи-

ни и вече се казва Джу-

лия. Има зад гърба си няколко 
професионални фотосесии и 
множество участия на сцена-
та. Вече е направила първи-
те си стъпки към върховете 
на шоубизнеса. За житейския 
път на транссексуалните и 
трудно ли е да бъдеш разли-
чен в обществото на еднак-
вите - Джулия Минкова пред 

„Акцент”.

се изразява неговата помощ?
- Ами той се влюби в мен много 

силно. Намери в мен това, което 
винаги е търсил в една жена. Нае 
ми собствен апартамент в центъ-
ра на града, обгрижваше ме по 
всякакъв начин. Чувствах се като 
принцеса. Вече нямаше нужда да 
продавам тялото си - бях оценена 
като личност. Реших да се посветя 
на мечтата си да стана певица... 
Благодарение на него съм вече 
оформена личност. Неотлъчната 
му подкрепа и разбирателство ми 
помогнаха да преоткрия жената в 
себе си в много по-широк план.

- Получило се е точно като с 
героинята на Джулия Робъртс в 
„Хубава жена”, така ли?

- Точно като с моята адашка. На-
истина там бяха едни от най-хуба-
вите моменти в живота ми.

- Само да уточним - този мъж е 
хетеросексуален, нали?

- Стопроцентов мъж, падащ си по 
жени. Както вече споменах, фран-
цузите са много извратени. Като 
че ли „нормалните” жени не могат 
да им го вдигнат. (Смее се.) Търсят 
различното, хората от третия пол.

- Кога си направи гърдите, ко-
ито, между другото, са истинско 
произведение на изкуството?

- О, благодаря! Затова обичам 
да ги показвам. Когато се прибрах 
от Франция, си направих първата 
пластика на носа и скулите. Това 
беше края на 2006-а. Година по-
късно си направих втора опера-
ция на носа 
и си сложих 
гърдите.

- Значи все 
още имаш 
пенис?
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Транссексуалността не е различ-
на сексуална ориентация и няма 
нищо общо с хомосексуалността. 
При транссексуалните хора физи-
ологичната и психологичната по-
лова идентичност на индивида не 
съвпадат, т.е. биологически роден 
мъж се чувства жена и обратно. 
Транссексуалните изпитват силен 
вътрешен дискомфорт, породен от 
усещането, че са в чуждо тяло, или 

че собствените им тела не са таки-

ва, каквото би трябвало да бъдат. Те 

полагат всякакви усилия, за да по-

правят тази „грешка на природата”. 

Според „Уикипедия” транссексуал-

ността е форма на полова идентич-

ност, при която даден човек трай-

но и устойчиво се идентифицира 

като представител на срещупо-

ложния пол, т.е.транссексуалните 

хора се раждат такива. Чувство-

то за принадлежност към другия 

пол присъства при тях от самото 

им осъзнаване като личност, но 

идентифицирането се проявя-

ва явно едва през пубертета или 

дори в зряла възраст. Тъй като 

повечето култури не одобряват 

транссексуалното поведение, 

много транссексу-

ални хора страдат 

от тежки кризи на 

личността… Био-

логическите жени, 

които искат да 

живеят като мъже 

и да добият такъв 

статут, се наричат 

т р а н с с е к с у а л н и 

мъже. Биологиче-

ските мъже, които 

искат да живеят 

като жени и да до-

бият такъв статут, 

се наричат транс-

сексуални жени.

ЗАТВОРНИК
В ЧУЖДО ТЯЛО

се изразява неговата помощ?

Приликата Приликата 
на мис на мис 
Джулия с Джулия с 
Емилия е Емилия е 
поразителна, поразителна, 
макар някои макар някои 
да го да го 
отдават на отдават на 
гримагрима

Инвестирала Инвестирала 
съм в себе си съм в себе си 

наднад
 30 000 лв.!  30 000 лв.! 

Сега ми Сега ми 
предстои да предстои да 
елиминирам елиминирам 

и онова и онова 
нещо, нещо, 

но преди но преди 
това ще си това ще си 

купя купя 
апартамент          апартамент          

Палатът е още в строежПалатът е още в строеж

Комплексът Комплексът 
„Калоянова „Калоянова 
крепост“ крепост“ 
край край 
Арбанаси - Арбанаси - 
собственост собственост 
на Галинна Галин
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данин.
И тази индулгенция 

се дава - забележете - от 
прокуратурата, която по 
определение защитава 
интересите на държавата 

и обществото в съдебния 
процес - и от „независи-
мия” съд, който гаран-
тира справедливост за 
българските граждани. 
Ето формулата на тази 
„справедливост”: колкото 
по-едър е престъпникът, 
толкова повече нарастват 
шансовете му да се „спо-
разумее” с прокуратурата 
и да получи микроско-
пична присъда. 

Да сте чували някой 
кокошкар, откраднал пет 
кокошки от нечий селски 
курник, да се е споразу-
мял с прокуратурата, да 
е признал вината си и 
да е получил облекчена 
присъда? Не, нали? Няма 
и да чуете. Този чичо ще 
си лежи присъдата до по-
следния ден - и най-веро-

ятно тя ще е за повече го-
динки от тази на Веселин 
Данов.

Трябва ли да се чудим 
впрочем? Неговият бли-
зък приятел, бившият 
главен прокурор Никола 
Филчев, някога беше съ-
дия - и също даде три го-
дини присъда на един от 
гардовете на Ерджан Ра-
шид - Роко. За убийство, 
извършено по особено 
жесток начин. Размахало 
момчето бухалка в един 
бар - и пръснало черепа 
на своя опонент. Тогава 
споразумяването с про-

куратурата беше още не-
позната хватка - но и без 
споразумяване юридиче-
ските умения на Филчев 
свършиха работа.

Присъда като слън-
це - като тази на Весе-
лин Данов, който го беше 
приютил в хотела си след 
убийството на Николай 
Колев. С една малка до-
бавка - не само като слън-
це, ами и условна. Злите 
езици говорят, че за тази 
условност Роко се бил 
изръсил с шестцифрена 
сума. Ама кой ти слуша 
злите езици...

Едвин СУГАРЕВ
Веселин Данов, варнен-

ски гангстер, син на покой-
ния Христо Данов, бивш 
министър на МВР в пра-
вителството на Димитър 
Попов и правнук на голе-
мия български възрожде-
нец Христо Г. Данов, тези 
дни бил пуснат предсрочно 
от затвора - за което ни се 
съобщава със специално 
възторжено съобщение от 
пресцентъра на Варнен-
ския съд.

Престъпленията на Весе-
лин Данов, който навреме-

то разказваше в интервюта 
за буйните си младини от 
началото на прехода, кога-
то, да излезеш без бухалка, 
било все едно каубой да из-
лезе без револвер на кръ-
ста, са описани по следния 
забележителен начин:

„В началото на юни 2009 
г. Веселин Данов и синът 

му Христо Данов - също 
общински съветник, по-
стигнаха споразумение с 
Варненската окръжна про-
куратура и съдът ги одо-
бри. Данов получи 3-го-
дишна присъда, след като 
призна вината си за 4 прес-
тъпления - за образуване и 
ръководене на престъпна 
група за разпространение 
на наркотици във Варна в 
периода септември 2004 - 
ноември 2006, за ръководе-
не на въоръжена престъпна 
група през септември 2008 
г., създадена за изпиране на 

пари, при-
добити от 
пр е с тъпна 
дейност - 
склоняване 
към прос-
титуция и 
трафик на 
жени, за 
това, че на 
два пъти 
получил по 
1000 лв., за 
които знаел, 

че са придобити от прос-
титуция, както и за изнуд-
ването на Николай Ив., 
извършено в съучастие със 
сина му Христо.”

Тригодишна присъда за 
бос на две престъпни гру-
пи, за пране на пари, рекет, 
склоняване към прости-
туция, трафик на жени и 

прочее... От тях само две и 
половина излежани, защо-
то работил като домакин в 
затвора, не е допускал ни-
какви нарушения, не е на-
казван и е бил награждаван 
с домашен отпуск. И от тях 
вероятно повечето - в пред-
варителния арест.

Очевидно българското 
правосъдие е постигнало 
напредък и е разработило 
разнообразни ноу-хау в 
основната си дейност - об-
служване на организирана-
та престъпност. 

Вече не само пуска оче-

вадни мафиоти да си вър-
вят по живо и по здраво 
- както е в случая с „братя” 
Галеви, но и върти активен 
бизнес с индулгенции: като 
попрехвърлиш мярата, 
просто се „споразумяваш” 
със съответните прокуро-
ри, отиваш на кратка по-
чивка в някоя ВИП килия, 
прекарваш времето си там 
на някоя синекурна длъж-
ност - като не забравяш и 
светския живот по казина и 
дискотеки, щото като при-
мерен затворник те пускат 
редовно в отпуск - което 
важи не само за дребния 
гангстер Веселин Данов, но 
и за едри екземпляри като 
Митьо Очите. След което 
излизаш предсрочно и тър-
жествено като примерен 
затворник и лоялен граж-

ПИСМО ОТ АМЕРИКАГЛУТНИЦА КУЧЕТА
                  

В един момент всичко в Бъл-
гария фалира - банки, заводи и 
цялата държава. Хората загуби-
ха и работа, и спестявания. Той 
не загуби спестявания - беше си 
недоверчив към банките и тру-
паше бели пари за черни дни 
под дюшека, по стар български 
обичай. Щом държавата фалира 
и хлябът изчезна от магазините, 
той извади спестяванията си 
изпод дюшека - бяха почти три 
хиляди долара. Без да се мае, 
купи три самолетни билета за 
чешките авиолинии до Хавана. 
Литнаха с Муца и десетгодиш-
ния Петьо към Хавана, а слязо-
ха в Гандер, канадско градче в 
Нюфаундлен, където самолетът 
кацаше за презареждане. И 
право в „Имигрейшън офиса“. 
Малко живяха в Канада, после 
нелегално минаха границата 
при Ниагарския водопад и оти-
доха в Чикаго. Там той работи 
на черно по строежите, докато 
уреди „зелената“ си карта. В Чи-
каго изкараха почти две години 
и се преместиха на запад - в Ка-
лифорния.

Където и да се местеха, ико-
ната на свети Георги беше вина-
ги с тях. Той вярваше на светеца 
с копието. Много хора го бяха 
разочаровали през тези годи-
ни, само свети Георги - не.

Гошо оправи с пръсти фитила 
на кандилцето под иконата и 
намигна на конника с копието:

- Имаш днес курбан от мен, 
адашко!

После отвори вратата на хла-
дилника.

* * *
 Тошо отвори вратата на 

хладилника и извади пет крен-
вирша. Сряза през средата пет 
продълговати хлебчета, пъхна 
кренвиршите вътре и цвъкна 
отгоре им по ивица горчица. 
Така се получиха пет хотдо-
га, буквално - топли кучета, 
но в действителност студени. 
Хвърли кучетата за минутка в 
„микроуейва“ да се сгреят, а 
после ги нареди в чиния върху 
кухненския плот.

Свали хавлиения халат и ос-
тана по гащи. Направи няколко 
движения с ръце за разгрявка 
на раменния пояс, както раз-
гряват боксьорите, а после стъ-
пи върху кантарчето на пода. 
Точно както боксьорите се те-
глят преди важен мач.

Кантарчето изстена, стрелка-
та шеметно се завъртя и дълго 
се колеба, докато застине на 
119.

- Евала бе, Тоше! - каза на 
самия себе си. - Една седмица - 
едно кило!

Такъв седмичен прираст да-
ваха възпитаниците на свине-
комплексите.

- Стига комплекси и свинеком-
плекси! - каза си, за да се мотивира 
допълнително. - Целта оправдава 
средствата!

И все пак суетата го накара да 
се изправи пред огледалото в цял 
ръст. Отсреща го погледна як мъж, 
с тренирано навремето, но вече 
занемарено тяло. Един мъжки ек-
земпляр на четирийсет и пет, кой-
то му е отпуснал края и е оформил 
възглавница от тлъстини в корем-
ната област. Пое въздух, глътна 
възглавницата, но това не помог-
на - тлъстините сякаш преминаха 
отстрани, в паласките, а паласките 
преляха над ластика на гащетата.

- Няма как, борбата иска жертви! 
- пак рече на себе си, този път като 
оправдание, и решително подхо-
ди към кухненския плот.

На кухненския плот, до петте 
топли кучета, имаше шесто куче - в 
книжно тяло. То гледаше от кори-
цата на една опърпана от четене 
книга. „Белия зъб“ от Джек Лондон 
- историята на вълка-куче или на 
кучето-вълк.

Тошо взе книгата в ръка, пог-
ледна корицата и озъбената фи-
зиономия на Белия зъб сякаш му 
каза нещо.

„Тук, в южните земи, имаше мно-
го храна, а нямаше никаква рабо-
та и Белия зъб тлъстееше, благо-
денстваше и беше щастлив…“

Изрече това на един дъх, без да 
разлиства книгата. После я отвори 
и свери току-що казаното с напи-
саното от Джек Лондон. Цитатът 
беше верен.

Верен, но и не съвсем. Като Бе-
лия зъб Тошо също тлъстееше в 
южните земи на Аризона, но не 
благоденстваше и не беше сигу-
рен, че е щастлив.

* * *
Гошо беше щастлив насред До-

матения пояс. Този пояс бе негова-
та гордост.

е разрешено…
Той беше проверил - не беше 

разрешено да садиш зеленчук 
пред къщата си. Там трябваше 
да има само трева - окосена и 
редовно поливана. Ако заре-
жеш тревата си некосена или я 
оставиш да пожълтее и изсъх-
не, ще те глобят. За задния двор 
обаче забраните не важаха.

- Моят заден двор е моята 
крепост! - отвръщаше Гошо като 
английски лорд. - Тук частната 
собственост е неприкоснове-
на…

Макар сега да бе началото на 
май, доматите бяха станали кол-
кото човешки бой. Беше ги на-
садил в градината някъде през 
март, когато температурата се 
качи над двайсет градуса. Тога-
ва следеше стриктно прогноза-
та за времето и ако синоптиците 
предскажеха някоя по-студена 
нощ, завиваше питомците си с 
покривало от полиетилен - така, 
както грижовна майчица завива 

„Нашингтон” е тринайсетата му 
книга. Този факт не се възприема 
фатално от автора - сатирика 
Михаил Вешим. Както казва един 
негов приятел от Факултета по 
журналистика, „Мишо вече 30 го-
дини пише шеги и закачки по стра-
ниците на в. „Стършел“, а през 
това време успя да стане и автор 
на 13 книги и вече пише 14-ата”. Най-
известен е романът му „Английският 
съсед“, по който режисьорът Дочо 
Боджаков снима телевизионен сериал. 

А сега на въпроса: Какво е общото между 
Джордж Вашингтон и Гошо Нашингтон? 
Нашингтон е българската столица в 
Америка - някъде около Холивуд и 
Бевърли Хилс. В него се лее ракия, 
мези се с туршия, кваси се мля-
ко… И хората са наши, макар 
да са станали американци. Абе, 
американци са, ама не съвсем… 
Външно те напомнят на ония 
симпатяги от „Английският 
съсед“. Но те вече не живеят в своето родно село Плодородно, 
а в Калифорния. Ето и откъс от романа „Нашингтон”.

започна да добива не домати, а 
чудеса.

- Виж! - показваше на жена си 
току-що откъснатите чудеса, едри 
и розови. - Не биволско… Това е 
моето българско сърце!

А вечер, щом пийнеше някоя 
ракийка, умираше да се тупа в 
гърдите по стар български оби-
чай:

- Навремето Колумб е прене-
съл домата от Америка! Днес 
Гошо ще пренесе истинския до-
мат от България в Америка! Мо-
ите деди са учили Европата да 
отглежда зеленчук, аз ще науча 
пък Америката!

Доматеният пояс постепенно се 
разрасна и обхвана цялото прос-
транство зад къщата - тук лучец и 
чесън, там магданоз, марулки, ня-
колко корена тиквички… Имаше 
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Навремето, когато пристигнаха 
в Щатите, адски се изуми колко 
вида домати се предлагат в супе-
ра. Имаше разни сортове - едри, 
средни и дребни, скъпи и евтини, 
аленочервени, полузелени, жълти 
и розови… Изобилие. Това изоби-
лие му напълни окото, така че да 
възкликне:

- Ех, Америко! Ти, родино на до-
матите!

Доматите в магазина не бяха 
само американски, а от цял свят 
- холандски, алжирски, та дори и 
гръцки…

Но всичките се оказаха с един 
вкус - на парафин. Каквато и са-
лата да направиш, все едно си дъ-
вкал свещ.

Със свещ да търсиш по супер-
маркетите, няма в Америка да на-
мериш свестен домат.

- Де го българския сорт? - възди-
шаше по родината всеки път кога-
то влезеше в магазина. - Америка-
нци такива… Де ви е „биволското 
сърце“, питам аз?

И сърцето му плачеше от нос-
талгия по родния домат.

Веднага щом платиха първата 
вноска от заема и се нанесоха в 
къщата в тоя квартал на Пасаде-
на, Гошо разкопа няколко лехи в 
задния си двор. В бирени кутии 
засади доматени семки, прате-
ни от България. Когато разсадът 
порасна, го бодна в градината с 
достатъчно тор и благодарение 
на чудния калифорнийски климат 

Поредната на олигарха Ни-
колай Банев - Евгения, напад-
на кмета на Каварна Цонко 
Цонев заради твърдата му 
позиция срещу незаконните 
постройки във ваканционния 
комплекс „Русалка”. От ефира 
на Нова тв тя заплаши, че ще 
спре да назначава жители на 
градчето, ако кметът продъл-
жава да я дразни.

„Ако Цонко Цонев продъл-
жава да ни дразни, оттук на-
татък всички назначени в „Ру-
салка” няма да бъдат жители 
на Каварна. Плащаме по 120 
000 лв. за заплати месечно. На 
Цонко Цонев сме му подарили 
електрическа количка за нуж-
дите на ФК „Калиакра”. Разре-
шаваме да я продаде, ако има 
проблеми с парите. Струва 16-
17 хил. лв.”, заяви вземащата се 
на сериозно Евгения.

Във включване по телефона 
Цонко Цонев не остана длъ-
жен на тунингованата дама. 
Той директно обвини соб-
ствениците на „Русалка”, че 
парадират с пътуванията си 
до Дубай и Монако, но бавят 
плащанията на таксите към 
курортния комплекс. „Пар-
кингът на „Русалка” по доку-
менти не съществува. Що се 
отнася до басейните - живея 
от 30 години в Каварна и съм 
свидетел, че те са новоизгра-
дени”, обясни Цонев, комен-

тирайки твърдението на Бане-
ва, че в „Русалка” не е строено 
нищо ново след приватизира-
нето на комплекса през 1999 г.

Шефът на РДНСК - Варна, 
Галин Баев сложи точка в спо-
ра: „Утре (б.р. - сряда) под-
писваме договор с фирмата 
изпълнител. Съоръжението 
ще бъде премахнато заедно с 
пръстените, изградени на са-
мия плаж. Крайният срок е 15 
декември”. 

След излъчването на 
предаването форумите в 

интернет буквално прегря-
ха. Ето само част от мнени-
ята в един от тях в рамките 

само на един час. 

русев - /2010.11.23 
08:59:31/ ГРОЗЕН ПЕКИ-
НЕЗ!!! ХА-ХА-ХА

 Морски - /09:02:17/
Коя е тази циганка от 
снимката?Какво право има 
да се меси в работата на 
кмета. Мястото и е в сливен-
ския затвор!!!!!!

Ментал - /09:02:54/ Тая 
тъпа простакеса, бивша ме-
треса се взе насериозно! Де 
си Бойко, де си Цецко? Спите 
ли? Не видете ли? Или вие гле-
дате нависоко към Европата, 
а лошия материал да го......

Радуй - /09:05:00/ Ам къ-
дей скапания ти мъж ма кур-
во гадна?

Расист - /09:05:18/ Бабата 
на тази да не е била от Афри-
ка или по-скоро от Индия? 
Грозно, по-грозно, направо 
грозотия - баба Яга!!!!!!!

d-r MENGELE - /09:05:31/ 
Лайняната мангалка е изго-
нена от Франция…

Естет - /09:06:16/ Хем 
грозно, хем нагло, хем прос-
то. Тъпите кумунистически 
изтърсаци си повярваха, 

че са големи мениджъри и 
бизнесмени (дами). Всъщ-
ност са разгонени прости и 
диви феодали непознаващи 
елементарните икономиче-
ски закони и нормативните 
актове на собствената си 
държава. Не може да спре 
да назначава жители от оп-
ределено селище, защото е 
дискриминация и човек като 
Цонко, запознат със законо-
дателството, ще й разгони 
фамилията. Да не говорим 
на какво са способни бъл-
гарите, когато са подложени 
на подобно отношение от 
пачавра като тази.

ivailo - /09:09:08/ На 
някои хора и парите не 
им отиват. Простащината 
трудно се преодолява.

Дядо Коледа - /09:09:44/ 
ДА не обиждаме Баба Яга.
Тя си е направо МИС СВЯТ в 
сравнение с банева

ха - /09:18:18/ а кинти-
те на ДКМС-то дет бяха за 
ТНТМ-та хубаво ли ви е с тях

Oтдалеч - /09:20:30/ Тъпа 
разкрякала се жаба. На кого 
се заканваш ма, мърло? Я 
си насвивайте парцаляци-
те ти и крадливия ти мъж и 
заминавайте за Монако там 
да трамбоваш по паветата, 
да не вземе да ви се случи 
нещо тука, че на хората им 
е писнало от такива псевдо-
предприемачи и работода-
тели! Хем тъпо, хем грозно, 
хем нагло...

Michael - /09:20:50/ Из-
глежда българите не са 
свикнали да виждат истин-
ските лица на местните „ба-
ровци”... те в по-голямата си 
част са огледални образи на 
тази долнопробна простаке-
са... прости, нахални, нагли, 
безкрупулни и примитивни. 
Но какво всъщност очак-
вате, да живеете уредено и 
цивилизовано в държава 
управлявана от една бивша 
мутра и телохранител, и от 
един прост физкултурник? 

Митю Ганев - /09:21:04/ 
Травестит в женска рокля... 
Баневи са от назначените 
капиталисти, които са дос-
та нагли и простеят като за 

световно. Няма у тях финес 
и опит за усъвършенстване. 
Затова те ще са едни от пър-
вите, които ще бъдат похар-
чени - заслужават съдбата 
на Мусолини и Клара Пета-
чи (обесени с главите надо-
лу)! Имам един калъп сапун 
МНО и 10 метра Paracord 550 
(много здрава парашутна 
връв, която издържа близо 
250 кг) Готов съм веднага да 
я предоставя на компетент-
ните власти безвъзмездно, 
ако обещаят да увисят два-
мата измамници пред х-л 
Шератон за Коледа... ;) 

работник /09:22:48/ 
Дрисла! Пък като работе-
хме постоянно пари нямаха 
за заплати! А същевремен-
но парадираха с богатство-
то си !

ЗАЙЧЕТО БЪНИ - 
/09:30:35/ ПРОСТОТИЯТА 
И КАШЛИЦАТА НЕ МОГАТ 
ДА СЕ СКРИЯТ! ЗА КАКВА СЕ 
СМЯТА ГОСПОЖАТА? РЕДНО 
Е БСП ДА Й СВИЕ МАЛКО СА-
РМИТЕ. БАНЕВИ СА БОГАТИ, 
ЗАЩОТО ТАКА РЕШИ ПАРТИ-
ЯТА-КЪРМИЛНИЦА,КЪДЕТО 
ЯВНО ТАКА НАРЕЧЕНИЯ 
ОЛИГАРХ СЕ ОТЧИТА. СЕГА 
КМЕТА НА КАВАРНА ТРЯБВА 
ДА ПОЛУЧИ ПО-ОСЕЗАЕМА 
ПОМОЩ ОТ ДЪРЖАВАТА. 
ЗАПЛАШВАЙКИ КМЕТА ТАЗИ 
ПРОСТАКЕСА ЗАПЛАШВА 
ДЪРЖАВАТА. СИГУРНО Е ОТ 
ЮРИСТИТЕ, ДЕТО СИ ПОЛУ-
ЧИХА ДИПЛОМИТЕ ПО ПО-
ЩАТА, ЗАТОВА НЕ СИ ДАВА 
СМЕТКА КАКВИ НЕПРИЯТ-
НОСТИ МОЖЕ ДА СИ НАВЛЕ-
ЧЕ С ПОДОБНИ ЗАПЛАХИ.

Larry King - /09:38:57/ Це-
пеницата, представителка 
на негроидно - австрало-
идната раса, с елипсови-
ден разрез на косъма, да 
се скрие незабавно! Не-
щастни псевдоолигарси, 
путьовци!!

LLoyd - /09:42:03/ Алч-
ността на новобогаташите 
край няма. Колко би им 
струвало да си бяха напра-
вили басейните законно - 
няколко хиляди за проек-
ти и книжа. Да, ама не: как 
ще пръснат тези огромни 
разходи?! Такива отвра-
щават и карат народа по-

край тях да мрази всички 
богати хора.

ЕС - /09:44:13/ Ето на та-
кива се крепи голяма част 
от икономиката ни! Нагли 
червени олигарси, които 
са натиснали спирачката 
по нареждане на партията 
майка в името на общия 
съботаж спрямо прави-
телството. Въпросът е кой 
ще победи! държавата 
или пак те?

TT - /09:44:38/ Снимката 
да се уголеми, да се раз-
множи и да се поставят 
като билбордове - на пре-
хода.

ебач - /09:46:17/ Тоя Ба-
нев явно няма вкус, след 
като е сложил на кура си 
това плашило.

Fresh - /09:47:56/ pitaite 
rabotnicite ot tec kazanlak 
po kolo zaplati imat da im 
davat

Булдозерите - /09:50:10/ 
Банева, 15-ти декември 
идва, часовника тиктака... 
Ще смениш шопинга в Ду-
бай със шопинг на Илиенци 
и Женския пазар. тик-так

ДРУГАРКА МАЗНА - 
/09:51:07/ Мазна, много маз-
на другарка, направо се сти-
ча маста по нея?!? Сигурно и 
мерише твърде зле, когато 
поизветреят помадите й!??

 ЗАЛИЧАВАЙ - /09:53:43/ 
БУТАЙ СЪБАРЯЙ ЛИКВИДИ-
РАЙ БАНЕВИ, ГАЛЕВИ, ДИ-
НЕВИ, ГЕРГОВИ, ЦОНЕВЦИ, 
МАСЛАРОВИ, ОВЧАРОВИ и 
ВСЯ ОСТАЛНАЯ ГОЦЕВСКАЯ 
СВОЛОЧ - В ТРАПА! 

V V V - /09:53:49/ ФЪСНЯ 
!!!!

Eстет - /23 09:55:48/ Гра-
дация - Нагла, По-нагла, БА-
НЕВА

полимерен русал - 
/09:59:45/ Плащаме по 120 
000 лева за заплати месеч-
но. Да бе да! Плащате ама 
друг път. Отдавна сте стана-
ли синоним на неплащачи. 
Никой не иска да работи с 
вас, с изключение на съдеб-
ните изпълнители. 

й тй ттттях даях даях даях даях даях да мразимразимразимразимразимрази всичкивсичкивсичкивсичкивсичкивсички

Нагло!
Нагло!

Споразумената прокуратура

Данов дори успя да си заработи в затвора 
„Златен скункс“ за добро поведение

ЕВГЕНИЯЕВГЕНИЯ скочи на Цонко Цонев скочи на Цонко Цонев

Тук Гошо отглежда своите доматиТук Гошо отглежда своите домати

Бившият министър на въ-
трешните работи Румен Пе-
тков няма възможност да оби-
коли териториите, описани в 
новата книга на Мишо Вешим. 
Вчера той обяви, че сам ще се 
откаже от депутатския си иму-

нитет, а късно във вторник 
стана ясно, че е отнета визата 
му, разрешаваща престой в Съ-
единените щати. Тогава той е 
бил уведомен от Американско-
то посолство у нас, че не е же-
лан в САЩ. Посланик Джеймс 
Уорлик е отказал да коментира 
този въпрос с него. Засега не е 
обявена причината за отнема-
нето на визата. Неофициално 
дипломатическите източници 
обясниха, че това се прави „за-
ради започнали процедури в 
България“.

Столичен всекидневник 
обаче категорично посочи 
причината за отнемане на ви-
зата - искането на депутата от 
„Атака” Волен Сидеров за об-
стойна проверка на Петков във 
връзка с твърденията на шефа 
на Агенция „Митници“ Ваньо 
Танов, че социалистът като ми-
нистър е участвал в организи-
рана от Алексей Петров среща, 
на която се е договаряло раз-
пределението на наркопазара 
между Златко Баретата и Братя 
Галеви.

Моят заден двор Моят заден двор 
е е моятамоята

и подправки - босилек, джоджен, 
девесил…

- Райграс! - тревожеше се Муца, 
жена му. - Съседите садят само 
райграс, а ти го обърна на селски 
двор!

- Ти райграс ядеш ли? - засичаше 
я той. - Айде, направи райграса на 
салата!

- Ще ни глобят… - кършеше 
пръсти тя по женски. - Сигурно не 

децата си.
Детето му, техният Петьо, от-

давна беше пораснал и беше 
заминал да учи в университет 
на Източното крайбрежие, за-
това сега доматите бяха негови-
те деца.

- Изумруди! - нарече ги с мно-
го любов и даже погали един по 
розовите бузки. - Рубини мои!

Утринната роса блестеше 
по растенията и сякаш блестя-
ха не капчици вода, а камъни 
„Сваровски“. Той ходеше сред 
колците, високи колкото ръста 
му, и тук-там привързваше с 
канап доматените стъбла, за да 
не увисват, а да вървят нагоре, 
да цъфтят и да раждат. Негови-
те рожби… Днес трябва да от-
късне най-узрелите за салата-
та. Трябваше да го направи, но 
отложи за по-късно - нека съ-
берат още малко калифорний-
ско слънце. Засега извади от 
градината стръкове зелен лук 
и пресен чесън, накъса лапад, 
джоджен и листа от вълшеб-
ната подправка девесил, която 
придава онзи неповторим вкус 
на боба и агнешкото.

- Моята България! - каза той, 
като огледа с много любов До-
матения пояс. - По-другата Бъл-
гария!

Румен Петков няма да 
полива домати в САЩ

Форумите показаха, че Баневи са една от Форумите показаха, че Баневи са една от 
най-мразените двойки у наснай-мразените двойки у нас



АКЦЕНТ
25 ноември - 1 декември 2010 г.

10 АКЦЕНТ
25 ноември - 1 декември 2010 г.

11ЛИЦАБУЛЕВАРД

Ваня ТРИНГОВА, 
Таня БАКАЛОВА

След близо половингодиш-
но отсъствие от сцената в 
Пловдив Орлин Горанов за-
радва отново феновете си тук 
с клубно участие. Малко пре-
ди да вземе микрофона, той с 
удоволствие си поговори с ре-
портери на „Акцент” за живота 
от нещата, както се изрази са-
мият той.

- Здравей! Директно мина-
ваме на „ти”. Какво ново по-
край теб в професионален 
план?

- Има доста нови неща. Сега 
правя разни шантави работи. 
С колега от Хановер, който е 
оперен певец, сме решили да 
направим един интересен шоу 
мюзикъл. Това ще е разходка 
из популярната музика, пред-
ставена по различен начин у 
нас. Освен в България сме ре-
шили да представим проекта 
и в Германия.

- А в личен план?
- Там нещата са си все съ-

щите. Със съпругата ми сме си 
все така щастливи. Дъщеря ни 
е във Виена. Много добре се 
развива. Вече е голям и стой-
ностен човек.

- Ти заедно с детската му-
зикална формация „Омай-
ниче” участвахте в конкурса 
за химн на Пловдив. Какво 
се случи там? Вашата песен 
бе с най-висок рейтинг в ин-
тернет, но друга спечели. От-
къде дойде разминаването?

- Първо да уточня, че аз 
бях поканен в този проект от 
композитора Владимир Джам-
базов, който е с мен тук тази 
вечер. Той беше написал му-
зиката, за текста се бе погри-
жила Мариана Кръстева и от 
мен се искаше изпълнението 
заедно с „Омайниче”. Аз бях 
много ентусиазиран от идеята 
и приех работата си присър-
це. Песента се казва „Химн на 
Пловдив” и наистина имаше 
потенциал да стане мелодията 
на града. Оказа се, че борбата 
не е за най-хубава песен, а пак 
въпросът опираше до парич-
ната награда от 10 000 лв. (Към 
разговора ни с Орлин се при-
съедини и Влади Джамбазов, 
който разясни пред нас още 
тайни от кухнята на конкурса.)

В. Джамбазов: Веднага 
след концерта в лятното кино 
„Орфей” аз лично качих ви-

Парите опорочиха  конкурса

не знам, но за Богдана съм сигу-
рен, че се е справила отлично. Тя 
има интересен живот и наистина 
има какво да каже. Знам, че пише 
стихове, така че не се съмнявам 
в това, че е казала нещата по на-
чин, който да въздейства на чита-
телите. 

Има обаче и друга страна на 
нещата защо няма да пиша книга. 
Нито съм Азис, нито Сашка Васе-
ва, кой ще ми купи книгата?

- Защо се подценяваш и заед-
но с това и феновете си?

- Не, никого не подценявам. Аз 
съм реалист и съм наясно кое се 
търси и кое не. 

- Затова ли и се наблюдава 
парадоксът - в България учас-
тията ти намаляха, а си все по-
търсен и обичан в чужбина?

- Определено това е причина-
та. И все пак не се оплаквам, за 
всеки си има публика. В България 

- Мислил съм, и то много. От 
няколко години пред мен стои 
едно предложение да направя 
паралелка за поп и джаз пеене в 
Музикалното училище в София. 
Всичко е много хубаво, обаче аз 
нямам време за това. Все още 
доста пътувам и наистина не 
мога да се отдам на тази кауза. 
А и не се чувствам подготвен. Да 
се занимаваш с деца, на каквато 
и да е възраст, е доста отговорна 
задача. Не отхвърлям категорич-
но идеята, но смятам да я осъ-
ществя след години, когато няма 
да пътувам толкова и ще мога да 
се отдам изцяло на децата.

- Много твои колеги, като 
Кичка Бодурова и Богдана Ка-
радочева, издадоха биогра-
фични книги. Смяташ ли да ги 
последваш в това начинание?

- О, не! (Смее се.) Аз не съм учил 
за писател, а за певец. За Кичка 

деозапис на изпълнението от 
вечерта в интернет страницата 
на конкурса за химн на Пловдив. 
Така направиха и всички други 
колеги. На другия ден нашата пе-
сен водеше класацията и държе-
ше първото място в интернет до 
последно. За мен това е голямо 
признание, защото там гласува-
ха хора, които избират песента, 
която най-много им харесва, а не 
на приятелски начала с компо-
зиторите, текстописците, изпъл-
нителите и т.н. Изведнъж обаче, 
малко преди момента, в който 
трябваше да обявят победите-
лят, нашата песен изчезна от кла-
сацията, просто бе свалена без 
никакво обяснение. Аз си замъл-
чах и работата така си остана. То 
беше ясно, че борбата е за пари. 
Няма да говоря против колеги и 
изпълнители, но според мен този 
конкурс за химн на Пловдив бе 

пълен фалш. Не ме разбирайте 
погрешно. Каузата бе много до-
бра, затова се навих да участвам. 
Организаторите обаче обърнаха 
доброто дело в пари и всичко се 
обърка. Сега ако някой може да 
запее избраната за химн на Плов-
див песен, да ми се обади. Аз съм 
сигурен, че няма такъв, като из-
ключим хората, които участваха 
в проекта на песента победител. 
Жалкото е, че използваха това 
добро и талантливо момиче Бог-
дана, която, според мен, бе най-
хубавата част от песента.

- Орлине, ти си човек, кой-
то очевадно подаваш ръка на 
младите си колеги. Последният 
пример за това е именно учас-
тието ти в конкурса за химн 
на Пловдив с детска вокална 
група „Омайниче”. Мислил ли 
си за по-голяма крачка в тази 
посока? 

обичат песните ми, но някак си 
хората бързо се насищат. В чуж-
бина обаче са жадни за изкуство 
и хубава музика и благодарение 
на тази тяхна страст аз и семей-
ството ми живеем.

- Тук можем да поспорим. 
Българите не се насищат лесно. 
Чалга баровете са пълни, дори 
и една и съща изпълнителка да 
пее всяка седмица в един опре-
делен нощен клуб.

- За жалост Пловдив стана 
чалгарски град, наистина. 
То и в София е такова 
положението. Когато 
казах, че хората се на-
сищат, имах предвид 
за интелектуалната 
им култура. Чалгата 
си е чалга, но тя из-
куство ли е? 

- А как да опа-
зим според теб 
подрастващо-
то поколение 
от чалгата?

- Ограни-
чението му е 
майката. До 
18-годишна 
възраст деца-
та според мен не 
трябва да имат право да хо-
дят по дискотеки. През тези 
години се формира харак-
терът на един човек. Затова 
правя евала на родителите, 
които не пускат чалга кана-
ли вкъщи и в рамките на 
нормалното ограничават 
децата си, докогато трябва. 
По мое време също имаше 

чалга и то много по-люта 
от сегашната. Само че тя 
се изпълняваше по късни 
доби, когато децата вече 
сънуваха трети сън. Не 
може подрастващите да 
имитират „пеещите праш-
ки”, както обичам да нари-
чам попфолк изпълнителките. 

- С кой твой колега се виж-
даш и чуваш най-често?

- За съжаление - с никого. Пре-
ди в София имаше едно кафе 
„Кристал”, където, когато и да 
идеш през деня или вечерта, 
винаги можеш да се срещнеш с 
някой колега. Сега такива места 
няма. Още повече че вече не се 
организират големи фестива-
ли и форуми. Къде да се видим? 
Всеки си е поел по пътя и за раз-
лика отпреди, пътеките ни не се 
пресичат.
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- Напоследък много известни 
хора у нас участват в благотво-
рителни риалити предавания. 
Ти би ли се включил в някое от 
тях?

- Разбира се. Идеята на благот-

ворителността е уникална за мен. 

Ако ние не си помагаме взаимно, 

няма кой. Нито на политици може 

да се разчита, нито на президент, 

на никой. Мен лично не ме инте-

ресува кой е на власт, а дали аз 

и колегите ми и всички българи, 

които бачкат по 12 часа на ден, са 
добре.
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Не съм кучка!кккккккккккккккаа!!!!!!
ТРАЯНА:ТРАЯНА:

- Ти си една от най-акту-
алните попфолк изпълнител-
ки днес. Публиката бързо те 
обикна. Тресе ли те звездома-
нията?

- Не мога да преценя отстра-
ни, но все пак мисля, че не ме 
тресе. С тази натоварена рабо-
та, която имам, нямам време за 
звездомания. Най-добре може 
да кажат моите близки и прия-
тели, които ме познават.

- Иначе с какво ново би се 
похвалила?

- Новият ми проект, който е 
продължение на „Става горе-
що”. Казва се „Още по-горещо”. 
Още по-гореща и приятна е пе-
сента.

- Коя песен от досегашни-
те ти е най-личната за теб и 
защо?

- „Още малко”, защото тогава 
стартирах соловата си кариера. 
Преди това бях част от дамското 
трио на БМК - „Тринити”. Тази 
песен за мен е като моя първа 
рожба, с нея стартирах и вина-
ги ще си остане в съзнанието 
ми. Обичам и 
останалите си 
песни, разбира 
се. Правя вся-
ка една от тях с 
много желание 
и любов.

- Как ми-
слиш, прово-
кацията ли е 
начинът да се 
надвие голя-
мата конкурен-
ция?

- Да, така смя-
там. Пък и в жи-
вота е така. Когато провокира, 
човек е интересен за останали-
те.

- А силиконът и 
визията доприна-
сят ли една пе-
сен да стане 
хит?

- Не, не 
смятам. 
Те са 
с а м о 

в 

плюс, но не зависи от тях. По-
добренията са, за да дадат уве-
реност на хората, които са я 
нямали, за да може да стоят по-
спокойни и секси пред камера.

- А каква в действителност е 
Траяна - лесноранима или със 
силен характер?

- Доста ранима, бих казала. 
Такава съм от малка и няма как 
да се промени това, макар и сре-
дата да ми е друга сега. И хората 
около мен ме познават много 
добре.

- Много момичета биха зави-
дели на фигурата и визията ти. 
Каква е твоята тайна за красо-
тата?

- Моята тайна е умерено ха-
пване и повечко спорт и фит-
нес!

- В момента в попфолка без-
спорно има големи таланти 
и такива, които са сбъркали 
призванието си. Ти какво ми-
слиш, кои твои колеги харес-
ваш и признаваш за истински 
музиканти?

- Не мисля, че има значение 

к о й 
по какъв на-
чин е в попфол-
ка. Важно е кой 
е интересен и му 

се слушат песните. 
Като вадят хитове, 

значи са интересни и 
харесвани, дори и да ня-
мат огромните гласови 

качества. Хората ги 
слушат!

- Щастливка 
ли си в любо-
вта и на какви 
ко м п р о м и с и 
трябва да е 
готов чо-
век, за да 
е успешна 
връзката?

- Не мога 
да кажа, че 
съм щас-
тливка. Все 
още не съм 
намерила 
любовта и 

не мога да се похваля с „това 
е човекът”. За успешната връзка 
не знам, не мога да коментирам 
все още.

- Попфолкът ли е твоята му-
зика? Какво друго обичаш да 
слушаш?

- Попфолкът е музиката на 
България. Тя е и балканска му-
зика, с всякакви мотиви от на-
шите съседки. Обичам всякаква 
музика - гръцка, сръбска, тур-
ска, румънска и т.н. Фенка съм 
и на световните изпълнители. 
Любимци са ми Енрике Игле-
сиас, Тициано Феро, Рики Мар-
тин, Уитни Хюстън и други.

- От кого си се учила, от кой 
музикант си попила нещо, ко-
ето е оформило твоя стил на 
пеене?

- Учила съм се от майка ми, 
която пееше доста често вкъщи, 
дори когато миеше чиниите. 
Година-две преди да се завърна 
на сцената и в „Пайнер”, рабо-
тих постоянно по заведения-
та с най-различни оркестри с 
всякаква музика и съм попила 

в с и ч к и 
неща от тях, ис-

кайки или не.
- Каква ученичка беше?
- Много добра ученичка, от-

личничка! Спънка ми беше 
единствено математиката. Бях 
като цяло послушно и съвсем 
нормално дете, нищо скандал-
но.

- Какво мислиш за днешните 
млади хора?

- Ами, мисля, че са страшно 
готини. Те изключително много 
попиват от музиката и модата и 
изглеждат невероятно. Малко 
бързо порастват, но, предпола-
гам, така се развива светът.

- Кой е най-ценният съвет, 
който си получавала от роди-
телите си?

- Доста са, но най-вече „прави 
добро, за да получиш добро”!

- Каква не си?
- Кучка!
- Какво искаш, но не мо-

жеш?
- Да оправя света, да спра 

кризата.

Влади Влади ДЖАМБАЗОВДЖАМБАЗОВ: : Този конкурс бе пълен Този конкурс бе пълен 
фалш. Организаторите обърнаха фалш. Организаторите обърнаха 

доброто дело в пари и всичко се обърка. доброто дело в пари и всичко се обърка. 
Сега ако някой може да запее избраната Сега ако някой може да запее избраната 

за химн на Пловдив песен, да ми се обади.за химн на Пловдив песен, да ми се обади.
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Няма да пиша 
Няма да пиша 

биографична 
биографична 

книга, книга, 
не съм нито не съм нито 

Азис, нито Азис, нито 

Сашка ВасеваСашка Васева

Бащата на „Диана експрес” – композиторът Ми-
тко Щерев, и вокалистът на групата Илия Ангелов 
след близо едногодишно отсъствие на пловдив-
ската сцена най-накрая се показаха на живо. „Май 
за последно идваме в Пловдив, поне така си ми-
сля сега. Не сме пели от една година и като гледам, 
няма да дойдем пак скоро. Тук просто няма толко-
ва рок клубове, а не върви да пеем всяка година 
на едно и също място -  каза Илия пред вестник 
„Акцент”.  - Българите са много прости и не търсят 
вече стойностната музика. Искат да щракат с пръ-
сти и да не мислят за нищо. Е, ако е така, скоро май 
никъде няма да имаме участия”, яростно се изказа 

Ангелов. 
 

„Диана експрес“„Диана експрес“

пяха за пяха за 
последно. последно. Дали?Дали?

Цялото интервю 
с вокалиста на 
„Диана експрес” 
и какво 
разкри пред нас 
Митко Щерев за 
скандала с 
Лили Иванова 
четете в следва-
щия брой 
на „Акцент”.

Снимки: Снимки: 
Калин Калин 

ЯвашевЯвашев
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краката са… къси

капризничи капризничи 
за пръстена за пръстена 

на Ненчона Ненчо

Поп звездата Веси Бонева, 
която се слави като една от 
най-известните пловдивчан-
ки, сподели пред човек на „Ак-
цент”, че няма пари. „Нямам 
мъж до себе си, който да ме 
издържа, и затова паричките 
не ми стигат. Ама аз и не ис-
кам да разчитам на никого”, 
отговори ни Веси на въпроса 
музикант къща храни ли? Тук 
обаче усетихме, че певицата 
малко ни послъгва. Тъй като 
ние сме доста информирани, 
веднага я спипахме в крачка и 
й забихме въпроса: „А какво 
става с гаджето ти - продуцен-
та Светлин Къслев? Говори се, 
че връзката ви е много бурна 
и страстна.” И веднага стана 
ясно, че на Веси краката са… 
къси. Не в буквалния смисъл, а 
според приказката за лъжата.

„О, да, със Светльо сме си за-
едно. Определено връзката ни е 
много бурна, защото обикаляме 
постоянно. Ето, той тази вечер 
ще свири на саксофон, аз ще пея. 
След седмица тръгваме на учас-
тия из зимните курорти. Що 
се отнася до финансите, 
имах предвид, че аз не 
му искам пари, за да 
си направя клип 
или за нещо дру-
го по работа. Аз 
си имам фир-
ми спонсори 
и разчитам на 
тях”, оправда 
се Веси. Вед-
нага след това 
прегърна сил-
но приятеля си 
и така, залепени, 
двамата се появиха 

на сцената в пловдивско заве-
дение, където свириха и пяха 

салса парчета до сутринта.

НаНа Веси Веси  Бонева Бонева 

Веси 
Бонева с 

гаджето 
си 

Светлин

На участието липсваше 
само майката на двете 

красавици

Петя ЩЕРЕВА
Сървайвърката Ваня Бонева разбу-

ли тайната около връзката си с Нико-
лай Бареков. Човек на „Акцент” засече 

красавицата на парти в 
Пловдив, където Ваня 
бе в компанията на Само пред

Само пред

„Акцент”
„Акцент”

ВаняВаня  БОНЕВАБОНЕВА::
СС  БАРЕКОВБАРЕКОВ сме само приятели сме само приятели

своята сестра - певицата Веси Бо-
нева.

Ваня сподели пред репортер на 
„Акцент”, че й е писнало от клюка-
та за връзка с Николай Бареков. 
Затова сподели пред нашия човек 

цялата истина и откъде е тръгнал 
слухът. „С Бареков се познаваме от 
много години чрез общи приятели. 
Преди няколко месеца се премес-
тих да живея в София при сестра ми 
и нейния приятел, но нямах работа. 

С Николай се чувахме от време на 
време и той ми подаде ръка, кога-
то разбра, че нямам работа. И така 
сега съм синоптичка в ТВ7. След 
като минах обучението и всичко 
останало, с колегите се сприятелих-
ме доста и започнахме да излизаме 
заедно вечер. С нас, разбира се, 
идваше и Бареков. В София обаче 
има много повече репортери, от-
колкото в Пловдив и, общо взето, те 
са навсякъде. Така всеки път когато 
цялата компания ходехме някъде, 
на другия ден имаше клюкарски 
материали, в които основното бе, 
че аз и Николай сме гаджета, само 
че сме спазвали дистанция, и ей та-
кива простотии. Това продължи не 
повече от месец. Всеки път Бареков 
приемаше писанията много лично 
и накрая му писна. За щастие не е 
предприемал никакви по-сериозни 
мерки. Единственото, което напра-
ви, е, че спря да излиза с нас по за-
веденията. Това е историята - нито 
сме гаджета, нито ще бъдем. За съ-

жаление в България е така - долни-
те лъжи се търсят и четат. Аз не об-
винявам медиите, защото те търсят 
това, което зрителите и читателите 
искат да чуят и разберат”, открове-
но ни сподели Ваня. 

Дъщерята на разследващата 
журналистка Маргарита Мих-
нева - Неда, взимала 30 000 
евро заплата като преподава-
тел в едно от най-елитните учи-

лища в света - щвейцарското 
„Льо Розе”. Това прави 360 хиля-
ди евро на година, или 700 000 лв. 

„Швейцария е страна на състе-
занието, борбата и изпитанието. Там може да тръгнеш от нулата и след месец да си на върха. Затова не се притеснявам, че в момента ми е малка заплатата. Сега пра-вя нови проекти в училището, които след време ще ми носят повече дивиденти на месец. Не се оплаквам и не смея. Тукаш-
ните учителки взимат по 300 лв. заплата, а аз за 30 000 евро да тръгна да се жалвам! Някак си 
ми се струва смешно”, сподели-
ла Неда пред свои приятелки 
от България.

Вокалистът на група Д2 

Дидо пак залитна по чуждо. 

Гологлавият звезден акаде-

мист бе специален гост на 

алкохолно парти под патро-

нажа на марка уиски. След 

петата чашка на Дидо му 

дошла музата и тръгнал да 

търси жената на живота си. 

И, о, чудеса, тя била до него, 

облечена в бяла рокля, с бяла 

шапка, точно като ангелче. 

Вокалистът на Д2 веднага я 

хванал през кръста и й пока-

зал що е то страстна целувка. 

Мацката припаднала от кеф 

и цяла вечер не се откъсна-

ла от него. В края на вечерта 

Дидо, разбира се, не си тръг-

нал с мацката, а сам.

Нека припомним, че това не 

е първият подобен флирт на 

Дидо. Преди няколко месеца 

той си хареса пловдивчанка 

по време на участието на гру-

пата в клуб под тепетата. Цяла 

нощ я ухажваше и изпълнява-

ше песните на Д2 - все едно 

са написани за нея. И макар в 

края на участието мадамата 

да се надяваше Дидо да й взе-

ме поне телефона, той натова-

ри бързо багажа в колата си и 

отпраши към София.

ДИДОДИДО

се напи, пак откри се напи, пак откри 
любовта на живота силюбовта на живота си

Актрисата и певица Мая Бе-

жанска, която участва в благотво-

рителното предаване „Байландо”, 

ще води съпруга си - Владимир 

Войновски, в Гърция за Нова годи-

на. Това разкри нисичката актриса 

в личния си профил в социалната 

мрежа facebook. „Въпреки че е 

кинорежисьор, Влади никога не 

е ходил в Гърция. Душичката ми 

той, как да не го съжалиш”, казва 

Бежанска. С тях на новогодишната 

им почивка ще е и четиригодиш-

ната им дъщеря Аглая. „Решили 

сме да си направим екскурзия до 

Атина, после ще отидем и до Со-

лун. Вече сме направи-

л и 

резервацията 

в хотела, където ще бъ-

дем една седмица. Ис-

кам да покажа на Владо 

и Аглая всичко, което 

аз съм виждала като по-млада, 

когато с тайфата обикаляхме като 

луди цяла Европа - продължава 

с обясненията Мая. - Преди това 

обаче ми предстоят много важни 

дела. Захванала съм се с благотво-

рителното предаване „Байландо” 

и не смятам да се отказвам лесно. 

Мина благотворителната кампа-

ния за скъпия ни Андрей Баташов, 

но продължаваме с нашите каузи. 

Имаме още много работа. Почив-

ката няма да избяга”, мъдро при-

ключва коментара си Бежанска.

БЕЖАНСКА БЕЖАНСКА 
в Гърция за 
в Гърция за 

Нова година
Нова година

ТЕОДОРАТЕОДОРА

рано. А и родителите ми няма да 
ме пуснат”, издаде се тя. 

През цялото време, докато 
пееше в пловдивския клуб, Теди 
изпращаше въздушни целувки 
на някого, но така и не издаде 
към кого са адресирани. Един-
ственото нещо, в което сме си-
гурни е, че гланцираните целув-

ки не бяха за любимия й Ненчо, 
защото той не бе с нея вечерта. 
А и въпросната вечер в заве-
дението се подвизаваха само 
обичайни пловдивски муцуни, 
които са редовното присъствие 
по баровете. Откъдето следва, 
че Теодора си има нова тръпка, 
подвизаваща се в Пловдив.

Фолкпевицата Теодо-
ра не обичала да носи 
годежния си пръстен на 
участия. Това сподели 
самата тя пред човек на 
„Акцент” по време на 
последното си участие в 
пловдивско заведение. 
„Пръстенът е с голям 
масивен диамант, но не 
ми отива на всички сце-
нични тоалети. Освен 
това ме е страх да не го 
загубя, защото съм мал-
ко разсеяна по принцип”, 
разказа Теодора.

Нека припомним, че тя 
и гаджето й - продуцентът 
Ненчо Касъмов, се сгоди-
ха само преди няколко 
седмици. Като подарък, 
освен бижуто, Касъмов 
й подари и нов албум, 
промоцията на който е 
този понеделник в изис-
кан столичен хотел. В ал-
бума Теодора е събрала 
13 парчета, сред които и 
хитовите песни „Моят но-
мер” и „Лошите мъже”.

Певицата сподели още, 
че с Ненчо не мислят за 
сватба. „Май ми е доста 

Скандалната танцьорка Дани-
ела Арнаут, която преди месеци 
попадна в центъра на сексскан-
дал с Димитър Бербатов, вече за-
почнала да хапва повече от една 
салата на ден. Нека припомним, 
че грозно слабата танцьорка се 
разболя от анорексия във време-
то, когато призна, че с Бербо са 

имали взимане-даване. 
„Тогава бях много притес-
нена, защото Бербатов ме 
заряза, без да ми обясни 
защо. Аз му направих на-
пук и разказах във всич-
ки медии за връзката ни”, 
обясни Даниела пред наш 
човек, който я засече в ту-
кашно заведение, където 
Арнаут бе водеща фигура 
в денс програмата. „Вече 
започнах да излизам от 
емоционалната дупка, в 
която се намирах доскоро, 
и дори мога да се похваля, 

че съм качила 2-3 килограма. То от 
депресия бях спряла да ям, само 
цигари пушех и то доста - по две 
кутии на ден. Не че сега не пуша, 
май само това ми остана от онзи 
период. Сега гледам напред и не 
ми пука за мъжете. Да се спасяват, 
на мен не ми трябват! Мога и без 
тях”, категорично отсече Арнаут.

ДАНИЕЛАДАНИЕЛА  
Арнаут Арнаут отказа отказа 

мъжетемъжете

Ново 20
Ново 20

Актрисата от „Забранена лю-
бов” Саня Борисова е страстна 
пушачка. Половинката на коле-
гата й от сериала Ники Илиев 
пушела по половин кутия цига-
ри през деня. Вечер обаче ста-
вало страшно. Тъй като Саня 
не пропускала столично светско 
събитие, където алкохолът и хра-
ната са в изобилие, цигарките й 
вървели повечко. „Винаги имам 
поне по две пълни кутии в чан-

тата. Никога досега не съм оста-
вала без цигари. Колегите и при-
ятелите ми знаят това и често се 
възползват от мен. Който закъса, 
притичва при мен и ме моли да 
му услужа, а това понякога ме 
дразни”, споделила тя пред свои 
познати. Заради това красивата 
зеленоока актриса вече отказва-
ла на всеки, който й поиска цига-
ра. И обяснявала, че тази, която 
пуши в момента, е последната.

Стела оСтела от кв. Юрий 
Гагарин твърди, че Гагарин твърди, че 

Азис не си пада само Азис не си пада само 
по мъже. по мъже. 

За доказателство За доказателство 
тя ни изпрати тя ни изпрати 

свой фотос с свой фотос с 
фолкиконата. фолкиконата. 

Стелчето твърди, Стелчето твърди, 
че има още снимки с че има още снимки с 

Азис, които Азис, които 
доказват минимум доказват минимум 

бисексуалността на бисексуалността на 
костинбродсккостинбродския ия 

славей.славей.

От моя фотоалбум

От моя фотоалбум

Саня Саня БОРИСОВАБОРИСОВА
се скръндза за цигарисе скръндза за цигари

Жоро от бойгрупата 
„032” искал да минава към 
чалгата. Това споделиха 
негови познати пред чо-

век на „Акцент”. 
Оказа се, че 

единият от 
че тиримат а 
пловдивча-
ни сериозно 
се замислял 

дали да не мине към лекия 
жанр, където парите са по-
вече, отколкото в поп му-
зиката. 

Клюкари твърдят, че на 
Жоро няма да му е труд-
но да пробие в чалгата, 
първо, защото познавал 
лично много хитови из-
пълнителки, с които бил в 
много близки отношения. 

Другото му предимство 
било, че редовно се заба-
влява в чалга баровете и 
никога не е правил грозни 
изказвания за певачките, 
както правят повечето му 
колеги.

Засега обаче чалгата 
звучала само в главата на 
Жоро, а кога ще излезе от 
устата му, не се знае.

Най-младото попълнение в „Пайнер” 
Цветелина Янева не познава Делян 

Пеевски. Това изцепи изпълни-
телката на „Влез” пред репортери 
в пловдивско заведение, където 
имаше участие в средата на сед-
мицата. На въпрос от страна на 
„Акцент” как се е запознала с Де-
лян, тя отговори: „Ами, 

аз познавам много мъже, 
които се казват Делян. А 
с въпросния Пеевски се 
запознахме на едно мое 
участие. Той беше с много 
свои приятели. Седяха в 
едно голямо сепаре и аз 
отидох да им попея. Това 
се случи в София.”

Янева не пожела да 
разкрие повече за връз-
ката си с бизнесмена 
и през цялото време 

говореше за него като 
за почти непознат. 

Затова престанахме да дълбаем 
в темата и минах-
ме на бъдещите й 
творчески планове. 
Оказа се, че утре 
Цвети ще записва 
клипа към новата си 
балада „Пробвай да 
се разплачеш”. Този 
път обаче Пеевски 
май няма да хвърли 
50 000 лв. за видео-
то, защото снимките 
няма да се правят в 
чужбина, а в София. 

„Ще снимаме само на декори. Клипът няма 
определен сюжет, а ще разчитам на много 
и различни визии”, каза Янева. 

По повод скандала между нея и колежка-
та й Андреа, който се развихрил уж заради 
румънския продуцент Кости, който рабо-
ти и с двете певици, Цвети издаде, че няма 
никаква вражда между двете и дори скоро 

заснели обща фотосесия за известно 
списание. Пловдивчанката не разкри 
повече за общия им проект под пре-
текст, че било тайна.

Оказа се, че Янева напоследък е 
доста близка и с колежката си Мария. 
Двете се чували всеки ден и си гово-
рели за женски неща - 
дрехи, обувки, бижута. 
Обменяли опит и си 
давали съвети дори 
и за диети.

Янева споде-
ли, че в момента 
се е подложила 

на строга диета, защото 
искала да свали поне 
4 кг. „Не знам 
как още не съм 
п р и п а д н а л а . 
Днес съм само 
на едно пар-
че пастърма”, 
каза певицата и 
грабна микро-
фона, защото 
стана време да 
излиза пред 
феновете си в 
пловдивското 
заведение.
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ГЕОРГИ ФИДАНОВ:ГЕОРГИ ФИДАНОВ:
Стефан МАРКОВ

Асът на китайския „Да-
лиен” Мартин Камбуров 
би дълъг път, за да праз-
нува рождения си ден в 
пловдивска чалготека. 
Любимецът на локофено-
вете и трикратен носител 
на приза „Голмайстор” на 
„А” група поля щастли-
вия повод с промишлени 
количества водка и уиски 
и шашна посетителите на 
„Сикретс”, видя будно око 
на „Акцент”. Той поръчва-
ше питиета и салфетки на 
поразия, а сервитьорките 
едва смогваха да тичат до 
ВИП-сепарето на свилен-
градчанина. Компания му 
правеше брадърката Зара, 
която изпъкваше със си-
ликоновите си форми. По 
някое време в и без това 
задушния бар (собствени-

ците пестят от климатици 
отдавна) температурата 
се покачи неимоверно - с 
бодра стъпка на входа се 
появи „жълто-черната” 
легенда Жоро Котулов. 
Всички затаиха дъх в оч-
акване на предстоящия 
сблъсък на кръвните вра-
гове. До такъв обаче не се 
стигна. Оказа се дори, че 
Марто и Жоро са стари 
другари и купонът про-
дължи постарому. 

Неприятно впечатле-
ние направи това, че явно 
имащият се за междуга-
лактическа звезда Кам-
буров отказваше да дава 
автографи на своите фе-
нове. Той дори си позволи 
да избута грубо фенка, ко-
ято за малко не падна на 
пода. Естествено, реакция 
от „приятно разсеяната” 

охрана не 
последва.

К у л м и -
нацията на 
вечерта бе 
учас тие то 
в клуба на 
з аконода-
теля в ле-
кия жанр 
- Милко 
Калайджи-
ев, и на 
Кали. Мус-
т а к а т и я т 
певец се по-
яви около 2 
часа, кога-
то Мартин 

Камбуров вече трудно 
си стоеше на краката. С 
върховни усилия и напо-
добяващи финтове дви-
жения ритащият в Китай 
футболист все пак успя 
да се добере в близост до 
своя чалга кумир. Пос-
ледваха няколко поздра-
ва за рожденика, който 

от кеф почна да цели с 
банкноти Милко. След 
като се поуспокои, Кам-
буров се довлачи до се-
парето си, където го оч-
акваха ефектни мацки 
и още няколко бутилки. 
Към 5 часа сутринта, под-

пиран от няколко души и 
от апетитните форми на 
Зара, той се отправи към 
близко казино, където 
човекът на Пловдивския 
таблоид не намери сили 
да го последва.

Явно не е прихванал 
от китайското смирение 
и философия върху жи-
вота, коментираха посе-
тители в дискотеката за 
Марто.

Марто Марто КАМБУРОВКАМБУРОВ  Стефан ОНИКЯН
„Ботев” няма да преска-

ча от аматьорския фут-
бол, където се намира в 
момента, директно в „А” 
група, декларираха пред 
Пловдивския таблоид 
от няколко фенклуба на 
„жълто-черните”. Бултра-
сите бяха категорични, 
че не искат любимият им 
клуб да последва приме-
ра на кръвния враг Локо 
и да влезе в елита по вто-
рия начин - чрез чужд 
лиценз. „Желанието ни е 
да се върнем в майстор-
ската група по достоен 

начин. Единствената въз-
можност за това е да ми-
нем и през ситото на „Б” 
група, така както сега го 
правим и в Югоизточната 
„В”. Сами се преборихме 
с Христолов и възроди-
хме „Ботев”, сами ще си 
извървим и голготата до 
„А” група, каквото и да ни 
струва това”, лаконичен 
бе Светльо Георгиев от 

„Мараша бойс”. 
Бултрасите опровергаха 

плъзналите слухове, че 
„канарчетата” имат амби-
ции чрез своя благодетел 
Цветан Василев да подпо-

могнат „Спар-
так” в борбата 
за влизане в 
елита, а после 
да вземат ли-
ценза на кю-
чукпариж ани 
и така след по-
ловин година 
да се окажат 
членове на „А” 
група. Индика-
ции за подобно 
развитие на не-
щата дойдоха 
от фенове на 
„Локомотив” - 
Пловдив, които 

набързо съзряха пъкле-
ния план. Оказва се, че 
опасенията им са напраз-
ни и дерби между „жълто-
черните” и „черно-белите” 
ще има най-рано през ес-
ента на 2012-а, когато се 
предполага, че „Ботев” ще 
завърши първи в „Б” група 
и ще добие право на учас-
тие при майсторите.

Стефан ОНИКЯН

Бултраси:Пловдивският таблоид 
потърси мнението на 
Георги Фиданов, който 
изпълнява функциите на 
изпълнителен директор, 
треньор, шеф на школата 
и какво ли още не в тима 
на „Марица”. Човекът ор-
кестър за „жълто-сините” 
бе любезен да даде прос-
торно интервю, в което 
засегна както наболели 
въпроси и слухове около 

моментното състояние 
на аматьорския сега, но 
иначе славен клуб, така 
и прелюбопитни теми от 
близкото минало. Май-
сторът на спорта Геор-
ги Фиданов е юноша на 
„Локомотив” (Пловдив). 
С черно-белия екип има 
над 50 мача в елита и по-
вече от 200 в „Б” група. 
Общо в тях той има над 
120 гола.

Добре, че отървахме Добре, че отървахме 
тотото в „Б” групатотото в „Б” група

Стефан МАРКОВ
- Господин Фиданов, 

как успявате да се спра-
ви „Марица” в условия-
та на повсеместна фи-
нансова криза?

- Както каза - кризата 
е за всички. Ние до пре-
ди 20-ина дни плащахме 
като попове на всички - 
на играчи, на треньори, 
на технически персонал… 
От началото на ноември 
спряхме допълнителните 
суми на футболистите, за 
което предварително ги 
бяхме уведомили. Искам 
да направя уточнението, 
че те са аматьори. Знаете 
какво значи това? 

- Много повече пари ли 
получават вашите юно-
ши, например в „Гигант” 
(Съединение), че бягат в 
подобни тимове?

- Нашите юноши са на-
всякъде. В „Марица” няма 
как да задържим всички. 
Въпреки трудните вре-
мена школата ни работи 
и продължаваме да за-
хранваме доста тимове с 
играчи.

- Има ли млади играчи 
с бъдеще в тима?

- Да. Басирам се, че Ге-
орги Стефанов, Арфата, 
левият бек Стефан Сто-
янов ще имат бляскаво 
бъдеще.

- Заговори се, че атмос-
ферата в съблекалнята 
е нажежена и има кара-
ници между играчите. 
На мача с „Ботев” двама 
дори се сдърпаха още по 
време на срещата.

- Специално за двубоя 
с „Ботев” си обяснявам 
нервите с пренавиването 
и с емоцията заради обе-
щаната солидна премия. 
Футболистите горяха на 
терена и това доведе до 
минискандала. Иначе га-
рантирам, че напрежение 
като цяло в съблекалнята 
няма.  

- Как съумявате да мо-

тивирате футболисти-
те, щом липсват сред-
ства и нормални условия 
за подготовка?

- Ще видим тепърва. 
Нали ти казах, че досега 
пари имаше. След Нова 
година ще му мислим. Но 
знам, че макар и млади, 
момчетата ми са силни 
характери и заедно ще 
преодолеем този момент.

- Не сте ли мислили да 
поискате помощ от об-
щината или от някой 
спонсор?

- Болна тема. Просто 
защото досега е имало 
разни разговори с общи-
ната и дори индикации, 
че може да има помощ, но 
винаги всичко е оставало 
в сферата на приказките. 
Само Рангел Берберов ос-
тава човекът, който дава 
за „Марица”. Спомнете 
си, че кметът помогна и 
на Локо с концесията на 
един подлез, а на „Ботев” 
с това, че им подари ста-
диона. А нас със „Спар-
так” - кучета ни яли.

- Кажете истината 
около отказа ви да по-
пълните служебно „Б” 
Източна група?

- Истината е една и тя 
е, че се отървахме, като 
отказахме. Оказахме се 
пророци, защото се видя, 
че в Източната „Б” група 
се играе по-скоро тото, а 

не футбол. 
- Наскоро се разбра, че 

„Равда” ви е изпреварила 
миналия сезон чрез реди-
ца уредени двубои. „Ма-
рица” игра ли честно?

- Да, на 99 процента 
играхме честно. Само в 
една среща един отбор 
сякаш не пожела да се 
хвърли срещу нас. Не 
знам причината - така го 

усетих и затова го казвам. 
А „Равда” се видя що за 
тим е…

- Връщаме се доста на-
зад, но вярно ли е, че за-
губеният бараж за вли-
зане в „А” група срещу 
„Конелиано” е следствие 
на пробив на ваши със-
тезатели, които са иг-
рали симулативно?

- Аз лично такива съм-

нения нямам. Като сме 
казали обаче „а”, нека ка-
жем и „б”. Досега не съм 
го споменавал, но мисля, 
че миналата година сре-
щу Балчик бяхме проби-
ти. Нямам доказателства 
и не искам да обвинявам 
никого, но си правете из-
вода, щом си позволявам 
да го заявя публично.

- Не ви ли тежи съв-
местяването на някол-
ко функции? 

- Наистина ми дойде 
малко в повече. Нещата 
обаче ще са така до края 
на годината. След това аз 
ще остана изпълнителен 
директор, а треньор ще 
бъде вероятно някой от 
школата.

- Истина ли са инфор-
мациите за неспазване 
на дисциплината от 
звездата ви Георги Сте-
фанов?

- Нека да е ясно, че ста-
ва дума за аматьори. Тук 
важното е какво ще пока-
жеш на терена, а не какво 
си правил през нощта. 
Може да звучи стряска-
що за някого, но е така. 
А за Стефанов специал-
но не вярвам да не спазва 
дисциплината, защото е 
много сериозно момче, с 
амбиции.  

- Ще се разделите ли с 
основните си състезате-
ли, ако получите офер-

Въпросът ни за това на кое място би завършил сега 
„отборът от задния двор на Захарната фабрика”, ако 
си прибере най-добрите футболисти в последните 
години, сякаш развълнува най-много Георги Фида-
нов. Той забързано отиде някъде и донесе няколко 
папки. После зачете имената на част от играчите, 
които са излезли от люпилнята на таланти, каквато е 
школата на „жълто-сините”. Оказа се, че могат да бъ-
дат сглобени минимум три отделни единадесеторки, 
които спокойно могат да бъдат шампионски и сега. 
Ето как изглежда подобен суперотбор от последното 
десетилетие.

1. Здравко Чавдаров (Кирил Акалски)
2. Красимир Димитров (Людмил Николов)
3. Краси Чомаков (Стефан Киков)
4. Йордан Тодоров
5. Коце Видолов (Николай Манчев)
6. Сашо Александров-Кривия (Атанас Борносузов)
7. Марчо Дафчев (Васко Кръстев)
8. Асен Николов-Бебето (Костадин Дяков)
9. Рангел Абушев (Румен Христов)
10. Георги Христов
11. Валери Домовчийски
Треньор: Динко Дерменджиев 
(Христо Стоичков)

Забележка: Да не забравяме, че благодарение на „Марица” към 
големия футбол потеглиха мегазвездата Христо Стоичков и 
редица блестящи майстори, като Панчо Раков, Георги Георги-
ев, Иван Кочев, Армен Амбарцумян, Динко Дерменджиев.

ти? И за колко пари?
- Има си тарифа. В 

аматьорския футбол тя 
е между 30 000 и 40 000 
лв. Ако някой изкара въ-
просните пари, даваме им 
играча. Ситуацията ни 
принуждава. 

- Имат ли задължения 
към вас други тимове?

- Доста отбори са длъж-
ници на „Марица”. В мо-
мента например водим 
дело в Арбитражния 
съд срещу „Левски”. По 
всички закони „сините” 
ни дължат пари заради 
Жоро Христов и Валери 
Домовчийски. Двамата 
бяха трансферирани в 
чужди клубове, но досе-
га в касата на „Марица” 
не сме видели и стотинка 
от „Герена”, нищо че те са 
наши юноши. Същото е 
положението с ЦСКА, ко-
ито се правят на ударени 
за Манчев. „Ботев” пък 
трябва да ни се издължи 
за братята Байреви, след 
като придобият профе-
сионален статут - така че 
чакаме. Май само от Локо 
(Пловдив) винаги са били 
коректни, държа да го 
подчертая.

- Не е ли вашата бит-
ка с „Левски” подобна на 
тази между Давид и Го-
лиат?

- Именно - нас, малките 
клубове, не ни бръснат за 
сливи. Иначе, преди да им 
дадем играч, са едни ухаж-
вания, едно чудо… после 
изведнъж забравят, че 
сме живи, а лобитата им в 

комисиите правят така, че 
накрая те са прави. Което 
противоречи на всякакви 
правила на УЕФА.

- Кой е най-силният 
мач на отбора през сезо-
на досега и кой най-сла-
бият?

- Най-силният беше 
срещу „Ботев” (1:2), тряб-
ваше да ги бием с разлика, 
но с късмет се отърваха. 
А най-слабият бе дома-
кинството ни на „Левски” 
(Карлово) (0:0).

- Ще я има ли „Марица” 
и догодина?

- Подобен въпрос ни-
кога не е стоял на дневен 
ред. Яд ме е, че някои 
пловдивски медии пусна-
ха партенка, че „Марица” 
щяла да фалира, да я няма. 
Тези малоумни медии 
имат ли представа какво 
значи фалит на клуб или 
дружество? Наясно ли са 
тези хора, че човек като 
Рангел Берберов няма да 
допусне отборът да изчез-
не. Нищо, че в момента 
стои малко настрани от 
клуба - има си проблеми 
човекът. Искам ясно да 
заявя: „Марица” ще я има 
винаги!

- Ако се съберат най-
силните играчи на Ма-
ричката в последните 10 
години, на кое място ще 
завършите в „А” група?

- Минимум в шестица-
та… (след кратко зами-
сляне)… не, по-скоро ще 
се борим за титла. Като 
знам какви футболисти 
сме дали.

могнат Спар

Спете спокойно, буфери, Спете спокойно, буфери, 
НИЕ НЕ СМЕ КАТО ВАС!НИЕ НЕ СМЕ КАТО ВАС!

Футболистът на 
„Далиен” празнува 

рожден ден в 
компанията на 

брадърката Зара и 
реки от алкохол

МИЛКО КАЛАЙДЖИЕВМИЛКО КАЛАЙДЖИЕВ
за да види за да види 

„Марица” не е пред фалит! „Марица” не е пред фалит! 

Борис ВЕЛЕВ
Бившият капитан на 

Локо (Пловдив) Димитър 
Илиев изпадна в неми-
лост в ЦСКА, не можа да 
се наложи и в „Миньор”, 
но на нежното поле се 
представя убедително. 
Нападателят е поредният 
пловдивски играч, чий-
то личен живот ще бъде 
разкрит от знаещия мно-
го за всички „Акцент”. 

Митко от доста време 
има връзка с Мартина Та-
чева. 21-годишната рев-
нива девойка пази като 

очите си снажния таран 
и трудно преживява от-
съствията му от Пловдив 
в последно време. Двой-
ката е сред най-одумва-
ните и в спортните сре-
ди, където се говори, че 
Мартинчето често вдига 
луди скандали на Митко. 
Какви са причините за 
нервните изблици, не е 
съвсем ясно, но близки 
до футбалера предпола-
гат, че става дума за рев-

ност. Пресен е случаят, 
при който кестенявата 
мадама едва не подпука-
ла с шамари приятелка 
на своето гадже, която 
просто искала да го поз-
драви на Главната, шушу-
кат свидетели. 

Любимото занимание 
на Илиев и Тачева е да 
разхождат маркови дре-
шки и прически из баро-
вете под тепетата, както 
е видно от фотосите, до 
които „Акцент” се добра. 
Клюкари разкриват, че в 
последните месеци два-
мата често са засичани 
да щракат с пръсти и в 
столичните чалга клубо-
ве. 

Именно обиколките из 

нощните заведения са в 
дъното на слабата фор-
ма, която Димитър Илиев 
демонстрира от начало-
то на годината, катего-
рични са спецове. Както 
е известно, той бе капи-
тан на Локото и дори му 
се чертаеше бъдеще като 
национал. След като бе 
привлечен в ЦСКА обаче, 
всичко се обърна с глава-
та надолу. Митко преми-
на и период под наем в 

Миньоро. В Перник също 
не показа качества и в 
момента търка пейката 
в състава на Милен Ра-
дуканов, който възроди 
„армейците”. Дали пръст 
в слабите му игри има и 
Мартина Тачева, която 
постоянно го мъкне по 
барове, можем само да 
гадаем.

Фактите обаче сочат, че 
дори в родния му отбор 
- „Локомотив” (Пловдив) 

не пожелаха да си го вър-
нат, когато преди месе-
ци имаха такава опция. 
Феновете на „черно-бе-
лите” директно заявиха 
на ръководството, че не 
желаят влюбеният Ромео 
да идва пак на „Лаута” и 
че след като веднъж е 
напуснал тима, за него 
няма обратен път. Поне 
към стадиона край ВСИ. 
Не същото важи за дис-
котеките в Пловдив…

прекоси

 с
ве

т
а,

прекоси

 с
ве

т
а,

Футболни 
Футболни 

съпруги
съпруги

Чаровната Чаровната МАРТИНАМАРТИНА проваля  проваля 
кариерата на кариерата на МИТКО ИЛИЕВМИТКО ИЛИЕВ

От “люпилнята за таланти” на отбора са От “люпилнята за таланти” на отбора са 
тръгнали големи имена като Краси Чомаковтръгнали големи имена като Краси Чомаков

Оперативките на треньорите от школата са ежедневниОперативките на треньорите от школата са ежедневни

Въпреки трудните времена в “Марица” отново има Въпреки трудните времена в “Марица” отново има 
младоци, за които скоро ще се говоримладоци, за които скоро ще се говори

Светльо Светльо 
ГеоргиевГеоргиев

Красивата страна на Красивата страна на 
„Мараша бойс”„Мараша бойс”

Камата с фланелка Камата с фланелка 
на “Марица”на “Марица”
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17ЗА СВОБОДНОТО ВРЕМЕЗА ВСЕКИ ПО НЕЩО

Най-известният  
пловдивски гробар 

се прибира капнал от 
умора вкъщи. Жена 
му, която си оглеж-
дала новите цици, го 
попитала:

- Много ли погребе-
ния имаше днес? 

- Не бе, Ели, само 
едночко имаше - 

отговорил Газката.
- Ми, що си толко-

ва уморен бе, муцко? 
- Абе, мани, бе! По-

гребвахме на един 
тъщата.

- Е, и …? 
- Ами, плати си чове-

кът да я спускаме и из-
важдаме 10 пъти на бис 
от гроба…

Н й

ВИЦ НА СЕДМИЦАТАВИЦ НА СЕДМИЦАТА

Служител в зо-
опарка звъни по 

телефона на ветери-
нарния лекар:

- Слонът кашля. Как-
во да правим?

- Добавете във вед-
рото, с което го поите, 
шише водка!

На следващия ден 
служителят докладва 
на ветеринаря:

- Кашлицата му 
мина, но започнаха да 
кашлят и останалите 

слонове...

Край една река 
вървели двама психо-
аналитици. Изведнъж 
дочули викове за по-
мощ - някой се давел. 
Единият психоанали-
тик се обърнал към 
другия:

- Този човек има 
проблем?!

- Ммм, дааа… ва-
жното е обаче, че го-

вори за него…

Един мъж бил страс-
тен картоиграч и всяка ве-
чер ходел да играе белот, 
а като се приберял вкъщи, 
бил уморен и не поглеждал 
жена си. Оплакала се тя на 
най-добрата си приятелка, 
а тя я посъветвала да се на-
гласи и като си легне мъжът 
й, да му каже, че е гола де-
ветка. Пък той, като страс-
тен картоиграч, трябва да 
се надкачи с валето... 

Прибира се мъжът. Ляга 
си, а тя:

- Скъпи, аз съм гола де-
ветка! 

И той, к’во да прави, се 
обърнал и се надкачил. Ха-
ресало й на жената и започ-
нала така всяка вечер. Една 
вечер пак му съобщила, че 
е гола деветка, а той:

- Валето не е у мене! 
Тогава тя го опипала и ка-

зала:
- Ааа, у тебе еее! 
А той:
- Няма да играя с тебе… 
гледаш ми картите!!!

Гатанки:

Лъжицата в устата

Да изгони някого от 
царството си

Главата

Главата на човека

Пълно влиза, празно 
излиза!

Какво е това, което ца-
рят може да го направи, а 
Господ не може?

Зелена тиква с трева об-
расла! 

Гъста, гъста горичка; 
под горичка полянка, под 
полянка гайтани, под гай-
тани звездици, под звез-
дици ябълки, под ябълки 
изворче, под изворче 
коритце, под коритце ко-
чанче!

ПИРАМИДА

1. 12-та буква от азбуката
2. Марка руси самолети
3. Долна част на лодка
4. Дървесна тъкан
5. Орган за летене при птиците
6. Руски баснописец /1769-1844/ - „Лъ-
жецът”
7. Футболист на „Литекс” /1973/, 
Евро 2004
8. Наша поп певица - „Боса по ас-
фалта”
9. Украински курорт на Азовско 
море
10. Руска писателка - „Навън, 
в пясъците...”
11. Двете имена на руски 
търговец и меценат от 
XVII в.
12. Двете имена на 
руски учен в облас-
тта на стратигра-
фията, академик 
/1935/
13. Главен 
герой на 
Сергей Лу-
кяненко в 
р о м а н а 
„ Ч е р -
нова”

Умееш ли да се забавляваш?УУУУ ббббббб ввввв ввввв ?????УУУУ ббббббб ввввв ввввв ?????
ТЕСТТЕСТ

Отива Румяна Тодорова 

на интервю:

- Защо напуснахте пре-

дишната си работа?

- Ами…фирмата се 

премести в нов офис, 

но никой не ми каза 

къде е той...

1. Какви филми предпочи-
таш?

A) екшъни;
B) комедии;
C) любовни.
2. Кой е любимият ти сезон?
A) пролетта и лятото;
B) зимата;
C) есента.
3. Поканен(а) си на купон:
A) щурееш и не те интересува 

чуждото мнение, важното е да 
ти е гот;

B) забавляваш се страхотно, но 
без крайности;

C) запазваш приличие.
4. Получаваш анонимно пис-

мо с покана за среща. Ще оти-
деш ли?

A) разбира се, голям майтап 
ще падне;

B) ще отида, но ще бъда готов(а) 

за всичко;
C) не се занимавам с глупости.
5. Как се обличаш?
A) възможно най-шантаво;
B) готино, важното е да се ха-

ресвам;
C) съобразявам се с родители-

те си.
6. Харесваш ли се?
A) аз не се харесвам, обожавам 

се;
B) може би трябва да направя 

някои промени, но, общо взето, 
се харесвам;

C) мразя се.
7. Разбираш, че родителите 

ти ще ти подарят нещо отвра-
тително (според теб) за Коле-
да:

A) ще им кажа без проблеми, 
че това е ужасно;

B) ще намекна какво искам;

C) ще чакам празника и 
ще се правя на радостен(а) и 
изненадан(а).

Ако преобладават отговорите 
от група „А”: Обожаваш живота, 
умееш да се забавляваш и нищо и 
никой не те интересува. Но опитай 
се да си по-сдържан(а), защото ни-
кой няма да издържи дълго с теб.

Ако преобладават отговорите 
„Б”: Ти си добър(а) приятел(ка) и 
умееш да живееш както ти харесва. 
Хубавото е, че зачиташ интересите 
на другите и те те харесват. Про-
дължавай така.

Ако преобладават отговорите 
„В”: Живееш ограничен и скучен 
живот с безброй правила. Отпусни 
се и помисли за себе си. Животът 
не е само задължения. Той е твой, 
живей го!

При земетресение се срутва 
жилищен блок. Идват спасители-
те. Изведнъж изпод развалините 
се чува смях. Разчистват срутва-
нето и гледат - на клозетната чи-
ния седи човек и се смее:

- Ама и строители, мамка им 
мръсна. Дръпнах въженцето и 
целият блок се срути....

Един ден служител на смесена 
фирма идва на работа с бинтова-
на глава, като го обяснява с неу-
дачно падане в банята. Колегите 
му се интересуват от подробно-
стите.

Колегата американец: „Нали 
вече си си взел застраховката?”

Колегата французин: „Е, няма-
ше ли жена до тебе да те хване?”

Колегата българин: „А ти какво 
търсиш в банята във вторник?”

Срещат се двама приятели и 
единият пита:

- Кажи как да се отърва от мо-
ята?

- Много лесно, оправяй я не-
прекъсното по няколко пъти на 
ден и за десет дни ще се изтощи 
и ще избяга!

След една седмица нашият чо-
век лежи омаломощен, а жена 
му простира и си пее.

- Пей, пей, мамицата ти! Ама 
ако знаеш, че само три дни ти 
остават...

Интернетът в Пловдив е като 
недостъпна жена: харчиш луди 
пари, чакаш много време, много 
трудно сваляш и в крайна смет-
ка те изхвърля.

В магазина влиза бесен пияни-
ца и показва на продавача отво-
рен пакет прах за пране.

- Измамиха ме!!
- ???
- Тук пише + 100 грама без-

платно - отварям пакета, а там 
само прах...

Кой как се връща от рожден 
ден?

Англичанинът - с достойнство.
Французинът - с домакинята 

под ръка.
Руснакът - на четири крака.
Българинът - с остатъка от вод-

ката, уискито и фъстъците.

Говорят си две приятелки:
- Имам идеален мъж: не пие, не 

пуши, не ми изневерява, не оби-
ча футбол, а и даже не ми вика.

Другата:
- Отдавна ли е парализиран?....

Жената на една мутра се опла-
ква на приятелка:

- Моят е много гаден!!! Вчера 
му поисках 200 лв. за разкра-
сяване, а той ме погледна и ми 
даде 500!!!

Съдията:
- Жена ви твърди, че вие я дър-

жите в състояние на непрекъс-
нат страх. 

Обвиняемият: 
- Но, господин съдия… 
Съдията (шепнешком): 
- Можете и да не отговаряте, 

но ми кажете по мъжки как го 
правите?

Четирима старци седят на иг-
рището за голф и играят.

- М-дааа, от година на година 
стиковете ми се струват все по-
тежки и по-тежки - казва единият.

- Ахаа, и разстоянието от дуп-

ка до дупка става все по-голямо 

- добавя другият.

- И хълмчетата са по-стръмни 

от едно време - казва третият.

Четвъртият, наслушал се на 

техните оплаквания, ги прекъс-

ва:

- Стига мрънкахте, бе! Радвай-

те се, че още сме от правилната 

страна на тревата!

В неголям ресторант влиза чо-

век с автомат и крещи:

- Тука има ли гейове? Сега ще 

ги избия всичките!

Отговарят му:

- Няма тук гейове...

- Не вярвам! Всички да си изва-

дят оная работа и да я сложат на 

масата!

Изплашените посетители сва-

лят гащите, вадят си атрибутите 

и ги слагат на масата.

В този момент в ресторанта 

влиза някакъв хомосексуалист:
- Охооо, днеска какво? Швед-

ска маса ли имаме?

Предходната дума 
се съдържа в следващата

Есента е сезонът, в който 
е добре да осигурим сушени 
плодове за наближаващата 
Коледа, и по-точно за Бъд-
ни вечер. Освен че са многo 
вкусни, те са и много полез-
ни, поради което трябва чес-
то да присъстват на нашата 
трапеза.

Сушените плодове съдър-
жат балансирано количество 
минерали и вита-
мини, както 
и полезни 
въглехидрати 

(глюкоза и фруктоза), благо-
дарение на които не водят до 
напълняване. Затова сушените 
плодове могат спокойно да се 
използват както при разтовар-
ващ ден, така и за строга огра-
ничаваща диета.

В изсушените плодове се съ-
държа също много пектини, 
които нормализират процеса 
на преработване на храната и 
извеждат вредните продукти 
от обмяната на веществата от 
организма. Едновременно с 
тях се изхвърля и излишни-
ят холестерол - факт, който е 
изключително важен за про-
филактиката на сърдечносъ-
довите заболявания, особено 
на атеросклерозата.

Сушените плодове са с мно-
го ниско водно съдържание. 
Важно е да се прави разлика 
между истински сушени пло-
дове (сушени сини сливи, су-
шени кайсии, сушени смокини, 
стафиди, фурми и т.н.) и „цука-
ти” (захаросани, изсушени и с 
изкуствени добавки - пъпеш, 
манго, ананас, кокос и т.н.). Ис-
тинските сушени плодове са 
100% натурални продукти и не 
съдържат никакви изкуствени 
подобрители.

Всеки от сушените плодове 
има своите достойнства. Су-
шените кайсии например са 
прекрасен източник на калций, 
магнезий, желязо, фосфор и 
особено на калий. Жълтият им 
цвят се обяснява с високото съ-

държание на пигмента каротин, 
който в червата и черния дроб 
се превръща в активна форма 
на витамин А (ретинол), който 
влияе положително на кожата, 
зрението и производството на 
кръв.

Сушените смокини са пита-
телни, богати на целулоза, ми-
нерални соли и витамини (гру-
па В, 

С, каротин). 
В народната медицина 
сушените смокини се 
използват като противо-
възпалително средство, 
имат смекчаващо и от-
храчващо въздействие 
и успешно се прилагат 
при суха кашлица, ан-
гина, бронхит и хри-

пкав глас. Сушените смокини са 
прекрасно помощно средство 
и срещу настинка.

Стафидите са богати на 
магнезий, бор и манган, кои-
то възпрепятстват появата на 
остеопороза, 

защото при 
недостиг на тези ми-
нерали се нарушава 
усвояването на кал-
ций от организма.

Сушените сини 
сливи благодаре-
ние на високото си 
съдържание на хранителни 
влакна и органични киселини 
подпомагат функциониране-
то на червата и предпазват от 
запек. В народната медицина 
конфитюрът от сини сливи се 
препоръчва при проблеми с 
перисталтиката.

Сушените плодове се консу-
мират и натурални, и на ком-
пот. Можете да ги добавяте 
в чая, мюслито, сладкишите, 
дори в супи, салати, сосове. 

Плодове можете да си ги из-
сушите сами. Това става по два 
начина: във фурната или да 
използвате слънчевото греене 
(естествено сушене).

Преди да се изсушат, пло-
довете се измиват, обелват се 
(ако се налага), отстранява им 
се сърцевината, костилки-

те, нарязват се на 
кръгчета или резенчета (които 
не се сушат цели). След това 
се настилат равномерно на 
дървени сита или металически 
мрежи от неокисляем матери-
ал. Като се изсушат, се приби-
рат в торбички или кутии и се 
държат на проветриво място.

Ако пък вече слънцето не 
грее и дните са влажни, изсу-
шаването става в обикновена 
електрическа фурна. След като 
плодът е почистен, се поставя 
в суха тава с чисто дъно (по 
желание може да се постели с 
хартия). Фурната се регулира 

на 35-40 градуса. Ре-
шетката на фурна-

та се поставя в 
средата, а вра-
тата й се оставя 
леко открехна-
та. Обикнове-

но плодът се 
засушава за 
една нощ. 

Ясновидката

ДАНИЕЛА ПОМАГА от раз-
стояние, разрешава вашите 
проблеми, прави бяла магия 
за любов, събира разделени 
двойки, отключва късмет, 
прави бизнес прогнози. 
0885 98 31 94, 0897 48 58 47

При хрема
Прави се по-

силна отвара 
от лайка и се 

капе в носа по 
един капкомер във 

всяка ноздра 3-4 пъти 
дневно. 1 с.л. чай от лайка, 1 с.л. 
мед и 1 ампула витамин С се смес-
ват. Капва се по 4-5 капки във вся-
ка ноздра 3 пъти дневно. Заврете 
на котлона 2 с.л. лайка и 1 с.л. сода 
в 0,5 л вода и правете инхалации.

При висока температура
- Чай от липа води до изпотяване 

и понижаване на температурата.
- Настъргва се суров картоф, по-

ставя се в тънка мокра кърпа и се 
прави компрес на челото. 

- Разбива се един белтък и се на-
мазва тялото на болния. Повтаря 
се, докато белтъкът свърши. 

- Смесват се оцет и хладка (не 
студена!) вода в съотношение 2:1. 
Намокря се кърпа и се слага на 
челото, дланите и стъпалата. Ако 
температурата е висока, обвийте 
болния в чаршаф, намокрен в съ-
щата смес.

При кашлица
- В 500 г вода се разтопява 1 кг 

захар. Отделно в друг съд се слага 
250 г кромид лук, нарязан на ко-
лелца, и се оставя да ври до омек-
ване. След това се прецежда през 
тънка кърпа чрез леко изстиск-
ване. В получения сок изливаме 
сиропа и отново ври 5 мин. Като 
изстине, се взема по 1 чаена лъ-
жичка 3 пъти на ден след ядене. 

- Гърдите се намазват с мед. От-
горе се слага надупчен с игла 
вестник. Компресът престоява 
няколко часа. 

При суха кашлица, астматичен и 
спастичен бронхит:

- В памучна кърпа се поставя счу-
каното синапено семе. Намокря се 
с топла вода и се поставя под бук-
вата „L“ покрай белия дроб, за да 
остане сърцето непокрито. Прави 
се на гърба и на гърдите с продъл-
жителност 2-5 минути. Компресът 
силно загрява кожата. Прави се 
веднъж дневно при деца. 

- 1 с.л. листа от живовляк се зали-
ва с 400 мл вряща вода и се запар-
ва 20 мин. Прецежда се и се пие 
по 100 мл 4 пъти на ден.

Инхалации
Единият начин за инхалация е, 

както при хремата, да заврите на 
котлона 2 с.л. лайка и 1 с.л. сода в 
0,5 л вода. 

Вторият начин е да пуснете горе-
щата вода в банята, докато парите 
станат гъсти като мъгла. Болният 
стои 10-ина минути вътре. Инха-
лациите помагат и при хрема. 

Продължителността на сушенето 
на слънце:

за ЯБЪЛКИТЕ и КРУШИТЕ - 3 дни; 
за КОСТИЛКОВИТЕ плодове - 1 ден; 

за ЯГОДИ, МАЛИНИ, ДРЕНКИ, ЧЕРЕШИ - 1 ден.

Ако нямате половин-
ка, не се притеснявайте! 
Спокойно можете да се 
откажете от секса и да го 
замените с диета, уверяват 
английски учени. Те под-
крепят научно това свое 
твърдение, като доказват, 
че хормоните, които се 
произвеждат в тялото по 
време на секс, могат да се 
получат и по друг начин. 
Когато правим секс, в тя-
лото ни се произвеждат 
хормоните допамин и се-
ротин. Те повдигат настро-
ението ни и действат дори 
като успокоително, което 
прави секса най-доброто 
лечение на депресия.

По време на секс в кръвта 

ни се про- из-
веждат т. нар 
хормони н а 
щас ти-

ето ендорфини. Британски спе-
циалисти уверяват, че можете да 
измамите природата и да полу-
чите същите вещества по друг 
начин. Като алтернатива учените 
предлагат диета, която също уве- Акупунктурата, или извест-

на още като иглотерапия, е 
метод, дошъл до наши дни 
от древната китайска меди-
цина, с който се манипулират 
биологичноактивните точки 
в човешкото тяло. С доста 
голям успех иглотерапията 
се прилага и при лечение на 
наднормено тегло.

Знаете ли обаче, че преди 
500 години, когато китайците 
открили вълшебните свой-
ства на акупунктурата, вмес-
то съвременните иглички са 
боцкали телата си с игли от 
бодливо свинче. По-късно 
използвали злато, сребро и 

платина за направата на пър-
вите лечебни игли.

Тези малки приспособле-
ния имат за цел да „направят 
черен живота” на органа, кой-
то регулира апетита. Той се 
нарича хипоталамус и е част 
от междинния мозък. Когато 
ядрата на хипоталамуса са ув-
редени, това провокира по-
вишаване на апетита и бързо 
покачване на теглото.

Игличките стимулират оп-
ределени точки, намиращи 
се на ушната мида, които из-
равняват хранителното по-
ведение и натрапчивият глад 
изчезва. Но когато става въ-
прос за игли, не си мислете, 
че те са дебели, дълги и заби-
ти в ушите ви чак до мозъка.  
Игличките за акупунктура са 
с дебелината на косъм или 
конец. А при убождане болка 
почти не се усеща.

личава нивото на серотин в кръв-
та. Вместо секс просто трябва да 
похапвате смокини, банани, шо-
колад, риба и мляко. Ендорфинът 
пък се замества от повечко спорт, 
смях и бонбони.



АКЦЕНТ
25 ноември - 1 декември 2010 г.

18 АКЦЕНТ
25 ноември - 1 декември 2010 г.

19

Този автомобил за пръв 
път се появява по време 
на тунинг шоуто в Боден-
зее през миналата година, 
но за тези, които бяха про-
пуснали това, той се появи 
отново по време на изло-
жението в Дортмунд пре-
ди седмица. И не че това е 
кой знае каква новина, но 
пък и самият автомобил 
си заслужава повторно-
то внимание, защото тази 
кола е една колкото уни-
кална, толкова и кичозна 
доработка на Mercedes SLR 
McLaren.

Мнозина от вас може 
би ще си зададат въпроса: 
Каква система за сигур-
ност ще ви трябва, за да 
опазите Mercedes McLaren 
SLR 999, украсен с 5 кг зла-
то и 600 рубини? Може би 

ще ви трябва най-малкото 
отряд от охранители!

Автомобилът, носещ наи-
менованието 999 Red Gold 
Dream, е дело на швей-
царския дизайнер Уели 
Анликер, който твърди, че 
е вложил в проекта 5 ми-
лиона швейцарски 
франка (около 3.3 
милиона евро) и 
30 000 часа труд.

Тази сума хич не е 
пресилена, тъй като 
голяма част от еле-
ментите на автомобила 
са изработени от 24-ка-
ратово злато, а в боя-
та, с която е боядисан 
Mercedes SLR McLaren 
999 Red Gold Dream, има 
златен прашец. 

Според някои обаче това 
е една цена, която може да 

ви позволи да си купите 
поне два представителя на 
Bugatti Veyron и в същото 
време да ви останат и дос-
та джобни.

Това явно се е оказало 
точно по вкуса на известен 
БГ олигарх, който си пада 
по кичозни придобивки. 
Той се оказал случайно 

на мястото на събитието, 
но затова пък е бил при-
дружен от младата си и 
руса любовница. За да се 
изкара още по-влюбен, 
брадатият господин е обе-
щал на русото изкушение 
до себе си да му подари 

точно такъв мерце-
дес за Нова година.

В СВЕТА НА БОГАТИТЕХОРМОНИ

Фолкпевецът Крум за 
пръв път показа жен-
ско гадже в напъните 
си да се прави на мъж. 
Тази негова постъп-
ка учуди феновете му, 
които никога не са го 
виждали с гадже. От си-
гурни източници знаем 

пък, че връзките му са с 
мъже, като най-извест-
ната сред тях е с Миро. 
Явно обаче Крум иска да 
е истински мъж и на свое 
участие в столично заве-
дение представил руса 
жена за свое гадже. „Това 
е най-голямата ми любов, 
не съм я показвал досега, 
защото мразя да ми се 

бъркат в личния живот”, 
коментирал изпълните-
лят на „Майната ти”. Заста-
рялата жена цяла вечер 
се въртяла около него, 
но на всички им станало 
ясно, че това не е никак-
ва любов, а прикритие, 
за да може Крумчо да 
си ходи по мъже, без да 
бъде обезпокояван.
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АЛИ АЛИЕВАЛИ АЛИЕВ ЗЛАТЕН ЗЛАТЕН 
МЕРЦЕДЕСМЕРЦЕДЕС

за любовница 

за любовница 

на БГ олигарх

на БГ олигарх

Г у р к а р н 
Сахота, 30-го-
дишен ди-
п л о м и р а н 
с ч е т о в о д и -
тел, предлага 
най-скъпата в 
света услуга 
за почиства-
не на автомобили, пише 
английският таблоид The 
Telegraph.

Услугата в неговата „ав-
томивка“ струва £7200, или 
около 16 400 лв. за превоз-
но средство.

Г-н Сахота, който живее 
с родителите си в Дерби-
шайр, Великобритания, е 
превърнал семейния гараж 
във високотехнологична 
работилница с вид на пит-
стоп от Формула1.

Стените на гаража са със 
специално покритие от Ита-
лия, което попива влага, 
както и всички дребни 
частици, невидими за 
окото, които могат да 
навредят на автомоби-
ла вътре.

За да бъде изцяло по-
чистен един автомобил и да 
мине през всичките процеду-
ри, са необходими около 250 
часа. Самата услуга включва 
полиране и обработка на 
всеки един сантиметър от 
колата. За да бъде завърше-
на процедурата, полирането 
се повтаря поне пет пъти.

След като прекара стоти-
ци часове, почиствайки на 
ръка, той използва компю-
търен микроскоп, струващ 
£ 5000, или 11 250 лв., който 
изследва колата за петна и 
драскотини.

Полива колата със специ-
ална буферна боя-габарит, 
която притежава висока 
чувствителност, и така се 

сканира на компютъра за 
евентуални дефекти - както 
заводски, така и ежедневни.

И накрая той използва 
специална глина, която 
втрива по цялата каросе-
рия, за да се отстранят всич-
ки недостатъци.

Какъв е смисълът от тази 
автомивка?

Първо, оправя всички 
дефекти, видими и неви-
дими. Второ, специалното 
покритие от боя и лак не 
позволява на автомобила 

да се замърсява цяла 
година, незави-

симо от ус-

ловията. И не на последно 
място, луксозното возило 
изглежда винаги бляскаво 
и ново.

„Когато си дал 150 000 за 
луксозна кола, искаш да е 
идеално почистена”, казва 
Сахота за мотивите на сво-

ите клиенти.
Гуркарн Сахота се занима-

ва с този бизнес от 5 години. 
През ръцете са му минали 
стотици суперколи, като 
Ferrari, Lamborghini, Rolls 
Royce, и спечелилият Льо 
Ман - McLaren F1 GTR.

Екстри
Екстри

ПочистванеПочистване
на кола за £7200на кола за £7200

ТаксиТаксиМесечната  цена за паркинг в Лон-
дон е най-високата в света, дока-
то еднодневната такса за паркинг 
е най-скъпа в Абу Даби, съобщава 
ВВС.

Ц е н а т а 
за парки-
ране в ня-
кои райони на британската столица 
достига 932 долара на месец.

След Лондон в списъка с градове-
те с най-скъп месечен паркинг се на-
реждат Хонконг ($744) , Токио ($654) 
и Рим ($615).

  В Абу Даби хората плащат по 55 
долара дневно, за да паркират авто-
мобилите си, а след него се нареж-
дат Осло и Токио.

Въпреки че Москва се смята за 
един от най-скъпите градове в света, 
руската столица не е сред лидерите 
в тази класация, отбелязва ВВС.

СЪРБИСЪРБИ  

правят правят 

най-скъпото 
най-скъпото 

СИРЕНЕ
СИРЕНЕ  

В Сърбия бе произве-
дено най-скъпото сире-
не в света. То ще се пра-
ви от магарешко мляко, 
а цената му ще е 1000 
евро за килограм. 

Произходът на спе-
циалитета е от резерва-
та „Засавица” край град 
Сремска Митровица и 
стойността му надми-
нава тази за килограм 
сирене от лос, което 
държеше досегашния 
рекорд - 500 долара за 
килограм. 

Управителят на резер-
вата обяснява, че сире-
нето е толкова скъпо, 
защото, за да се произ-
веде един килограм от 
него, са необходими 25 
л магарешко мляко, ко-
ето, за сравнение, може 
да бъде събрано от една 
магарица за две години. 

Мостра от половин 
килограм от магареш-
кото сирене вече е 
приготвена и ще бъде 
представена на Белг-
радския международен 
панаир на туризма, а 
иначе специалитетът 
ще се произвежда само 
по поръчка. 

Очаква се интересът 
към най-новия сръб-
ски деликатес да бъде 
голям. На Балканите 
магарешко мляко се 
произвежда само в 
резервата „Засавица”, 
а магариците се доят 
ръчно, защото още не 
е измислен апарат за 
толкова малко виме.

СИМОНЕТАСИМОНЕТА  не може да танцува, не може да танцува, 
Здравейте! Казвам се 

Симонета, от Асеновград. 
Малко ми е странно име-
то, но какво да се прави, 
майка ми и баща ми са го 
харесали. За щастие, то 
ми помага в много неща. 
Първото е, че хората лес-
но ме запомнят и не се на-
лага по няколко пъти да 
повтарям как се казвам. 
Второто предимство е, 
че досега не съм срещала 
друго момиче да се казва 
като мен, което означава, 
че съм уникална. Мои 
снимки може да видите и 
в сайта snews.bg, от което 
съм много горда.

Както предполагам, сте 
забелязали - и бюстът ми 
е уникален. Не се хваля, 
просто излагам фактите. 
Сигурно повечето си ми-
слите, че големите цици 
са голям плюс, но се лъже-
те. Когато бях малка, исках 
да стана балерина. Ходих 
на тренировки 5 години. 
После тялото ми започна 
да се развива и бюстът ми 
изведнъж стана огромен. 
Спрях да ходя на балет 

заради циците, защото те 
адски много ми пречеха 
да танцувам, а бях една от 
най-добрите в групата. Оп-
итвала съм да ги укротя с 
какво ли не - ластици, най-
лони, бюстиета, стегнати 
блузи. За съжаление нищо 

не ми помагаше и на-
истина бях принудена 
да се откажа от люби-
мия си балет.

Не след дълго обаче 
открих за какво съм 
родена - за художнич-
ка. Първо започнах 
да рисувам с пръсти, 
после се развихрих и 
с четката.

За една година дос-
та дръпнах в бранша 
и сега мога да се пох-
валя с това, че взимам 
хубави пари от това 
ми начинание, което 
вече е моя професия. 
Сега работя с водеща 
модна агенция. Краса-
виците са с перфект-
ни тела и редовно 
участват в артизло-
жения, където аз им 
правя бодиарт. Един 
път дори и аз се раз-
голих и сама се нари-
сувах, беше уникално 
преживяване. Вече не 
го правя пред други 
хора, защото усетих, 
че това силно ме въз-
бужда и не мога да се 
контролирам.

но да видите как рисува!но да видите как рисува!

Голата диджейка Мила-
на тръгва на зимно тур-
не из България. Първото 
й участие е тази вечер в 
Стара Загора, а предстои 
и нейно парти отново в 
Пловдив. Наред с клюки-
те около новата й фото-
сесия, из хайсредите се 
носи мълвата, че този път 
в клубовете ще се съберат 
повече нейни почитатели, 
отколкото миналата годи-
на. Причината била една, 
а именно „катеричката” й, 
която се слави като по-та-
лантливата част зад пулта 
от самата Милана. 

Тези, които са пропус-
нали миналите й участия 
в България, ще имат въз-

Мистър България 2007 
Али Алиев, когото скоро 
спипахме с пловдивско га-
дже в един от най-оборот-
ните барове под тепетата, 
разясни лично пред наш 
човек каква всъщност е си-
туацията покрай него и кра-
савицата Джейлян. 

Срещнахме се с Али на 
по водка в пловдивски бар, 
където само след час той 
трябваше да излезе на сце-
ната с дузина мацки като 
част от еротична програма. 
Алиев разкри, че с въпрос-
ното момиче Джейлян не 
са гаджета, а просто много 
добри приятели. „С нея се 
познаваме от много години, 
защото нейните родители 
и моите са много добри се-
мейни приятели. Въпрос-
ната вечер аз бях в Пловдив 
с мои познати. Без да знам, 
Джейлян празнуваше там 
рождения си ден. Разбира се, 
аз и моят човек се премес-
тихме на нейната маса и до 
сутринта празнувахме заед-
но. Не знам откъде сте взе-
ли снимките, но след като ги 

видяла във вестника, Джей-
лян беше много притеснена. 
Все пак тя живее в Пловдив 
и следи всички тукашни ме-
дии. Веднага след това ми се 
обади много притеснена, но 
аз бързо я успокоих. Казах й, 
че щом е искала да се снима 
с мен, ще си понесе послед-
ствията. Аз съм известен 
и за мен се пише какво 
ли не. Нормално е, като 
ме видят някъде с мац-
ка, веднага да си поми-
слят, че ми е 
гадже”, с висо-
ко самочувст-
вие ни обясни 
Али, грабна яке-
то си и тръгна 
към съблекалнята 
на заведението.

отрича за 
отрича за 

пловдивското 
пловдивското 

си гадже
си гадже

„Катеричката”  „Катеричката”  
на на МИЛАНАМИЛАНА

пътува към Българияпътува към България

можност да видят го-
лото й телце, което има 
повече почитатели, от-
колкото музиката, коя-
то твори. 

Тук е мястото да 
обърнем внимание и 
на органите на реда 
- полицията и проку-
ратурата. Според ня-
кои шоуто на Юлия, 
както е истинското й 
име, прилича много 
на софт порно филм. А 

както знаем, такива сцени 
на обществени места са 
забранени от закона. Ред-
но е властите да обърнат 
внимание на този факт и 
да вземат навреме мерки, 
иначе все едно легализи-
рат живото порно.

Милана преди...Милана преди...

... и сега... и сега

Али на пловдивската сценаАли на пловдивската сцена

на на МЪЖМЪЖ

КрумКрум  се се 
правиправи
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Моделът Еделвайс, която е съ-
пруга на фотографа с български 
произход Александър Ломски, 
пак се снима за еротичен кален-
дар, който ще се разпространя-
ва в Италия. Автор на голите й 
снимки, разбира се, е съпругът 
й, който не давал друг да снима 
жена му. Фотосите са направени 
в Националната опера в София.

Очевидци твърдят, че докато 
прелестната Еделвайс позирала 
пред обектива на мъжа си и по-
гледите на целия екип от Италия, 
изведнъж на еротичната звезда 
й се приходило до тоалетната. 
След нея обаче тръгнал и Сашо. 
Хората от екипа си помислили, 
че той следи прелестната си съ-
пруга на всяка крачка от ревност. 
Причината обаче била друга - 
след като Еделвайс си свърши-

ЕделвайсЕделвайс върти дудуци  върти дудуци 
в Националната операв Националната опера

ла работата, двамата с мъжа 
й се позабавлявали. Сцената 
в тоалетната наистина била 
достойна за порнофилм, но 
камерата и апаратът останали 
на снимачната площадка.

Май бигбрадърката Елеонора 
постигна целта си, защото не сли-
за от страниците на родните вест-
ници и списания. Тази седмица тя 
отново имаше какво ново да каже 
пред медиите по повод клюката за 
нея, че е станала порноактриса.

„Не съм порноактриса, а стрип-
тийзьорка. Никога не съм правила 
секс пред камери и не смятам да 

го правя. Вие вече съвсем ме взе-
хте за мезе. Това обаче не означа-
ва, че ще спра да се снимам гола 
или по бельо”, казала Палавейска. 

Дългокоската издала, че скоро 
отново ще снима еротична фото-
сесия за мъжко списание. Всички 
нейни фенове ще имат възмож-
ността отново да я видят полугола 
през януари догодина.

Взели Взели 
сме я сме я 

на на 
меземезе

ЕЛЕОНОРАЕЛЕОНОРА
се обидисе обиди

риери пред навлизането и 
на този пазар.

В и с о к о п р о х о д и -
мият автомобил на 
Lamborghini се очаква да 
възроди LM002 от 1986-
1993 г. Вероятно за авто-
мобила ще бъде ползван 

4 - л и -
тров 8-цилин-

дров турбо двигател, който 
дебютира с Audi S7 миналата го-
дина. Maserati пък най-вероят-
но ще действа на платформата 
на Kubang GT Wagon от 2003 г., а 
дизайнът ще бъде заимстван от 
Quattroporte. 

Предполага се, че и двата 
нови автомобила ще излязат 
в спортни варианти, с 3 врати. 
Моделът на Maserati ще се про-
дава на цена от около 100 хил. 
долара, а на Lamborghini - око-
ло 150 хил. долара.

Maserati и LamborghiniMaserati и Lamborghini
с планове за SUVс планове за SUV

Появиха се слухове, че и 
Lamborghini, и Maserati смя-
тат да пуснат SUV-ове през 
2012 г. Целта на двете ком-
пании е да достигнат успеха 
на Porsche Cayenne Turbo и 
BMW X6. 

Наскоро и Aston Martin 
реши да направи концеп-
цията Lagonda SUV, с което 
доказа, че няма никакви ба-

Ита-
а,

о-
и да 
еду

година
симо
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21ЗА СВОБОДНОТО ВРЕМЕ TV ПРОГРАМА

КАНАЛ 1

05:30 Сен Тропе - тв филм /п/
06:25 Телепазарен прозорец
06:45 Денят започва 
09:30 Здраве
10:00 Телепазарен прозорец
10:20 Дързост и красота
11:00 Парламентарен контрол
14:00 Телепазарен прозорец
14:20 Звезди на френското кино: 
„Брижит Фосе”
15:15 Евромакс
15:40 Телепазарен прозорец
16:00 По света и у нас
16:10 Новини на турски език 
16:20 Специализирано предава-
не за хора с увреден слух
16:35 Вкусът на живота 
17:30 Едни от нас /п/
18:00 По света и у нас
18:40 БНТ такси
18:50 Рецептата на Ути
19:00 Момичетата Гилмор
19:45 Лека нощ, деца!
20:00 По света и у нас
21:00 Панорама с Бойко Василев
22:05 Човекът без лице
23:55 По света и у нас
00:10 Полет над нощта 
03:00 По света и у нас /п/
03:45 БНТ такси/п/
03:55 Панорама с Бойко Василев/п/
05:00 Видеоклипове 
05:25 Евромакс/п/
05:50 Вкусът на живота с Васа 
Ганчева/п/
06:45 Здраве/п/

НОВА ТВ

06.40 „Здравей, България”

09.15 „На кафе” 
11.30 „Къщата на парите”
12.30 „Робинята Изаура” 
13.30 „Мелодията на сърцето”
15.00 „Ветровете на любовта”
16.00 „Календар” 
16.30 „Истанбулска приказка” 
17.30 „Сделка или не”
18.30 „Забранена любов”
19.00 „Календар”  
20.00 „Д-р Хаус” - сериал 
21.00 „От местопрестъплението: 
Лас Вегас” 
22.00 Шоуто на Иван & Андрей
23.10 „Календар”
23.40 „Престъпни намерения”
00.40 „Островът на съкровищата”
01.45 „Великолепната петорка: 
Великобритания”
03.00 „Календар” /п/
04.00 „Ла Бамба” 
06.00 “Гостите на „Здравей, 
България”

bTV

05:20 “Мечтатели” /п./ - сериал
06:45 “Тази сутрин”
09:30 “Кухнята на Звездев”
10:00 “Денят е прекрасен” 
11:00 “Клонинг” - сериал, еп. 7
12:00 bTV Новините
12:30 “Шоуто на Слави” /п./
13:30 “Капризи на съдбата”, еп. 42
14:30 “Дявол с ангелско сърце”, 
еп. 46
15:30 “Морска звезда”, еп. 36
17:00 “Мечтатели”, еп. 101
18:30 “Господари на ефира” /п./
19:00 bTV Новините
20:00 “Листопад” - сериал
21:00 “Комиците” 

22:00 bTV Новините
22:30 “Шоуто на Слави”
23:30 “Господари на ефира”
00:00 “7 живота” - сериал, еп. 21
01:00 “Клонинг” /п./, еп. 7
01:50 “Капризи на съдбата” /п./
02:40 bTV Новините /п./
03:00 “Отпечатъци” /п./
04:00 “Глобусът” /п./
04:30 “Денят е прекрасен” /п./
05:30 “Кухнята на Звездев” /п./

ТВ 7

06:45 “БОДИЛНИК” 
09:30 “Какво ви забърка Лео”
10:00 “7-мо авеню” - ток шоу
11:30 “Пътеводител на модерно-
то момиче”
12:00 “Нашенци” /п:
12:30 Новини
13:00 “Мъртвата зона” /п/, сериал
14:00 “Сестри по неволя” - сериал
14:30 “Огнен ад” - екшън драма
16:30 “Споделено с Камелия” 
17:30 “На инат” /п/
18:00 “От местопрестъплението. 
Ню Йорк” 
18:45 Новини
19:30 Спортни новини
19:45 “7 въпроса”
20:00 “Флирт за една нощ” - драма
22:00 “На инат” 
22:30 Новини
23:00 “Нашенци” - скеч шоу
23:30 “Мъртвата зона”
00:25 “Споделено с Камелия” /п/
01:20 Новини /п/
01:40 “Огнен ад” /п/ - драма
03:25 “От местопрестъплението. 
Ню Йорк” /п/
04:10 “Нашенци” /п/

04:35 “Какво ви забърка Лео” /п/
05:05 “7-мо авеню” /п/
06:20 “Пътеводител на модерно-
то момиче” /п/

ПОТ „ТРАКИЯ”

07.15 Алфред Квак
07.45 Новините от вчера
08.00 ТВ омбудсман
09.00 Телемаркет
09.30 Преглед на печата
09.50 Обществена приемна 
10.30 Магазин за имоти, пари и 
идеи
11.20 Акценти
12.00 Една пловдивска седмица
13.00 От кухнята на новините
13.15 Часът на Божана Апостолова
14.15 Тодор Христев за Пловдив
14.45 Часът на амазонките
15.30 Непокорните - с. 40
16.30 Непокорните - с. 41 
17.30 Новините от Пловдив
17.50 Голямата играчка
18.55 Новините от Пловдив  
19.15 Една пловдивска седмица
20.20 Вашите нови истории
20.30 Новините от Пловдив
20.50 Тодор Христев за Пловдив
21.25 Законът на Мърфи - еп. 13 
22.30 Новините от Пловдив
22.50 Една пловдивска седмица
23.55 Новини 

ПроБГ

07:00 “Костенурките нинджа”, еп. 
5, 6
08:00 “Менталист. Крадецът на 
мисли” /п./
09:00 “Книга за любовта” /п./
11:00 “Факторът Хадес 2” /п./

13:00 “Антракт” с Борис Георгиев
14:00 “Истории от екрана”, еп. 
19, 20
15:00 “Един нетъп американски 
филм” 
17:00 “Черен вятър” - драма
19:00 “Менталист. Крадецът на 
мисли” 
20:00 Новините
21:00 “Смъртоносно оръжие 2” - 
екшън
23:15 “Снайперистът 2” - военен
01:00 Новините /п./
02:00 “Антракт” /п./
03:00 “Смъртоносно оръжие 2” /п./ 
05:00 “Антракт” /п./
06:00 “Истории от екрана” /п./

ДИЕМА

06:00 “Новите приключения на 
Робин Худ” /п/ 
06:45 “Супермен” - анимация
07:10 “Медикоптер 117” /п/
08:00 “Неш Бриджис” /п/
09:05 “Военни престъпления” /п/
10:00 “3000 мили  до Грей-
сланд”
12:00 “Най-смешните домашни 
видеоклипове на Америка” /п/
12:30 “Макгайвър” - сериал, /п/
13:30 “Новите приключения на 
Робин Худ”
14:30 “Военна прокуратура”
15:30 “Медикоптер 117” - сериал
16:30 “Съдружници по неволя”
17:30 “Неш Бриджис” - сериал
18:30 “Най-смешните домашни 
видеоклипове на Америка”
19:00 “Макгайвър” - сериал
20:00 “Военни престъпления”  
21:00 “Честни измамници”  

22:00 “Шериф без значка” 
23:45 “Честни измамници” /п/
00:35 “Фрактура” /п/
03:00 “Приключенията на Флипър” 
03:45 “Бойна зона” - сериал
04:30 “Кофти тръпка” - сериал
05:15 “4400” - сериал

ДИЕМА2

06:00 „Живата гора“ /п/
07:35 „Наследството” - драма
10:00 „Осмо чувство” - сериал /п/
12:00 „Франклин и съкровището 
от езерото“
13:35 „На седмото небе”
16:00 „Истината за Чарли” /п/
18:00 „Осмо чувство” - сериал
20:00 „От местопрестъплението: 
Маями” 
21:00 „Котън клъб” 
23:25 „От местопрестъплението: 
Маями” /п/
00:20 „Свети Ейндж” - мистъри
02:00 „Наследството” - драма, /п/

bTVComedy

06:00 “Шеметни години”/п./, еп. 137
06:30 “Шеметни години”/п./, еп. 138
07:00 “Монк” /п./, еп. 12
08:00 “Сабрина”, еп. 89
08:30 “Бекър”, еп. 90
09:00 “Комиците” /п./
10:00 “Уикендът на Барни” /п./
12:00 “Сибил” - сериал, еп. 14
12:30 “Сибил” - сериал, еп. 15
13:00 “Царят на квартала” /п./, еп. 23
13:30 “Господари на ефира” /п./
14:00 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 273
14:30 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 274
15:00 “Двама мъже и половина” /п./

15:30 “Двама мъже и половина” /п./
16:00 “Шеметни години”, еп. 139
16:30 “Шеметни години”, еп. 140
17:00 “Аламинут”
17:30 “Аламинут”
18:00 “Монк”- сериал, еп. 13
19:00 “Царят на квартала”, еп. 1
19:30 “Бар “Наздраве”, еп. 275
20:00 “Маски” 
20:30 “Господари на ефира”
21:00 “Дъщерята на дядо Коледа” 
23:00 “Залата на славата”
02:00 “Аламинут” /п./
02:30 “Аламинут” /п./
03:00 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 271
03:30 “Царят на квартала” /п./, еп. 1
04:00 “Сабрина” /п./, еп. 89
04:30 “Бекър” /п./, еп. 90
05:00 “Сибил” /п./, еп. 14
05:30 “Сибил” /п./, еп. 15

bTVCinema

06:00 “Сървайвър” /п./, еп. 22
07:00 “Конете на Катаринаберг” /п./
09:00 “В неизвестност” /п./, еп. 1
10:00 “Втори шанс” /п./, еп. 4
11:00 “Бащини грехове” /п./ - драма
13:00 “Клиника сред рози” /п./, еп. 26
14:00 “Стъклен дом” /п./, еп. 10
16:00 “Градината на добрата вещица” /п./ 
18:00”Клиника сред рози”, еп. 27
19:00 “Втори шанс”, еп. 5
20:00 “Коледната песен на една 
звезда” 
22:00 “Дракула” - ужаси
00:00 “В неизвестност”, еп. 2
01:00 “Сървайвър”, еп. 23

FOXlife

06:45 Адвокатите от Бостън 

07:30 Анатомията на Грей 
08:15 Трий Хил - трети сезон
09:00 Как се запознах с майка ви
09:50 Кварталът на богатите 
10:40 Адвокатите от Бостън 
11:30 Анатомията на Грей 
12:25 Трий Хил - трети сезон
13:15 Господарите на танца 
14:10 Мръсни танци - риалити
15:00 Кварталът на богатите
15:50 Шепот от отвъдното 
16:40 Грозната Бети 
17:30 Двама мъже и половина 
18:20 Господарите на танца
19:15 Мръсни танци - риалити
20:05 Сексът и градът 
21:00 Шепот от отвъдното
21:55 Уил и Грей 
22:50 Как се запознах с майка ви 
23:40 Двама мъже и половина 
00:30 Сексът и градът
01:20 еЛ връзки 
02:15 Адвокатите от Бостън
03:00 Сексът и градът

TV 1000

05:00 “Били Батгейт” - драма
07:00 “Дори каубойките плачат”  
09:00 “Диви котки” - комедия
11:00 “Американски мълнии” - драма
12:40 “Флирт” - романтична драма
14:20 “Правилният избор” - драма
15:50 “Никсън” - драма 
19:00 “Мъже на честта” - драма
21:10 “Хълмът на храбрите” - 
екшън
23:20 “Били Батгейт” - драма
01:10 “Копнежът” - еротика
03:00 “Интимни моменти” - еро-
тика

Макар че голяма част от тв 
гилдията подценява теле-
визията майка и да говори 
настойчиво за скорошен 

фалит, тревожен слух на-
последък се носи по бТВ 
коридорите. Според тях 
„Стъклен дом” може да 
отпадне от програмата 
на телевизията, защото 
изпълнителните проду-
центи на БГ сериала Ди-
митър Митовски и Дими-
тър Гочев са спечелили 
нов проект в БНТ. 

Режисьорът и на „Ми-
сия Лондон” Димитър 
Митовски категорично 

заяви обаче, че зрителите 
на бТВ няма опасност да 
се разделят със сериала. 
„Би станала революция, 

ако сериалът спре”, полу 
на шега, полусериозно каза 
Митовски, но не пожела да 
издаде дали в БНТ ще прави 
филм или предаване. 

Именно той опроверга и 
прогнозите за бъдещ фалит 
на държавната телевизия и 
оптимистично заяви: „БНТ 
никога няма да фалира! 
Тя и държавата е в тежко 
положение, но това нищо 
не значи - кино трябва да 
се прави”, убеден е режи-
сьорът.

Напористият тв журна-
лист, доскорошно лице на 
сутрешното бТВ, Николай 
Бареков май изпълни обе-
щанието си, че ще бие кон-
курентите по рейтинг. И го 
направи в петък (19 ноем-

ври), като социологически-

те проучвания отчетоха 4.6% 
пазарен дял. Това е с четири 
пъти по-висок дял от сутреш-
ния блок на Нова тв, начело 
с Витомир и Ели, а предава-
нето му застана в тройката 
на най-гледаните сутрешни 

блокове. 
Бившият ра-

ботодател на 
телевизионера 

- бTV, се упла-
ши от старта на 
„Бодилник”-а и 
докато в първото 
предаване на „Го-
реща точка” те-
чеше обявеното 
преди дни интер-
вю с премиера 
Бойко Борисов, 

„Тази сутрин” го покани на 
живо в студиото си. Така ми-
нистър-председателят гово-
реше по едно и също време 
пред две медии.

Само за четири дни в ефир 

(до 18.ХI) Бареков успя да 
създаде скандали. „Скан-
далът е около мен, но не 
е с мен, а с моите гости, с 
министър Цветанов, с Ок-
топода, с Филчев, с Алексей 
Петров”, коментира журна-
листът. 

При гостуването на Бареков 
в предаването „На инат” пър-
ва тв изява пред водещия 
- магарето Марк, имаше и 
синът на журналиста - чети-
ригодишният Николай Баре-
ков-младши. „Татко измисля 
новините. Вади ги от офиса 
си - изстреля в ефир малкият, 
който демонстрира и завид-
ни познания в областта на 
политиката. - Мисля, че АБВ 
се прави от президента. Цве-
тан Цветанов е вътрешният 
министър на полицаите”, 
твърдо заяви Ники. 

КАНАЛ 1 09 15 На кафе”5 22:00 bTV Новините0 04:35 “Какво ви забърка Лео” /п/5 13:00 “Антракт” с Борис Георгиев0 22:00 “Шериф без значка”0 15:30 “Двама мъже и половина” /п /0 07:30 Анатомията на Грей0

Похитителите Похитителите 
на изчезналия на изчезналия 

градград
приключенскиприключенски

PRO.BGPRO.BG
четвъртъкчетвъртък

25 ноември25 ноември
21 ч.21 ч.

Калас завинагиКалас завинаги
биографиченбиографичен

bTV CinemabTV Cinema
четвъртъкчетвъртък
25 ноември25 ноември
16 ч.16 ч.

Операция ВалкирияОперация Валкирия
драмадрама

НВОНВО
петъкпетък

26 ноември26 ноември
18:40 ч.18:40 ч.

Флирт  за една нощ, драмаФлирт  за една нощ, драма
TV7, петък, 26 ноември, 20 ч.TV7, петък, 26 ноември, 20 ч.

Диема Фемили, петъкДиема Фемили, петък
26 ноември, 23 ч.26 ноември, 23 ч.

ЛЕСНО СРЕДНО ТРУДНО

С
У

Д
О

К
У

Попълват се 
празните полета 
така, че всеки ред, 
всяка  колона и 
всяко тройно квад-
ратче да съдържат 
цифрите от 1 до 9.

Отговори:

Редица кина по света на-
блюдават зрителите от го-
дини. Това се прави с цел да 
се предотвратят записите на 
филми. С помощта на спе-
циални камери, вградени в 
екрана, могат да бъдат засе-
чени инфрачервените лъчи 
от дигитална камера. Това 
обаче е само първата крач-
ка. Този тип камери ще сле-
дят реакциите на публиката. 
Идеята е чрез сканиране ли-
цата на зрителите да се съби-
рат данни за реакциите им. 
Когато седнете в киносалон, 
лицето ви ще бъде осветено 
от инфрачервени вълни. Те 
ще сканират мимиките ви 
по подобен начин, по който 
днешните 3D камери запис-
ват триизмерни изображе-
ния. Този тип данни ще са 
наистина ценни за филмоп-
роизводителите и рекламо-
дателите, тъй като ще могат 
реално да покажат как це-
левите публики реагират на 
техните продукти.

ТОСТ

Знаете ли, че...

Огън в кръвтаОгън в кръвта
екшънекшън

КАНАЛ 1

05:25 Сен Тропе - тв филм /п/
06:20 Телепазарен прозорец
06:35 Национален календар
06:45 Денят започва 
09:30 Здраве
10:00 Телепазарен прозорец
10:20 Дързост и красота - тв 
филм
11:00 Жените с Марта Вачкова 
11:45 Телепазарен прозорец
12:00 По света и у нас
12:30 Бързо, лесно, вкусно
13:00 Сен Тропе - тв филм 
13:50 Най-доброто от... 
14:35 Телепазарен прозорец
14:50 Днес и утре
15:10 Иван Мацурев - фолклор 
15:40 Телепазарен прозорец
16:00 По света и у нас
16:10 Новини на турски език 
16:20 Тайната на Мира 
16:35 Тайните на седемте морета
17:00 Олимпийски хроники
17:25 Теглене тиражите на ТОТО 2 
17:50 Частен случай
18:00 По света и у нас
18:40 БНТ такси
18:50 Рецептата на Ути
19:00 Момичетата Гилмор
19:45 Лека нощ, деца!
20:00 По света и у нас
20:55 Довери ми се - тв филм 
22:30 По света и у нас
23:00 Ватерло Роуд - тв филм 
23:55 Джаз: “Astor for four”
00:25 Сен Тропе - тв филм /п/
01:15 По света и у нас /п/
02:00 БНТ такси /п/
02:10 Жените с Марта Вачкова /п/

02:55 По света и у нас /п/
03:25 Видеоклипове
03:45 Заедно: Гласът /п/
04:10 Днес и утре /п/
04:30 Бързо, лесно, вкусно /п/
05:00 Здраве /п/

НОВА ТВ

06.40 „Здравей, България”
09.15 „На кафе” 
11.30 „Къщата на парите” 
12.30 „Робинята Изаура” 
13.30 „Мелодията на сърцето”
15.00 „Ветровете на любовта”
16.00 „Календар”  
16.30 „Истанбулска приказка”
17.30 „Сделка или не” 
18.30 „Забранена любов”
19.00 „Календар”  
20.00 „Байландо - Сцена на 
мечтите” 
22.00 Шоуто на Иван & Андрей
23.00 „Календар” 
23.30 „Престъпни намерения” 
00.30 „Островът на съкровищата”
01.45 „Великолепната петорка: 
Великобритания” 
03.00 „Календар” /п/
03.45 „Тя е неуправляема” 
05.30 „Мелодията на сърцето” /п/

bTV

05:20 “Мечтатели” /п./ - сериал
06:45 “Тази сутрин”
09:30 “Кухнята на Звездев”
10:00 “Денят е прекрасен” - ток-
шоу
11:00 “Клонинг” - сериал, еп. 6
12:00 bTV Новините 
12:30 “Шоуто на Слави” /п./
13:30 “Капризи на съдбата”, еп. 41

14:30 “Дявол с ангелско сърце”
15:30 “Морска звезда”, еп. 35
17:00 “Мечтатели” , еп. 100
18:30 “Господари на ефира” /п./
19:00 bTV Новините 
20:00 “Листопад” - сериал
21:00 “Великолепната шесторка” 
22:00 bTV Новините 
22:30 “Шоуто на Слави”
23:30 “Господари на ефира”
00:00 “7 живота” - сериал
01:00 “Клонинг” /п./ - сериал
01:50 “Капризи на съдбата” /п./
02:40 bTV Новините /п./
03:00 “Комиците” /п./
04:00 “Денят е прекрасен” /п./
05:00 “Кухнята на Звездев” /п./

ТВ 7

06:45 “БОДИЛНИК”
09:30 “Какво ви забърка Лео”
10:00 “7-мо авеню” - ток шоу
11:30 “Пътеводител на модерно-
то момиче” 
12:00 “Нашенци” /п/
12:30 Новини
13:00 “Мъртвата зона”, еп. 6 /п/
14:00 “Сестри по неволя”, еп. 10
14:30 “Истинска звезда” - драма
16:30 “Споделено с Камелия” 
17:30 “На инат” /п/
18:00 “От местопрестъплението. 
Ню Йорк” 
18:45 Новини
19:30 Спортни новини
19:45 “7 въпроса”
20:00 “От местопрестъплението. 
Ню Йорк” 
21:00 “Поглед в бъдещето”, се-
риал
22:00 “На инат” - ток шоу
22:30 Новини

23:00 “Нашенци” - скеч шоу
23:30 “Партито на Ейприл” 
00:55 “Споделено с Камелия” /п/
01:45 Новини /п/
02:10 “Истинска звезда” /п/
03:50 “От местопрестъплението. 
Ню Йорк” /п/
04:35 Шоубизнес новини
04:25 “Какво ви забърка Лео” /п/
04:55 “7-мо авеню” /п/
06:20 “Пътеводител на модерно-
то момиче” /п/

ПОТ „ТРАКИЯ”

07.15 Алфред Квак, анимация 
07.45 Новините от вчера
08.00 ТВ омбудсман 
09.00 Сесия на Общинския съ-
вет
13.00 От кухнята на новините
13.15 Полезна информация
13.30 18 + повторение
14.30 18 + на живо
15.30 Непокорните - с. 39
16.30 Непокорните - с. 40 
17.30 Новините от Пловдив 
17.50 ТВ омбудсман
18.55 Новините от Пловдив 
19.15 Магазин за имоти, пари и 
идеи
19.50 Акценти
20.15 Телемаркет
20.30 Новините от Пловдив
20.50 Световни партии бридж
21.30 Законът на Мърфи 
22.30 Новините от Пловдив 
22.45 18 +
23.55 Новини 

ПроБГ

07:00 “Костенурките нинджа”, eп. 3, 4

08:00 “Менталист. Крадецът на 
мисли” /п./ 
09:00 “Любов под дъжда” /п./
11:00 “Факторът Хадес 1” /п./ 
13:00 “Антракт” с Борис Георгиев
14:00 “Истории от екрана”, еп. 17, 18
15:00 “Книга за любовта” - комедия
16:30 “Приятели” - сериал
17:10 “Факторът Хадес 2” 
19:00 “Менталист. Крадецът на 
мисли”
20:00 Новините
21:00 “Похитителите на изчезна-
лия град” 
23:00 Код. Криминално
23:15 Новините
23:30 “Рим” - сериал, еп. 4
00:45 Новините /п./
01:30 “Антракт” /п./
02:30 Код. Криминално /п./
03:00 “Рим” /п./ - сериал, еп. 4
04:00 “Похитителите на изчезналия 
град” /п./
06:00 “Истории от екрана” /п./

ДИЕМА

06:00 “Новите приключения на 
Робин Худ”, /п/  
06:45 “Супермен” - анимация
07:10 “Медикоптер 117” /п/ 
08:00 “Неш Бриджис” /п/   
09:05 “Военни престъпления” /п/    
10:00 “Обир” - екшън
12:00 “Най-смешните домашни 
видеоклипове на Америка”, /п/
12:30 “Макгайвър” /п/  
13:30 “Новите приключения на 
Робин Худ” 
14:30 “Военна прокуратура”
15:30 “Медикоптер 117” - сериал
16:30 “Съдружници по неволя”
17:30 “Неш Бриджис” - сериал 
18:30 “Най-смешните домашни 
видеоклипове на Америка”

19:00 “Макгайвър” - сериал
20:00 “Военни престъпления”  
21:00 “Честни измамници”  
22:00 “Тексаски рейнджъри”
23:50 “Честни измамници” /п/ 
00:40 “Горещи моменти” - еротика
02:45 “Приключенията на Флипър” /п/
03:35 “Бойна зона” - сериал
04:30 “Кофти тръпка” - сериал
05:15 “4400” - сериал

ДИЕМА2

06:00 „Клоунът Тил” /п/
07:35 „В клопка” - екшън
10:00 „Осмо чувство” - сериал /п/
12:00 „Живата гора“ - комедия
13:45 „Прекършени цветя” - ко-
медия
16:10 „Заразно зло: Апокалип-
сис” /п/
18:00 „Осмо чувство” - сериал
20:00 „От местопрестъплението: 
Лас Вегас” 
21:00 „Истината за Чарли” - три-
лър 
23:00 „От местопрестъплението: 
Лас Вегас” /п/
23:55 „Прекършени цветя” /п/
01:45 „В клопка” - екшън /п/

bTVComedy

06:00 “Шеметни години” /п./, еп. 135
06:30 “Шеметни години” /п./, еп. 136
07:00 “Монк” /п./, еп. 11
08:00 “Сабрина”, еп. 88
08:30”Бекър”, еп. 89
09:00 “Аламинут” /п./
09:30 “Аламинут” /п./
10:00 “Идеалният татко”
12:00 “Сибил”, сериал, еп. 12
12:30 “Сибил”, сериал, еп. 13
13:00 “Царят на квартала” /п./, еп. 22

13:30 “Господари на ефира” /п./
14:00 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 271
14:30”Бар “Наздраве” /п./, еп. 272
15:00 “Двама мъже и половина” /п./
15:30 “Двама мъже и половина” /п./
16:00 “Шеметни години”, еп. 137
16:30 “Шеметни години”, еп. 138
17:00 “Комиците” 
18:00 “Монк”, еп. 12
19:00 “Царят на квартала”, еп. 23
19:30 “Бар “Наздраве”, еп. 273
20:00 “Бар “Наздраве”, еп. 274
20:30 “Господари на ефира”
21:00 “Уикендът на Барни” - комедия
23:00 “Двама мъже и половина”, еп. 5
23:30 “Двама мъже и половина”, еп. 6
00:00 “Момичетата Гилмор”, еп. 18
01:00 “Комиците” /п./
02:00 “Разбиване” /п./, еп. 584
03:00 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 270
03:30 “Царят на квартала” /п./, еп. 23
04:00 “Сабрина” /п./, еп. 88
04:30 “Бекър” /п./, еп. 89
05:00 “Сибил” /п./, еп. 12
05:30 “Сибил” /п./, еп. 13 

bTVCinema

06:00 “Сървайвър” /п./, еп. 21
07:00 “Тайната на Свенахолм” - 
драма
09:00 “В неизвестност” /п./, еп. 18
10:00 “Втори шанс” /п./, еп. 3
11:00 “Стъклен дом” /п./, еп. 10
13:00 “Клиника сред рози” /п./
14:00 “Конете на Катаринаберг”
16:00 “Калас завинаги” /п./ - драма
18:00 “Клиника сред рози”, еп. 26
19:00 “Втори шанс”, еп. 4
20:00 Киновечер. “12 мили” - драма
22:00 “Градината на добрата вещи-
ца”
00:00 “В неизвестност”, еп. 1
01:00 “Сървайвър”, еп. 22

FOXlife

06:45 Адвокатите от Бостън
07:30 Анатомията на Грей 
08:15 Трий Хил - трети сезон
09:00 Как се запознах с майка ви
09:50 Кварталът на богатите 
10:40 Адвокатите от Бостън 
11:30 Анатомията на Грей 
12:25 Трий Хил 
13:15 Господарите на танца
14:10 Мръсни танци 
15:00 Кварталът на богатите
15:50 Шепот от отвъдното 
16:40 Отчаяни съпруги
17:30 Двама мъже и половина
18:20 Господарите на танца 
19:15 Мръсни танци 
20:05 Сексът и градът 
21:00 Шепот от отвъдното
21:55 Грозната Бети 
22:50 Как се запознах с майка ви 
23:40 Двама мъже и половина 
00:30 Сексът и градът 
01:20 еЛ връзки - трети сезон
02:15 Адвокатите от Бостън 
03:00 Сексът и градът

TV 1000

05:00 “Ню Порт Саут” - драма
07:00 “Флик” - филм на ужасите
09:00 “Г-н 3000” - спортна комедия
11:00 “Серийна майка” - комедия
13:00 “Разговор без думи” - драма
15:00 “Американски мълнии”
17:00”Диви котки” - комедия
19:00”Флирт” - романтична драма
21:00”Дори каубойките плачат” 
23:00 “Ню Порт Саут” - драма
01:00 “Интимни моменти”
03:00 “Рим 1” - еротичен филм 

бТВ уплашенабТВ уплашена

Синът на един баща бил много 
пакостлив и несъобразителен и 
бащата често му казвал: „От тебе 
човек няма да стане! От тебе чо-
век няма да стане!” Но работата 
така се извъртяла, че синът му 
станал султан. И вече като сул-
тан синът си спомнил как няко-
га баща му му казвал, че от него 
човек няма да стане, и изпратил 
заптиета: „Идете в това и това 
село, намерете тоя и тоя човек 
и ми го доведете!”. Заптиетата, 
като помислили, че става въ-
прос за някакъв престъпник, 
отишли в селото, хванали ста-
реца, вързали го и го подгонили 
бос пред конете към Цариград. 
Като стигнали, отвързали го и го 
изправили пред трона на султа-
на. “Е, тате, ти все казваше, че 
от мене човек няма да стане! А 
виждаш, че станах султан!”. “Аз 
не съм казвал, че султан няма 
да станеш. Аз съм ти казвал, че 
човек няма да станеш!”, отгово-
рил бащата.

Нека всички, които са на някак-
ва служба, да помнят, че преди 
всичко трябва да бъдат хора!

от „Горещата точка” от „Горещата точка” 

Ще открадне ли БНТЩе открадне ли БНТ
„Стъклен дом”?„Стъклен дом”?

на на БАРЕКОВБАРЕКОВ
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КАНАЛ 1

07:45 Легендата за Снежанка 
08:30 Чудният свят на Дисни
08:55 Яко + 
10:15 Телепазарен прозорец
10:30 Библиотеката
11:00 В неделя с... /еп. 90/
12:00 По света и у нас
12:30 В неделя с... /еп. 90/
14:30 Дами канят - игр. филм 
16:00 Умно село 
16:50 Спортна треска 
17:40 Теглене тиражите на ТОТО 2 
18:05 Асистенти - тв филм  
18:50 Театърът на Рей Бредбъри 
19:45 Лека нощ, деца!
20:00 По света и у нас
20:45 Новокаин - игр. филм 
23:20 Шоу „Елит” 
23:50 По света и у нас
23:55 Нощни птици 
00:55 Братко - игр. филм/п/
02:30 Вяра и общество /п/
03:00 Видеоклипове
03:25 Шоу „Елит” /п/
03:55 Нощни птици /п/
04:55 Бразди /п/

НОВА ТВ

07.00 „Иконостас”
07.30 „Хай тек” 
08.00 „Финиъс и Фърб” 
08.30 „Екшънмен” - анимация 
09.00 „Гормити” - анимация
09.30 „Клуб Нюз” 
10.00 „Станция НОВА” 
17.45 „На четири очи” 
19.00 „Календар”
19.30 „Темата на Нова”
20.00 „Шанхайски рицари”
22.15 „Доказване на противното”

23.00 „Американският президент”
01.15 „Таен прозорец”
03.00 „Хай тек” /п/  
03.30 „Календар” /п/
04.00 „Тим Гън: Наръчник за 
стил” 
05.30 „Мелодията на сърцето” /п/

bTV

06:00 “Физиотоника”
06:30 “Кой е по-по-най-” /п./
07:30 “Иги Арбакъл”
08:30 “Приключенията на Мерлин”
10:30 “Отпечатъци” с Мира Баджева
11:30 “Зона Спорт” 
12:00 “Непознатите” с Георги То-
шев
13:00 “Наполеон” - историческа 
драма
15:00 bTV Документите
16:00 “Двама мъже и половина”
16:30  “Нека  говорят  с  Росен 
Петров”
19:00 bTV Новините 
20:00 “Индиана Джоунс и Кралство-
то на кристалния череп”
22:30 bTV Новините 
23:00 “Без дрехи” 
23:30 “Анатомията на Грей”, еп. 17
00:20 “Тайният живот на една тий-
нейджърка”
01:20 “Приключенията на Мерлин” /п./ 
03:10 “Непознатите” /п./
04:00 “Отпечатъци” /п./
05:00 “Глобусът” /п./

ТВ 7

07:00 “Пощальонът Пат”, еп. 4
07:15 “Бамзе” - еп. 2, анимация
07:40 “Филмор” - еп. 7 и 8
08:30 “Мързелград” - еп. 18

09:00 “Стъпка по стъпка” - еп. 18
09:30 “Уикенд с ТВ 7” 
11:00 “Фрейзър” - еп. 10
11:30 “Ловци на реликви” - еп. 7 и 8
13:30 “Убийства в Мидсъмър” - еп. 7
15:15 “Свръхестествено” - еп. 16
16:00 “Формула 1” - авторски 
филм
17:00 “5400” 
18:45 Новини
19:30 “Пряк свободен”
20:00 “Непоколебимите ангели” 
22:30 Новини
23:00 “Слон” - драма
00:35 “5400” /п/
01:55 Новини /п/
02:25 “Непоколебимите ангели” /п/
04:25 “Ловци на реликви” /п/
05:10 “Уикенд с ТВ 7” /п/

ПОТ „ТРАКИЯ”

07.45 Новините от вчера
08.00 Голямата играчка
09.00 Сесия на Общинския съвет
12.00 Наръчник на носталгика
13.00 18+
14.00 Ася в страната на талантите 
16.00 Тунинг мания
16.30 Вашите истории
17.30 Обзор на новините от седми-
цата
17.50 ТВ омбудсман
18.55 Обзор на пловдивските нови-
ни
19.20 1001 съвета с Роси Русева
20.30 Обзор на новините от седми-
цата
20.50 Часът на Божана Апостолова
21.50 Ася в страната на талантите
23.55 Новини

ПроБГ

07:00 “Х Мен Еволюция II”, eп. 14, 15
08:00 “Утрото на PRO.BG” 
11:00 “Запазено за мъже” 
12:00 “Бандата на Оушън” /п./
14:00 А група. Академик - ЦСКА
16:00 “Дюма” - драма
18:00 А група. Калиакра - Литекс
20:00 Новините
21:00 “Реката на тайните” - драма
23:30 “V като Вендета” – екшън
02:30 Новините /п./
03:30 А група. Академик - ЦСКА /п./
05:30 А група. Калиакра - Литекс /п./

ДИЕМА

06:00 “Семейство Сопрано”, еп. 2
07:55 “От Земята до Луната”  
09:05 “Зина- принцесата войн”
10:00 “Татуировки в Маями” 
11:00 “Руби и Куентин” /п/
13:00 “Мисия: Моят Дом”
13:30 “Джерико” - сериал
14:30 “Диви ангели” - сериал
15:30 “Ченге във времето” 
16:30 “ Братята Донали” /п/
17:30 “Премиършип по Диема”
18:00 “Тотнъм - Ливърпул”, 
пряко
19:50 “Премиершип по Диема”
20:30 “Макс Хавок: Огнен пръс-
тен”
22:15 “Шалако” - уестърн
00:20 “Фрактура”
02:30 “Емануела 4” - еротика
04:30 “Диви ангели” - сериал /п/
05:10 “Татуировки в Маями” /п/

ДИЕМА2

09:50 „В добра компания” /п/

11:50 „Аса и осмици” - уестърн
13:30 „От руса по-руса” 
15:15 „Изкуствен интелект” /п/
18:00 „Луна над Парадор”  
20:00 „От местопрестъплението: 
Маями”
21:00 „Двойно убийство” -трилър
23:00 „От местопрестъплението: 
Маями” /п/
00:00 „Луна над Парадор” /п/
01:45 „Подли, алчни и безсрамни”

bTVComedy

06:00 “Карълайн в града”, еп. 8
06:30 “Карълайн в града”, еп. 9
07:00 “Всички мразят Крис” /п./, еп. 22
07:30 “Всички мразят Крис” /п./, еп. 1
08:00 “Всички мразят Крис” /п./, еп. 2
08:30 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 275
09:00 “Русалки” - сериал, еп. 11
09:30 “Русалки” - сериал, еп. 12
10:00 “Обект на желание” /п./ 
12:00 “Карълайн в града” /п./, еп. 8
12:30 “Карълайн в града” /п./, еп. 9
13:00 “Тънката синя линия”, еп. 8
13:30 “Господари на ефира”
14:00 “Всички мразят Крис”, еп. 1

14:30 “Всички мразят Крис”, еп. 2
15:00 “Всички мразят Крис”, еп. 3
15:30 “Всички мразят Крис”, еп. 4
16:00 “Трева” - сериал, еп. 11
16:30 “Трева” - сериал, еп. 12
17:00 “Комиците” 
18:00 “Русалки” /п./ - сериал, еп. 11
18:30 “Русалки” /п./ - сериал, еп. 12
19:00 “Тънката синя линия” /п./
19:30 “Горещ вятър”, еп. 4
20:30 “Господари на ефира”
21:00 “Снежни кучета” - комедия
23:00 “Разбиване”, еп. 585
00:00 “Аморе, аморе”, еп. 6
01:00 “Всички мразят Крис” /п./, еп. 1
01:30 “Залава на славата” /п./ 
04:30 “Трева” /п./ - сериал, еп. 11
05:00 “Горещ вятър” /п./, еп. 2

 
bTVCinema

06:00 “Повелителят на зверовете” /п./
07:00 “Законът на улицата” /п./
08:00 “В името на справедливостта”
09:00 “Любов край езерото Гарда”
10:00 “Хотел с 5 звезди” - сериал
11:00 “Обречен на мълчание” /п./ 
13:00 “Топ модели” - риалити, еп. 8

14:00 “Стъклен дом” /п./, еп. 10
16:00 “Коледната песен на една 
звезда” /п./
18:00 “Повелителят на зверовете”, 
еп. 20
19:00 “Кевин Хил”, еп. 19
20:00 “Три дни” - комедия
22:00 “Червения орел”, еп. 6
00:00 “Законът на улицата”, еп. 8
01:00 “Топ модели” /п./, еп. 8

FOXlife

06:50 Семейство Симпсън 
07:35 Колеги гадняри 
08:20 Спешно отделение 
09:05 Анатомията на Грей 
10:00 Уил и Грейс 
10:55 Двама мъже и половина 
11:50 Колеги гадняри 
12:45 Отчаяни съпруги
13:40 Анатомията на Грей
14:30 Как се запознах с майка ви
16:40 Войната вкъщи - сериал
17:05 Отчаяни съпруги 
18:00 Анатомията на Грей 
18:50 Уил и Грейс 
19:15 Колеги гадняри 

20:10 Шепот от отвъдното
21:00 Отчаяни съпруги 
21:45 Войната вкъщи - сериал
22:10 Двама мъже и половина 
23:00 Истинска кръв - сериал
23:55 Клъцни-срежи
00:40 Клъцни-срежи 
01:30 Спешно отделение
02:20 Семейство Симпсън 

TV 1000

05:00 “По-малко от нула” - драма
07:00 “Комарджии” - драма 
09:00 “Телевизионно състезание”
11:10 “Пач Адамс” - комедия/
драма
13:00 “Хамлет” - драма
15:00 “Гореща Аляска”
17:00 “Викай!” - игрален филм
19:00 “Евелин” - драма 
21:00 “Семейни тайни” - драма
23:00 “По-малко от нула” - драма
01:00 “Сред жени” - Еротика
03:00 “Момичетата от изправи-
телния дом 3” - еротика 

СПРАВОЧНИКTV ПРОГРАМА

                    25 ноември
РИНГ
21:20 Волейбол, Шампион-
ска лига, пряко
EUROSPORT
18:00 Плуване: Европейско 
първенство в малък ба-
сейн (финали), пряко
                   26 ноември
НОВА СПОРТ
21:45 Футбол: Кроули Таун 
- Суиндън Таун, мач от 
втория кръг за Купата на 

Футболната асоциация, 

пряко

EUROSPORT
18:00 Плуване: Европейско 

първенство в малък ба-

сейн (финали), пряко

19:00 Ски-скокове: Светов-

на купа Куусамо (квалифи-

кация), пряко

EUROSPORT 2
21:30 Футбол: Майнц - 

Нюрнберг, пряко

р ц р
22.15 „Доказване на противното” 5

р
08:30 “Мързелград” - еп. 18 00

                                 252525252525  25 вноемврноемврноемврноемврноемврноемвриииииир Ф бФ бФутболФутболФутболФутболФутболФутболнанананананата асота асота асота асота асота асоциацциацициацициацияциацияциация, 

ТВ СПОРТ                    27 ноември
РИНГ
17:00 Футбол: Куинс 

Парк Рейнджърс - Кар-

диф, пряко

19:20 Футбол: Бърнли - 

Дарби Каунти, пряко (в 

паузата Специално, Локо-

мотив Сф - Славия)

НОВА СПОРТ
17:00 Футбол: Стоук С - 

Манчестър С, пряко

EUROSPORT

20:15 Ски-алпийски дисци-

плини, Лейк Луис: спуска-

не, пряко

EUROSPORT 2
16:30 Футбол: Байерн - 
Айнтрахт, пряко
19:30 Футбол: Борусия Д 
- Борусия М, пряко

                 28 ноември
РИНГ
13:00 Футбол: Русия, Пре-
миер Лига 
15:15 Футбол: Норич - 
Ипсуич, пряко (в паузата 
Специално, Академик Сф 
- ЦСКА)
НОВА СПОРТ
15:30 Футбол: Нюкасъл - 
Челси, пряко
ЕUROSPORT
17:00 Плуване: Европейско 
първенство в малък ба-
сейн (финали), пряко
22:00 Ски-алпийски дис-
циплини, Световна 
купа,пряко
EUROSPORT 2
16:30 Футбол: Вердер - 
Санкт Паули, пряко
18:30 Футбол: Кьолн - 
Волфсбург, пряко

КАНАЛ 1

07:10 Национален календар
07:20 Легендата за Снежанка 
08:00 За животните с любов
08:30 Чудният свят на Дисни
09:00 Робин Худ - тв филм   
09:45 Телепазарен прозорец
10:00 Непозната земя
10:30 Вяра и общество
11:00 Памет българска 
12:00 По света и у нас
12:30 Бразди
13:05 Иде нашенската музика 
14:15 Минута е много
15:05 Шоуто на Канала /п/
15:50 Мозъка - игр. филм 
17:45 Кино по ноти 
18:15 Асистенти - тв филм  
19:00 БНТ такси
19:15 В кадър
19:45 Лека нощ, деца!
20:00 По света и у нас
20:45 Шоуто на Канала
21:35 Братко - игр.филм 
23:15 По света и у нас
23:20 Невинност - игр. филм   
01:15 Шоуто на Канала /п/
02:05 Звезди на френското кино: 
„Брижит Фосе” /п/ 
02:55 Видеоклипове
03:10 Непозната земя /п/
03:40 Кино по ноти /п/
04:10 Мозъка - игр. филм/п/
06:00 Памет българска /п/
07:00 Робин Худ /п/

НОВА ТВ

07.00 „Иконостас” 
07.30 „Агро пари” 
08.00 „Финиъс и Фърб 
08.30 „Екшънмен” - анимация 
09.00 „Гормити” - анимация
10.30 „Камбанка и изгубеното 
съкровище”
12.00 „Училищен мюзикъл 3: На 
прага на колежа”
14.15 „Шпионирай трудно” 
16.00 „Директно Карбовски” 
18.00 „Отечествен фронт” 
19.00 „Календар”
19.30 „Темата на Нова”
20.00 „Дневна светлина” 
22.15 „Горещо” с Венета Райко-
ва 
23.30 „Мач пойнт” 
01.50 „Секс игри 3”
03.30 „Календар” /п/
04.00 „Здравей, България” /п/
06.00 “Гостите на „Здравей, Бъл-
гария”

bTV

06:00 “Физиотоника”
06:30 “Най-смешните...” /п./
07:00 “Приключенията на Ин и 
Ианг”
07:30 “Иги Арбакъл” – сериал
08:30 “Кой е по-по-най-”
09:30 “Кухнята на Звездев”
10:00 “Модерно” - токшоу
11:00 “Търси се...” - токшоу
12:00 “Глобусът”
12:30 “Най-смешните животни и 
хора на планетата”

13:00 “Наполеон” - исторически
15:00 “Монк” - сериал, еп. 16
16:00 “Нашите момичета. Звезди 
от кориците”
17:00 “Море от любов” - токшоу
18:00 “Сеизмограф”
19:00 bTV Новините
20:00 “Пълна лудница” 
21:00 “Аламинут”
22:00 bTV Новините 
22:30 “Изневяра” - драма
00:50 “Окончателна присъда”
02:30 “Нашите момичета. Звезди 
от кориците” /п./
03:30 “Търси се...” /п./
04:20 “Модерно” /п./
05:10 “Глобусът” /п./
05:30 “Най-смешните...” /п./

ТВ 7

07:00 “Пощальонът Пат”, еп. 3
07:15 “Бамзе” - еп. 1, анимация
07:40 “Филмор” - еп. 5 и 6
08:30 “Мързелград”, еп. 17
09:00 “Стъпка по стъпка”, еп. 17
09:30 “Уикенд с ТВ 7”
11:00 “Колко струва славата. 
Феновете”
12:00 “Медиум”, еп. 5 и 6
13:30 “Шепот на ангели” - драма
15:15 “Смолвил. Супермен в на-
чалото”
17:00 “Мъртвата зона” /п/
18:45 Новини
19:30 “Пряк свободен”
20:00 “Феномен” - драма
22:30 Новини
23:00 “Обремененост” - трилър
00:45 “Медиум”,/п/

02:10 Новини /п/
02:30 “Уикенд с ТВ 7” /п/
03:50 “Обремененост” /п/
05:25 “Шепот на ангели” /п/

ПОТ „ТРАКИЯ”

07.45 Новините от вчера
08.00 ТВ омбудсман
09.00 18+
10.00 Телемаркет
10.15 Полезни съвети
10.30 1001 съвета с Роси Русева
11.30 Игрален филм.
13.00 Ася в страната на талантите
15.00 ТВ омбудсман
16.00 Тодор Христев за Пловдив
16.30 Мъдрост и тайнство с Маг 
Мариела
17.10 Телемаркет
17.30 Новините от Пловдив 
17.50 Вашите истории 
18.55 Новините от Пловдив
19.15 Часът на Божана Апостолова
 20.20 Телемаркет 
20.30 Новините от Пловдив
20.50 Игрален филм
22.30 Новините от Пловдив
22.50 18+
23.50 Глашатай - информ. про-
грама

ПроБГ

07:00 “Х-Мен Еволюция II”, еп. 12, 13
08:00 “Утрото на PRO.BG” 
11:00 “Запазено за жени” 
12:00 “Антракт. Най-доброто от 
седмицата”
13:00 “Прокурорът” - сериал

14:00 А група. Монтана - Левски
16:00 “Моето куче Скип” - драма
18:00 А група. Локо Сф - Славия
20:00 Новините
21:00 “Бандата на Оушън” - ек-
шън
23:15 “Мери Райли” - драма
01:10 Новините /п./
02:00 Монтана - Левски /п./
04:00 Локо Сф - Славия /п./
06:00 “Запазено за жени” /п./

/
ДИЕМА

06:00 “Семейство Сопрано”, еп. 2
07:55 “От Земята до Луната” 
09:05 “Зина- принцесата войн”
10:00 “Татуировки в Маями”
11:00 “Шериф без значка” /п/
13:00 “Джерико” - сериал
14:00 “Премиършип по Диема” 
14:45 “Астън Вила - Арсенал”, 
пряко
16:35 “Премиършип по Диема” 
17:00 “Манчестър Ю - Блекбърн”, 
пряко
18:50 “Премиършип по Диема”
19:30 “Братята Донали” - сериал 
20:30 “Руби и Куентин” - комедия 
22:10 “Тайсън “ - биографичен
00:15 “Горещи моменти” - еротика 
02:15 “Емануела в Ориента” - 
еротика
03:45 “Зина- принцесата войн” /п/
04:30 “Джерико” - сериал /п/
05:10 “Татуировки в Маями” /п/

ДИЕМА2

06:00 „Франклин и съкровището 

от езерото“ /п/
07:25 „Блясъкът на чистия ум”
09:50 „На седмото небе” 
11:40 „Монти Уолш: Последният 
каубой”
13:45 „В добра компания” - коме-
дия
15:45 „Котън клъб” /п/
18:10 „Казаам” - комедия
20:00 „От местопрестъплението: 
Маями”
21:00 „Изкуствен интелект”
23:40 „От местопрестъплението: 
Маями” /п/
00:35 „Казаам” - комедия /п/
02:15 „Блясъкът на чистия ум”

bTVComedy

06:00 “Карълайн в града”, еп. 6
06:30 “Карълайн в града”, еп. 7
07:00 “Всички мразят Крис” /п./
07:30 “Бар “Наздраве” /п./еп. 272
08:00 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 273
08:30 “Бар “Наздраве” /п./, еп. 274
09:00 “Русалки”, еп. 9
09:30 “Русалки”, еп. 10
10:00 “Дъщерята на дядо Коледа” /п./
12:00 “Карълайн в града” /п./
12:30 “Карълайн в града” /п./, еп. 7
13:00 “Тънката синя линия”
13:30 “Господари на ефира”
14:00 “Всички мразят Kрис”, еп. 19
14:30 “Всички мразят Kрис”, еп. 20
15:00 “Всички мразят Крис”, еп. 21
15:30 “Всички мразят Крис”, еп. 22
16:00 “Трева” - сериал, еп. 9
16:30 “Трева” - сериал, еп. 10
17:00 “Комиците”

18:00 “Русалки” /п./, еп. 9
18:30 “Русалки” /п./, еп. 10
19:00 “Тънката синя линия” /п./
19:30 “Горещ вятър”, еп. 3
20:30 “Господари на ефира”
21:00 “Дънстън сам в хотела”
23:00 “Първична сила” 
00:00 “Аморе, аморе”, еп. 5
01:00 “Всички мразят Kрис” /п./
01:30 “Всички мразят Крис” /п./
02:00 “Всички мразят Kрис” /п./
02:30 “Всички мразят Kрис” /п./
03:00 “Трева” /п./, еп. 9
03:30 “Трева” /п./, еп. 10
04:00 “Комиците” /п./
05:00 “Горещ вятър” /п./, еп. 3 

bTVCinema

06:00 “Повелителят на зверовете”
07:00 “Законът на улицата” /п./
08:00 “В името на справедливостта”
09:00 “Любов край езерото Гарда”
10:00 “Хотел с 5 звезди” - сериал
11:00 “12 мили” /п./ - драма
13:00 “Топ модели” - риалити
14:00 “Дворец на илюзиите” /п./
16:00 “Огнена стихия” /п./ - екшън
18:00 “Повелителят на зверовете”
19:00 “Кевин Хил”, еп. 18
20:00 “Обречен на мълчание” - 
драма
22:00 “Червения орел”, еп. 5
00:00 “Законът на улицата”, еп. 7
01:00 “Топ модели” /п./, еп. 7

FOXlife

06:50 Семейство Симпсън 

07:35 Колеги гадняри 
08:20 Спешно отделение
09:05 Анатомията на Грей 
10:00 Лондончани - сериал
10:55 Лондончани - сериал
11:50 Колеги гадняри
12:45 Отчаяни съпруги
13:40 Анатомията на Грей 
14:30 Как се запознах с майка ви 
16:40 Дневник на една бременна 
17:05 Отчаяни съпруги 
18:00 Грозната Бети 
18:50 Уил и Грейс 
19:15 Колеги гадняри 
20:10 Лондончани - сериал
21:45 Дневник на една бременна 
22:10 Шепот от отвъдното 
00:40 Истинска кръв 
01:30 Клъцни-срежи 
02:20 Клъцни-срежи 
03:05 Колеги гадняри

TV 1000

05:00 “Хофа” - криминална драма
07:20 “Хълмът на храбрите” 
09:40 “Никсън” - драма
13:00 “Правилният избор” - драма
15:00 “Пач Адамс” - драма
17:00 “Телевизионно състезание”
19:10 “Хамлет” - драма
21:00 “Комарджии” - драма
23:00 “Хофа” - криминална драма
01:20 “Момичетата от изправител-
ния дом 3”
03:00 “Копнежът” - еротика

КАНАЛ 1 13 00 002 10 / /0 1 0 / / 18 00 / / 90 0 3

КАНАЛАН 1 23 00 Американският президент”0 09:00 “Стъпка по стъпка” еп 180 П БГ 11:50 Аса и осмици” уестърн0 14:30 “Всички мразят Крис” еп 20 14:00 “Стъклен дом” /п / еп 10“0 220:10 Шепот от отвъдното0

Дневна светлинаДневна светлина
екшънекшън

Нова твнНова твн
съботасъбота
27 ноември27 ноември
20 ч.20 ч.

Дворец на илюзиитеДворец на илюзиите
драмадрама

bTV CinemabTV Cinema
съботасъбота
27 ноември27 ноември
14 ч.14 ч.

КомарджииКомарджии
драмадрама

TV 1000TV 1000
съботасъбота

27 ноември27 ноември
21 ч.21 ч.

Изкуствен интелектИзкуствен интелект
фантастикафантастика

Диема 2Диема 2
неделянеделя

28 ноември28 ноември
15:15 ч.15:15 ч.

ГодзилаГодзила
екшънекшън

AXNAXN
неделянеделя

28 ноември28 ноември
21:25 ч.21:25 ч.

Феновете на турския 
„Листопад” са огорчени от 
новината, че ще гледат но-
вите серии на сериала от 
догодина. Това е и най-спря-
ганата клюка в бТВ напосле-
дък. От 1 декември в 20 ч. 
ще започне излъчването на 
един от най-дългоочаквани-

те сериали в България - „Заб-
раненият плод”, за сметка на 
„Листопад”-а, с любимеца Къ-
ванч Татлату, познат като 
Мехмет от „Перла”. 

Каква е обаче истинска-

та причина, 
имаме осно-
вание да се 
с ъмняваме? 
Защото наско-
ро репортер 
на „Акцент” 
дочу съвсем 
друга версия. 

И по-точно - бТВ не е спа-
зила обещанието си да 
превежда цялата сума по-
етапно, за да се издължи 
на собствениците на фил-
ма. Именно поради тази 
причина турската страна 
поставила ултиматум на 
българските си колеги и ако 
до 10-ина дни комшиите ни 
не получат дължимото, ще 

поискат чрез съда свалянето 
на сериала от ефир.

Медийните експерти са на 
мнение, че голяма медия като 
бТВ няма да разочарова свои-
те зрители, но според слу-

ховете, телевизията хич не 
бързала да плати дължимата 
сума. Естествено, това об-
рича цялата сделка на провал 
и нищо чудно скоро да спрат 
сапунката, което ще удари 
сериозно по рейтинга на би-
вшата Мърдокова медия. 

Но пък като компенсация 
на българските си зрители, 
бТВ ще пусне любимеца Мех-
мет в ролята на Бехлюл от 
сериала „Забраненият плод”. 
Отново ще видим красивия 
турчин в центъра на една 
изпепеляваща любов, която 
ще преобърне живота на 
цели семейства.

20.03 - 19.04                                        Овен

 20.04 - 20.05                                        Телец

 21.05 - 20.06                                Близнаци

  23.10 - 22.11                                     Скорпион

 21.06 - 21.07                                         Рак

ЛУННА ЛУННА 
ДИЕТАДИЕТА

28 ноември - 22:37:35 - последна четвърт28 ноември - 22:37:35 - последна четвърт
5 декември  - 19:36:51 - новолуние5 декември  - 19:36:51 - новолуние
13 декември  - 15:59:54 - първа четвърт13 декември  - 15:59:54 - първа четвърт
21 декември - 10:14:35 - пълнолуние
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 22.07 - 22.08                                         Лъв

 23.11 - 21.12                                        Стрелец

 22.12 - 20.01                                       Козирог

 21.01 - 18.02                                      Водолей

 19.02 - 19.03                                               Риби

 23.08 - 22.09                                         Дева

                  23.09 - 22.10                                         Везни

Добри възможности за реализация на плановете, за работа в 
партньорство. При осъществяване на цели и задачи е препоръчи-

телно да действате чрез посредници. Ще се сблъскате с доста 
трудности и делата ви ще се забавят. Събота е благоприятна, за смет-

ка на неделята, която ще е напрегната и мрачна. В понеделник се владейте, за да 
премине гладко денят ви. 

Спокоен и благоприятен период от гледна точка на събития 
и възможности за реализиране на деловите цели, но в личен план 
ще се сблъсквате с трудности. Все пак седмицата изглежда 

прилично и разкрива добри възможности за осъществяване на 
целите, особено в деловия сектор. Спокоен уикенд. За понеделник се очерта-
ва напрежение, но е успешен. Вторник носи делови трудности и разправии. 

Благодатен етап за реализация на лични цели и разгръщане 
на деловите умения. Ще постигнете стремежите си, макар и 
не лесно. Ползотворен период за преговори. Ядове възникват в 

сферата на финансовите взаимоотношения, както и в дома. 
Петък носи лична сполука, но във финансовите дела се очертават проблеми. 
Понеделник обаче ще ви радва с постижения.

Водолеите следва да действат по-гъвкаво и да се съобра-
зяват с реалностите в сферата на изявата си. Напрежението 
в деловата сфера е голямо, а действията на конкурентите 

често са коварни. Периодът е много труден за преговори, но е 
възможно да се сблъскате с пречки от високопоставени личности. Петък 
ще е доста труден. С малки изключения уикендът е спокоен и успешен.  

През новата седмица сте застрашени реализацията за 
осъществяване на целите ви да ви се изплъзне. Ще се сблъс-
кате с доста пречещи фактори, но не се отказвайте от 

настойчиви действия. Особено внимателни бъдете в лични-
те си взаимоотношения, независимо дали са от делово, или друго естест-
во. Петък е напрегнат, но не ви липсва шанс за успех. Много нервни ще 
са понеделник и вторник. 

Много проблеми за Стрелците, което определя и настроени-
ето им. Напрегната и нервна нова седмица. Причините за със-
тоянието ви са различни, но най-трудноотстраними ще са лю-

бовните. За мнозина се очертава край на досегашната интимна 
връзка и начало на нова. Силно притеснени са и безработните от знака, но при 
тях ситуацията е далеч по-благоприятна. 

Периодът е доста напрегнат за провеждане на преговори. За 
мнозина предстоят конфликти и противоречия, а някои ще ос-
танат разочаровани от развитието на събитията. Принципно 

обаче постиженията ви ще са на високо ниво и ще реализирате 
целите си. Дните на уикенда са твърде положителни и напълно успешни. Макар 
и сполучливи, понеделник и вторник са по-противоречиви и трудни. 

Благоприятен период за осъществяване на лични цели и плани-
ране на бъдещи ангажименти. Последните са от особено значение, 
защото в момента завършва един етап от вашето делово разви-

тие като натрупана рутина. Проблемите през тази седмица марки-
рат дома и семейните взаимоотношения. В петък разрешавате лични въпроси, 
а събота преминава в условията на повишена нервност. 

Предстоящият период се оказва доста важен за бъдещото 
развитие на Близнаците. В личен план ви предстои укрепване 
и стабилизация, което ще се изрази в любовния ви живот. В 

делово отношение се разкриват две възможности - първата от 
тях се оказва по-перспективна. Петък е успешен, а събота издига извест-
ни затруднения, но ще ги преодолеете. Много хубав ще е вторник. 

Раздвижен и доста напрегнат седмичен период за Везните. 
Успешни ходове, които най-често се свързват с реализацията на 
лични цели, но и трудности, неотстранени проблеми във взаи-

моотношенията на работното място. Събота е емоционална в 
широки граници, а неделя предизвиква делови ядове. Променливи ситуации на 
напрежение и успех от понеделник до сряда. 

Напрегнат период за Раците. Неприятностите възникват 
под формата на пречки и проблеми в службата. За някои пък се 
очертават здравословни проблеми. Необходимо е да сте много 

внимателни, защото звездните фактори създават условия за нео-
чаквани инциденти, наранявания и катастрофи. Неделя носи домашни непри-
ятности. В понеделник се редуват сполука и неуспехи. 

Промени за Скорпиона, които настоящата седмица без-
спорно ще утвърди като начало на нов етап в развитието 
му. На психологическо ниво ще е под формата на множество 

спомени от личното ви минало - предимно негативни. Дейст-
вайте активно и безкомпромисно! Събота и неделя ви предоставят реал-
ни условия за успех, какъвто ще е и понеделник, но през този ден ще е по-
трудно.

Алена Алена ЗаховаЗахова

Овенът да търси съдружник; чудесен уикенд 
за Телеца; хубав вторник за Близнаците; на-
прежение за Рака; добри възможности за 
Лъва; домашни проблеми за Девата; период 
на промени за Везните; активен и безком-
промисен да е Скорпионът; благоприятна 
ситуация за безработните Стрелци; финан-
сови проблеми за Козирога; напрежение в 
деловата сфера за Водолея; по-внимателни 
да бъдат Рибите. 

Зъбобол ще мъчи „горещата” 
Венета Райкова; ставни болки 
ще тормозят герберката финан-
систка Менда Стоянова.

Secrets

City place

Пиано бар 
„Ексел”

„Инфи 
фолк делукс”

CINEMA CITY PLOVDIV
МОЛ ПЛОВДИВ, 
ул. „Перущица” 8
тел.  273 000

ШРЕК - 3D - 11:50 ч. (събота-
неделя)
АЗ, ПРОКЛЕТНИКЪТ - 3D - 11 
ч. (събота-неделя)
АРТУР И ВОЙНАТА НА 
ДВАТА СВЯТА - 12:15 ч. 
(събота-неделя)
БСП - БЕСНИ СТРАШНИ 
ПЕНСИИ - 16:30; 18:50 и 
21:20 ч. (петък-четв.)
УБИЙСТВЕН ПЪЗЕЛ VII - 3D 
- 22:50 ч. (петък-четв.)

ГРАДЪТ - 13:50; 16:20 и 22:20 
ч. (петък-четв.)
ЛЕСНА, А? - 14:30 ч. 
(петък-четв.)
АЛФА И ОМЕГА - 3D - 14:15; 
16:15; 18:15 и 20:10 ч. 
(петък, пон.-четв.); 12:20; 
14:15; 16:15; 18:15 и 20:10 ч. 
(събота-неделя)
ПЪТ С ПРЕДИМСТВО - 14:15; 
16:15; 18:15 и 20:10 ч. 
(петък, пон.-четв.); 12:20; 
14:15; 16:15; 18:15 и 20:10 ч. 
(събота-неделя)
ХАРИ ПОТЪР 7А - 15; 18 и 21 
ч. (петък, пон.-четв.); 12;  15; 
18 и 21 ч. (събота-неделя)

ХАРИ ПОТЪР 7А - 2D - 13; 
14; 16; 17; 19; 20 и 22 ч. 
(петък-четв.)
НЕУДЪРЖИМ - 3:20; 15:30; 
17:40; 19:45 и 21:50 ч. 
(петък, пон.-четв.); 11:20; 
13:20; 15:30; 17:40; 19:45 и 
21:50 ч. (събота-неделя)
ПАК ЛИ ТИ? - 13:30; 15:40; 
17:50; 20:15 и 22:30 ч. 
(петък, пон.-четв.); 11:20; 
13:30; 15:40; 17:50; 20:15 и 
22:30 ч. (събота-неделя)
СЛЕДВАЩИТЕ ТРИ ДНИ  - 
премиера – 14:45; 17:15; 
19:45 и 22:15 ч. (петък, 
пон.-четв.); 12:15; 14:45; 

17:15; 19:45 и 22:15 ч. 
(събота-неделя)
БЕЗПОЩАДНО - предпре-
миера – 19 и 21:10 ч. (петък, 
пон.-четв.); 11:40, 19 и 21:10 
ч. (събота-неделя
РАПУНЦЕЛ И РАЗБОЙНИКЪТ 
- предпремиера - 3D - 13:10; 
15:20; 17:30; 19:40 и 21:50 ч. 
(петък, пон.-четв.); 11; 
13:10; 15:20; 17:30; 19:40 и 
21:50 ч.
ЩЕ СРЕЩНЕШ ВИСОК 
ТЪМНОКОС НЕПОЗНАТ - 
предпремиера – 19:30 ч. 
(петък-четв.)

„ФЛАМИНГО СИНЕМА”
Бул. „Шести септември” 128
тел. за резервации: 
644 004; 644 114
АЛФА И ОМЕГА - 3D -.11:30 и 
13:20 ч.
БЕЗПОЩАДНО - предпремие-
ра - 13:40; 15:45; 17:50; 20 и 
22:10 ч.
неЧЕСТНА ИГРА - 12:10; 16:15 
и 20:20 ч.
ПЪТ С ПРЕДИМСТВО - 14:15; 
18:20 и 22:30 ч.
УБИЙСТВЕН ПЪЗЕЛ 7 - 3D - 
15:20; 17:15; 19:10; 21:10 и 23 ч.
ХАРИ ПОТЪР И ДАРОВЕТЕ НА 
СМЪРТТА (част 1) - 11:10; 14, 
16:50; 19:40 и 22:30 ч.К
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Кино-театър 
„Гео Милев”

ДРАМАТИЧЕН ТЕАТЪР
(Камерна сцена)

Ул. „Княз Ал. Батенберг І“ 38
Тел.: 27-12-71

26 ноември, 19 ч.

ЦАРИЦАТА НА ЧАРДАША
Оперета от Имре Калман

ДОБРИЯТ ДОКТОР

Държавен
куклен театър
30 ноември - 10,30, 11,45 ч.

По Нийл Саймън

ул. „Златю Бояджиев” 2
тел.:0879 466 610 

27 ноември, 22,30 ч.

ул. „Неофит Рилски” 17 А, тел.: 0885 1110885
27 ноември, 22 ч.
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ИЗЛОЖБИИЗЛОЖБИ
ул. „Стоян Чалъков” 1, тел. 63 53 39

23 ноември-6 декември

ГЕОРГИ ИЛИЕВ

бул. „Васил Априлов” 3, бул. „Васил Априлов” 3, 
25 ноември, 19 ч., 25 ноември, 19 ч., 

тел.: 62 64 57тел.: 62 64 57

или неуредени финанси?или неуредени финанси?

„Жените, жените, ах ан-
гели са те, но често те с 
мъжете си играят…”- кой 
от нас не си е припявал 
това рефренче от светов-
ноизвестната оперета на 
Имре Калман „Царицата на 
чардаша”. Само преди ме-
сец стотици пловдивчани 
изпратиха с бурни аплодис-

менти талантливия състав 
от Велико Търново, с кое-
то още веднъж подсказа-
ха на управляващите, че 
пловдивската публика се 
нуждае от оперетен и мю-
зикхолен театър.

Най-обичаната оперет-
на творба на унгарския 
композитор е поставена 
от Видин Даскалов, може 
би затова в нея личи изис-
каният баланс и оперетен 

стил, без излишни наслое-
ния на времето и битовиз-
ми. А историята за любовта 
между вариететната артист-
ка и аристократския син 
(чиято строга майка също 
се оказва бивша Царица на 
чардаша) е пресъздадена 
със завидна дълбочина и 
артистичност. 

Световноизвестният пианист, 

с когото пловдивчани не напраз-

но се гордеят, този път ще свири 

под диригентската палка на ма-

естро Васил Казанджиев. Мело-

маните ще чуят микс от класика 

и джаз, тоест това, което вир-

туозът прави прекрасно върху 

роялите по световните сцени. 

Магьосникът на клавишите и 

маестрото са предпочели из-

ключително популярни творби 
в програмата - „Симфония но-

мер 5” в до минор от Лудвиг ван 
Бетовен и „Рапсодия в синьо” от 
Джордж Гершуин. Творбата е 
композирана в началото на ХХ 
век, след като Гершуин изгрява 

на сцената на Бродуей. „Рапсо-
дия в синьо” се явява първото 
му голямо произведение, преди 
да напише най-амбициозната си 
опера „Порги и Бес”.

Държавна опера
пл. „Централен” 1, тел.: 62 55 53
26 ноември, 19 ч.

СИМФОНИЧЕН КОНЦЕРТ
Солист Милчо Левиев (пиано)

„Добрият доктор” е една 
от най-новите постановки 
на трупата на театъра, която 
привлече вниманието към 
себе си още в началото на 
настоящата година. „Ние, ак-
тьорите от проекта, имахме 
шанса да се срещнем с двама 
автори. Млад провинциален 
лекар, който пише първите 
си разкази и още не знае, че 
след години ще бъде обявен 
за един от най-великите - Ан-
тон Павлович Чехов, въпреки 

че на него все му се струва, че 
не може да достигне до авто-
ритета на Тургенев и Достоев-
ски. И може би най-успешният 
автор на Бродуей, майсторът 
на сериозната комедия - Нийл 
Саймън, обединил в пиеса 
някои от творбите на Чехов”, 
казват актьорите, реализи-
рали спектакъла. Според тях 
„алхимичният продукт от тази 
среща е спектакъл, опитващ 
се да открие благородните 
нюанси на смеха”. 

МОМЧЕ 
и ВЯТЪР

Спектакълът, създаден по 
едноименната българска на-
родна приказка, е чудесна 
възможност още веднъж да се 
потопим в приказния свят на 
куклените герои. С помощта 
на театрални прийоми - автен-
тични костюми, оригинална 
музикална картина, изградена 
върху старинни български ме-
лодии, стилизиран декор, полз-
ващ предмети, характерни за 
българския бит, неусетно пред 
нас се разкриват положителни 
и отрицателни черти на човеш-
ката душевност. 

Приятели, почитатели и це-
нители на родения през 1937 
г. в Пловдив джаз музикант, 
композитор, аранжор и пиа-
нист Милчо Левиев едва ли ще 
изпуснат прекрасната възмож-
ност да видят и чуят неговите 

невероятни музикални изпъл-
нения. Още повече, че този 
път Милчо Левиев ще зарадва 
присъстващите със съвмест-
ното си изпълнение с Веселин 
Веселинов-Еко (бас) и Христо 
Йоцов (ударни).

МИЛЧО ЛЕВИЕВ
JAM SESSION

Новотел 
„Пловдив” 
(BAR VARIETY)

ПИАНО БАР EXСEL

Инициативата на сдружение „Алианс 
Франсез” е напълно в духа на старата 
френска традиция за дегустация на „Бо-
жоле нуво. Тази година организаторите са 
се постарали презентациите и дегустаци-
ите на младите вина да се проведат в осем 
възрожденски къщи в Стария град.

Билети за участието във фестивала - 
пред Община Пловдив.

НАЦИОНАЛЕН ФЕСТИВАЛ НАЦИОНАЛЕН ФЕСТИВАЛ 
НАНА ВИНОТО ВИНОТО

Старият град - Лапидариума 
пред Балабановата къща
27-28 ноември, 
откриване на 27 ноември, 11 ч.

Само няколко месеца след големия 
си концерт в Летния театър примата 
на българската музика Лили Иванова 
ще събере почитателите си в луксоз-
ния бял пиано бар „Ексел”, за да чуят 
както нови, така и стари любими пар-
чета. Кръгът на посетителите ще е 
доста изискан и тесен, тъй като Лили 
отдавна не обича да пее в димни и 
шумни заведения. 

МЕХМЕТМЕХМЕТ

ЛИЛИ ИВАНОВА

„Изложбата започна за мен преди по-
вече от 3 години с първите снимачни дни 
от тази идея. Опитвах се постоянно да от-
кривам в хората, които снимам, да открия 
най-реалистичния аналог на този образ. 
Жената и рибата винаги са се ползвали 
от артистите като силни метафори, често 
преливащи се в едно митично същество. 
Според мен открих начин да ги пресъздам 
красиви и тайнствени в обща атмосфера 
на тревога и очакване. Изложбата включва 
16 фотографии. Отпечатани са върху кана-
ваца за подсилване на картинния ефект. 
Всички са заснети между 2006 и 2009 г. Ако 
разгледате изложбата, ще видите различ-
ните нюанси на състоянието на дъщерята 
на рибаря между красива жена и риба. Фо-
тографиите са в любимите ми жанрове, там 
където плувам в собствени води - портре-
тите и актовата фотография.”

Георги Илиев, 2010 

Дъщерята на рибаря

ГАЛЕРИЯГАЛЕРИЯ
ВЪЗРАЖДАНЕВЪЗРАЖДАНЕ

СОФИ МАРИНОВА СОФИ МАРИНОВА 
и УСТАТАи УСТАТА

ТОНИ СТОРАРОТОНИ СТОРАРО

КОНСТАНТИНКОНСТАНТИН

ЛИЛИ ИВАНОВА
ЛИЛИ ИВАНОВА

четвъртък, 
старт - след полунощ

неделя, старт - един час 
след полунощ  

петък, старт - два часа 

след полунощ

събота, старт - 22:30 ч.



АКЦЕНТ
25 ноември - 1 декември 2010 г.
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Стефан МАРКОВ

Поп певицата Алек-

сандра Раева бе забе-

лязана от наш човек 

да гарира бяло „Порше 

Кайен” в центъра на 

Пловдив. Любителката 

на морското гмуркане 

невъзмутимо разполо-

жи джипа си така, че 

зае място поне за още 
две коли. После черно-
косата фурия закрачи 
към близка коопера-
ция, където се шмугна 
едва след като се увери, 
че не я следят. Кого е 
посетила вътре бивша-
та вокалистка на 

Слави, не е 
ясно. След около час 
обаче пожъналата ус-
пех на лятното си турне 
певица излезе усмихна-
та. Че мощното возило 
„Порше Кайен” й е ново 
и още не му е свикна-
ла, се разбра тутакси. 
Алекс запали от раз, но 
смогна да се включи в 

движението едва след 

няколко опасни мане-

ври. Шоуто обаче те-

първа предстоеше - в 

последния мо-

мент извест-

ната шо-

ф ь о р -

к а 

отрази „лош” светофар, 

който сякаш видя в по-

следния възможен миг. 

Въпреки това Раева 

заби спирачки и остави 

отпечатък от гумите за 

спомен на пловдивска-

та улица. 

 В редакцията на вестник „Акцент”, 
  Пловдив, бул. „Цар Борис III Обединител” №42

 В клоновете на „Български пощи“ в цялата страна

ВИНАРСКА ИЗБА БРЕСТОВИЦА
1908

ЦЦЦЦЦЦААААААВВВВВВИИИИИИННННННААААААРРРРРРССССССККККККАААААА ИИИИИИЗЗЗЗЗЗББББББАААААА ББББББРРРРРРЕЕЕЕЕЕССССССТТТТТТООООООВВВВВВИИИИИИЦЦЦЦЦЦ
1911111

Всеки, Всеки, 
абонирал се абонирал се 
в редакцията в редакцията 
на вестника,  на вестника,  
получаваполучава

и участва в томболаи участва в томбола
за бутилка за бутилка великолепно великолепно 
червено червено вино навино на

5% отстъпка

5% отстъпка

АБОНИРАЙ СЕ ЗА 
За граждани - каталожен № 2150, 

2150

ИСТИНСКИ КЛЮКИ, ИСТИНСКИ РАЗВЛЕЧЕНИЯ

За фирми - каталожен № 2151

6 месеца - 1515 лв. 12 месеца - 3030 лв., 

2626  лв.лв.

010 г.

ледния мо-
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Слави, не е

Алекс Алекс РАЕВАРАЕВА  се борисе бори
с новос ново

 порше порше

Мишо 
Ш а м а р а 

предприе от-
чаяна офанзива да 

стопли отношенията си 
със своя бивш авер и 
сценичен партньор Ван-
ко 1, научи „Акцент” от 
рап агенти. Биг Ша, както 
е по-извес-
тен вече 
в а р н е н -

ският хипхопър, на ня-
колко пъти е бил път до 
Пловдив, за да се срещ-
не с ексзатворника. По 
наши канали разбрахме, 
че първата визита на ви-
сокия към 155 сантима 
Мишо Шамара е била 
неуспешна и той е бил 
отрязан. После обаче 

Ванко 1 явно се е 
смилил над него 
и двамата са се 
видели. Морски-
ят рапър натиска 
отново да запи-
ше няколко пар-
чета в дует с Ван-
ко 1, издадоха 
го негови хора. 
Той използвал и 
аргумента, че об-
щата им работа 

Дъщерята на опърни-
чавата актриса с циган-
ска кръв Пепа Николова 
ще приеме бъдещата й 
дъщеря да носи фами-

лията Ласкин, макар два-

мата да нямат офици-

ален брак. Така Алекс 

ще повтори майка си, 

която я записала като 

Сърчаджиева, макар да 

нямала брак по време на 

изпепеляващата си връз-

ка с Йоско.

Родената на 23 май 

1983 г. Александра е 

кръстена на лекаря, 

помогнал на майка й, 

припомниха историята 

нейни колежки. „Всички 
казваха, че ще е момче, 
и аз се шегувах, че ще 
кръстя бебето Майчо, 
понеже трябва да се 
роди през месец май. 
Ама като излезе моми-
че… И нали докторът е 
Александър Конакчиев, а 
анестезиологът Алексан-

дър Вълков, и, хайде, 
Александра”, обясня-
вала приживе Пепа 
Николова. Колеж-
ките на Александра 
се надяват, че Иван 
няма да повтори 
никога поведени-
ето на Йосиф Сър-
чаджиев, който 
отказваше дъл-

го да признае 

дъщеря си.

„Не искам 

сватба в ритуална 

зала или в църква, в 

която попът е пиян 

след четири сватби и 

девет погребения. Ако 

двама души се обичат, 

не трябва да минават 

през идиотщината 

подпис”, признава ак-

трисата. В същото вре-

ме за Ласкин тръпката 

не е като при пър-
во дете и той е 
склонен на 
компромис. 
Още пове-
че че зад 

г ъ р б а 

му стои 

е д н а 

сватба - 

с Ивана 

Гоговска, 

от която 

има дете.

Ласкин и 

Александра се 

залюбиха по време на 

пиесата „Чайка”, в ко-

ято Сърчаджиева иг-
рае Нина Заречная, а 
гаджето й - Тригорин. 
Двамата очакват дъ-
щеричката им да се 
появи на бял свят през 
декември.
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Русата фолкаджийка 
Татяна наскоро била на 
участие в Лондон, къде-
то се тряснала със соб-
ственика на българското 
заведение там - Емил 
Русанов. Двамата имали 
кратка любовно-парична 
авантюра, ни довериха 
хора от екипа на англий-
ския Коко Динев. 

След това самочувст-
вието на Татянчето на-
раснало главоломно. 
Тя се взела толкова на 
сериозно, че когато дру-

да повлияе на Русанов. Той 
направил мръсно на нейна 
колежка, като я изгонил, 
без да й плати. Този случай 
показва, че изпълнителката 
на „Раз, два” е забравила от-
къде е започнала кариерата 
си - от обора на мъжа си с 
крави и овце в Съединение, 
откъдето е всъщност.

ТАТЯНА се тряснала с 

ЕМИЛ 

ският хипхопър на ня

б

АЛЕКСАЛЕКС не се дава не се дава
с „Да” на с „Да” на ЛаскинЛаскин

МишоМишо  ШАМАРАШАМАРА  
предложи на предложи на ВАНКОВАНКО  11

Комбина 2:

Комбина 2:

ги певици гостували в 
Англия, тя създавала 
проблеми. „Как може 
да каниш тая, бе, ти луд 
ли си!”, викала по теле-
фона нафуканата пай-
нерка. Татянчето успяла 

преди няколко години 
им донесе завиден ус-
пех.

Шамара е дал време 
на Ванко 1 за размисъл 
до Нова година. Дото-
гава варненецът ще 
бъде в САЩ, където от 
известно време пробва 
да пробие. По празни-
ците обаче ще се връ-
ща и тогава ще иска да 
чуе отговора на няко-
гашния си приятел.

Еделвайс 
отново е 

прелестна. 
Снимки от 

фотосесията 
за новия й 
календар 

1818вижте 
на стр. 


